
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 “Yalnız tek bir Ģeye ihtiyacımız vardır, çalıĢkan olmak. Servet ve onun tabii neticesi olan refah ve 

saadet yalnız ve ancak çalıĢkanların hakkıdır.” 
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Değerli Meclis Üyeleri, 
Sevgili Fethiyeliler. 

Öncelikle Fethiye‟miz için bizleri tekrar hizmet onuruna kavuĢturan Fethiyeli yurttaĢlarımı ve 
onları temsil eden siz değerli meclis üyelerimi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 

Bu faaliyet raporu 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Yasasının 41.md. gereğine uygun 
olarak hazırladığımız ve sizlerin değerli destekleriniz ve oybirliği ile yürürlüğe koyduğumuz 2025-2029 
Yıllarını kapsayan Fethiye Belediyesi stratejik planının ilk çalıĢma yılına ait bilgileri içermektedir. 

2025 Yılı faaliyet raporu ile yeni dönem stratejik planımızın ilk yılına ait sayısal tablolarla 
destekli gerçekleĢme sayısal verilerini siz değerli meclis üyelerimin bilgi ve değerlendirmelerinize 
sunuyorum. 

Hiç kuĢku yok ki; raporumuzda yer alan bu çalıĢmaları, ülkemizin içinde bulunduğu enflasyonist 
kayıpları, diğer ekonomik sosyal olumsuzlukları, hizmet performansımıza mümkün olduğunca 
yansıtmadan, çalıĢanlarımızla, çalıĢma barıĢını bozmadan ve halkımızın alın teri olan her kuruĢu özen 
ve titizlikle kullanarak gerçekleĢtirmenin gayreti içinde olduk. 

Geçen 5 Yıllık stratejik planımızın uygulaması sırasında “Pandemi “ gibi, “Asrın Depremi” gibi 
planda öngörülmeyen dehĢetli olaylar yaĢadık. Yeni dönem planının ilk yılına ait bu çalıĢma 
bilançomuzu sizlere sunarken ülke çevresindeki tehlikeli çatıĢmaları da birlikte izliyor ekonomik ve 
sosyal olası etkilerine karĢı tedbirli olmanın gereklerini planımızın öngörülmeyeni olarak hesaplamaya 
çalıĢıyoruz. 

Bu konuda en büyük güvencemizin toplumsal olarak birlik ve beraberlik içinde olmak olduğu 
bilincindeyiz. Bunun için Fethiye‟de en büyük hizmetin birlik ve bütünlüğe katkı vermektir ve bunun 
Fethiye‟deki simgesi olan siz belediye meclis üyelerime bir kez daha Ģükranlarımı sunuyorum. 

2025–2029 Stratejik Planı‟nda hedeflediğimiz planlı bir koordinasyon içerisinde yürüttüğümüz 
altyapı ve üstyapı çalıĢmaları ile kent estetiğini ve yaĢam kalitesini artırmaya yönelik çeĢitli faaliyetler 
aralıksız sürdürülmüĢ olup yine bu planlamanın diğer yıllarında da devam edecek ve sürdürülecektir. 
Tüm bu çalıĢmaları ayrıntılarıyla raporumuzda göreceksiniz. 

Ancak 2025 Yılı çalıĢmalarımız içinde ülke çapında toplumsal bir sorun olarak ortaya çıkan 
sokak hayvanları konusunda hiçbir aĢamada kurumların karĢılıklı suçlamalarına sebebiyet vermeden, 
sorun değil, çözüm üreten tek belediye olduğumuzu, bu gün geldiğimiz noktada ileri düzeyde, tam 
teçhizatlı sokak hayvanları bakım ünitelerine sahip olduğumuzu ayrıca söylemeliyim. 

Kültürel faaliyetler elbette geliĢmiĢ ve geliĢmekte her toplum için vazgeçilmezdir. Yıllardır yaz 
kıĢ aralıksız olarak kullandığımız Fethiye‟mizin göz bebeği “Özer Olgun Kültür Merkezinin” kullanımı 
tehlike yaratır hale gelmiĢti. Özer Olgun Kültür Merkezimizin bu gün ses ve ıĢık düzeni ile her türlü 
kültürel aktiviteye güvenle cevap verir hale gelmesi, seyir kolaylığı sağlayan zemin ve koltuk düzeni ile 
övgü almasını da sizlerle paylaĢmak isterim. 

Kültürel ihtiyaçların sadece seyir ihtiyacı ile giderilemediğini elbette biliyoruz. ġehrimizin en 
güzel noktasına yerleĢen “Kültür Evi” henüz resmi açılıĢının yapılmamıĢ olmasına rağmen özellikle 
gençlerimiz için en çok takdir gören hizmetlerin baĢında gelmektedir. 

Görevde olduğumuz bütün yıllarda olduğu gibi. “Makyaj değil, kesin çözüm” sloganına bağlılık 
devam edecektir. 

Tüm ekonomik sıkıntılara rağmen sosyal, kültürel, sportif faaliyetler, Halk evleri sözümüz ve 
plajlarımız özenle sürdürülmüĢtür. 

Bu sunumda 2025 Yılı faaliyet raporunun sadece satırbaĢlarına değinebildim. Bu faaliyetler 
içinde yer almayan Büyük ġehir Belediyesi ile birlikte yol aldığımız çalıĢmaları ayrıca meclis 
çalıĢmalarımız sırasında bilgilerinize sunacağım. 

Her zamanki gibi 2025 Yılı Faaliyet Raporu içinde yer alan her çalıĢmada, siz değerli meclis 
üyelerimin, muhtarlarımın, kent konseyinin, sivil kurum ve kuruluĢlarının, bizlerden desteğini 
esirgemeyen ve ayrıca bireysel katkı sağlayan Fethiyeli yurttaĢlarıma teĢekkür ediyorum. 

Önceki yıllarda olduğu gibi 2025-2029 Stratejik Plan dönemi de Fethiye‟miz için birlik, beraberlik 
ve dayanıĢma dönemi olacaktır. 

Faaliyet raporumuzu siz değerli meclis üyelerimin görüĢ ve bilgisine sunarken, Ülkemiz ve 
Fethiye‟mizin aydınlık, günlerini birlikte yaĢamayı, daha adil bir dünyada sağlık huzur ve barıĢın daim 
olmasını diliyorum. 

Saygılarımla, 
 
 

Alim KARACA 
Fethiye Belediye BaĢkanı 
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I. GENEL BĠLGĠLER 

 A. MĠSYON ve VĠZYON  

VĠZYON;    

Türkiye Cumhuriyeti‟nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk‟ün “Yurdumuzu, dünyanın en 

mamur ve en medeni memleketleri seviyesine çıkaracağız. Milletimizi, en geniĢ, refah, vasıta ve 

kaynaklarına sahip kılacağız. Milli kültürümüzü, muasır medeniyet seviyesinin üstüne 

çıkaracağız.” Sözü Cumhuriyetimizin temel ve değiĢmez “Vizyon”udur.  

Bu hedef Cumhuriyetimizin her bireyini, her kurumunu ve kuruluĢunu bağlayan bir ülküdür. 

Elbette bu cennet vatanın en ayrıcalıklı coğrafyasında yer alan Fethiye‟mizi de bu büyük idealin bir 

parçası olarak hak ettiği noktaya taĢımak varlık nedenimizdir. Ulusal idealimize ulaĢma yolu elbette 

akıl ve bilime dayalı, üretken bir yönetim anlayıĢı, çağdaĢ teknoloji ile olacaktır. 

Siyasi kadromuz ve aidiyeti, liyakati ile güler yüzlü Ģehrini seven çalıĢanlarının yanı sıra 

katılımcılığı giderek ortaklık düzeyine ulaĢtıran, aktif yurttaĢlık bilincine sahip kentlileriyle birlikte, temel 

belediyecilik hizmetlerinin yanı sıra Fethiye‟mize özgü tarım ve turizm gibi ekonomik sektörlerin önünü 

açmak, sosyal hizmetlerde, eğitim, spor, kültür ve sanatta dünya ölçüleri üzerinde öncü ve örnek bir 

belediye olmak. 

MĠSYON;  

Misyonumuz hiç kuĢkusuz “Vizyon” da yazılı olan hedefe ulaĢmaktır.  

“Vizyonumuzu” gerçekleĢtirirken;  

• Sadece Fethiye için değil, tüm ülkemiz insanını bir arada tutan, bizi ulus yapan  

Bağlayan, dünya milletler ailesi içinde özel kılan, tarihimize, kültürümüze, milli ve inanç değerlerimize 

daima saygılı ve bağlı, 

• Doğaya, çevreye, kültürel mirasımıza, duyarlı, 

•  Emeğe, farklılıklara saygılı, 

•  Kararlarda ve uygulamalarda iletiĢime açık, 

• Faaliyet ve hizmetlerimizde kurumsallık, hesap verebilirlik, sürdürülebilirlik ve ulaĢılabilirliğe önem 

veren, 

•  Hizmet çeĢitliliği ve verimlilik için yeniliklerden ve ileri teknolojiden yararlanan, 

• Fethiye‟de „Fethiyelilik” bilincini yükselterek ortak geleceği düĢünen ve planlayan üreten aktif 

hemĢerilik aidiyetini teĢvik eden, 

• Fethiye‟mizde birbirinden farklı birey, kurum ve kuruluĢların ihtiyaç, istek ve yararları doğrultusunda 

anlamlı, somut artı değer yaratacak projeleri yine onlarla birlikte geliĢtiren ve uygulayan, 

• Belediye Projelerinde ise öngörülü, demokratik, katılımcı ve insan odaklı yaklaĢıma sahip olmak 

misyonumuzun temel karakteri olacaktır. 
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B. GÖREV, YETKĠ VE SORUMLULUKLAR 

 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanununa göre, BüyükĢehir 

Ġlçe Belediyesi olan Fethiye Belediyesi‟nin belediye kanunları çerçevesinde görev, yetki ve 

sorumlulukları aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 5216 sayılı BüyükĢehir Belediye Kanununa göre; 
 
BüyükĢehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları; 
 
Madde 7- 

 Ġlçe (…) (1) belediyelerinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükĢehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dıĢında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) BüyükĢehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 

taĢımak.  

c) Sıhhî iĢyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaĢlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür 

ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve 

iĢlevlerinin geliĢtirilmesine iliĢkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taĢıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluĢturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

 (1) 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 13 üncü maddesiyle, bu fıkrada 

yer alan “ve ilk kademe” ibaresi madde metninden çıkarılmıĢtır.  

 (2) 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Kanunun 85 inci maddesiyle bu bende, “belirtilen hizmetlerden” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak, ”ibaresi eklenmiĢ 

ve metne iĢlenmiĢtir.  

 (3) 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 7 nci maddesiyle, bu bentte yer alan “beceri kursları açmak;” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “mabetler ile” ibaresi eklenmiĢtir. 

 (4) 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle, bu bentte yer alan “özürlüler” ibaresi 

“engelliler” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

(DeğiĢik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaĢımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dıĢındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) BüyükĢehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek 

amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

 5393 sayılı Belediye kanununa göre;  

 Madde 14-  

 Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı, coğrafî ve kent bilgi sistemleri, çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık, zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans, Ģehir içi trafik, 

defin ve mezarlıklar, ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar, konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
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gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluĢları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

SayıĢtay denetimine tabi Ģirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her 

derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefriĢinde uygulanmaz.), sosyal hizmet ve 

yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya 

yaptırır. 

(Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) BüyükĢehir 

belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

Konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini 

değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) (…) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir, sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve iĢletebilir, mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir, kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 

dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 

bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inĢa edebilir. 

(DeğiĢik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla gençlere 

spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, 

her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı 

gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; DeğiĢik: 12/7/2013- 6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın 

(b) bendi uyarınca, sporu teĢvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 

vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükĢehir belediyeleri için binde yedisini, 

diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir.  

Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

((1) 10/9/2014 tarihli ve 6552 sayılı Kanunun 120 nci maddesiyle, bu bentte yer alan, “gençlik ve spor” 

ibaresinden sonra gelmek üzere, “orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son 

fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluĢları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları SayıĢtay 

denetimine tabi Ģirketler tarafından, orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefriĢinde uygulanmaz.)” ibaresi eklenmiĢtir. 

(2) Bu maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan “Okul öncesi eğitim kurumları açabilir;...” ifadesi Anayasa 

Mahkemesi‟nin 24/1/2007 tarihli ve E.2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile iptal edilmiĢtir. 

(3)12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun 17 nci maddesiyle bu bendin birinci cümlesinde yer alan “sağlıkla 

ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir;” ibaresinden sonra gelmek üzere “mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını 

yapabilir;” ibaresi eklenmiĢtir. 

(4) 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle, bu fıkrada yer alan “özürlü” ibaresi “engelli” 

Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dıĢındadır. 
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Belediyenin Yetkileri ve Ġmtiyazları 

Madde 15- 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

giriĢimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak 

ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve 

iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak, hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) 

depolama sahalarını, inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 

cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, 

iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün 

iĢleri yürütmek. 
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r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 

sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, Denizcilik ve 

HaberleĢme Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluĢ izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleĢme istasyonlarına kent ve 

yapı estetiği ile elektronik haberleĢme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karĢılığında yer seçim 

belgesi vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi 

idare tarafından verilmiĢ olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiĢ muayene 

kuruluĢları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dıĢı bırakmak. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak 

belediyeler ile yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢlarının sahip olması gereken Ģartlar, yıllık periyodik 

kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından 

belirlenir. Konuya iliĢkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karĢılığında alınacak 

ücret UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi 

gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiĢ sayılır. BüyükĢehir sınırları içerisinde yer seçim 

belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükĢehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtayın görüĢü ve Çevre ve ġehircilik 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma 

hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 

gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 

yoluyla yerine getirebilir. 

Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000‟i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve 

eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını 

faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 

karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak 

kaydıyla taĢınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, 

meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

(1) a) 10/9/2014 tarihli ve 6552 sayılı Kanunun 121 inci maddesiyle; bu fıkranın birinci cümlesinde yer alan “arsa” 

ibaresi “taĢınmaz” olarak değiĢtirilmiĢtir. 

b) 28/11/2017 tarihli ve 7061 sayılı Kanunun 85 inci maddesi ile bu fıkranın ikinci cümlesine “meclis kararıyla 

mabetlere” ibaresinden sonra gelmek üzere, “eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere” 

ibaresi eklenmiĢtir. 

(2) 29/11/2018 tarihli ve 7153 sayılı Kanunun 28 inci maddesiyle bu fıkralarda yer alan “ĠçiĢleri” ibareleri “Çevre ve 

ġehircilik” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 
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Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde 

fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014 - 6552/121 md.) Ġcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca 

yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz iĢlemi, alacak miktarını aĢacak (…) (1) Ģekilde yapılamaz.  

Belediyeye tanınan muafiyet: 

Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taĢınmazları ile bunların inĢa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü 

vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

(1) Anayasa Mahkemesi‟nin 17/6/2015 tarihli ve E.: 2014/194, K.: 2015/55 sayılı Kararı ile bu fıkranın birinci 

cümlesinde yer alan “…ve haciz iĢlemi sadece gösterilen bu mal üzerine uygulanır” ibaresi ile aynı fıkranın ikinci 

cümlesinde yer alan “ …veya kamu hizmetlerini aksatacak …” ibaresi iptal edilmiĢtir. 

(2) 4/6/2008 tarihli ve 5766 sayılı Kanunun 13 üncü maddesiyle; bu maddede yer alan “inĢa ve kullanımları” 

ibaresinden sonra gelmek üzere; “katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç” ibaresi eklenmiĢ ve metne 

iĢlenmiĢtir 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı: 

Madde 73- (DeğiĢik: 17/6/2010-5998/1 md.) 

Belediye, belediye meclisi kararıyla; konut alanları, sanayi alanları, ticaret alanları, teknoloji parkları, 

kamu hizmeti alanları, rekreasyon alanları ve her türlü sosyal donatı alanları oluĢturmak, eskiyen kent 

kısımlarını yeniden inĢa ve restore etmek, kentin tarihi ve kültürel dokusunu korumak veya deprem 

riskine karĢı tedbirler almak amacıyla kentsel dönüĢüm ve geliĢim projeleri uygulayabilir. Bir alanın 

kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı olarak ilan edilebilmesi için yukarıda sayılan hususlardan birinin 

veya bir kaçının gerçekleĢmesi ve bu alanın belediye veya mücavir alan sınırları içerisinde bulunması 

Ģarttır. Ancak, kamunun mülkiyetinde veya kullanımında olan yerlerde kentsel dönüĢüm ve geliĢim 

proje alanı ilan edilebilmesi ve uygulama yapılabilmesi için ilgili belediyenin talebi ve 

CumhurbaĢkanınca bu yönde karar alınması Ģarttır. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanı olarak ilan edilecek alanın; üzerinde yapı olan veya olmayan 

imarlı veya imarsız alanlar olması, yapı yükseklik ve yoğunluğunun belirlenmesi, alanın büyüklüğünün 

en az 5 en çok 500 hektar arasında olması, etaplar halinde yapılabilmesi hususlarının takdiri 

münhasıran belediye meclisinin yetkisindedir. Toplamı 5 hektardan az olmamak kaydı ile proje alanı ile 

iliĢkili birden fazla yer tek bir dönüĢüm alanı olarak belirlenebilir. 

(1) 16/5/2012 tarihli ve 6306 sayılı Kanunun 17 nci maddesiyle, bu maddenin birinci fıkrasının üçüncü cümlesinde 

yer alan “yapılabilmesi Bakanlar Kurulu kararına bağlıdır.” ibaresi “yapılabilmesi için ilgili belediyenin talebi ve 

Çevre ve ġehircilik Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulunca bu yönde karar alınması Ģarttır.” Ģeklinde 

değiĢtirilmiĢ ve metne iĢlenmiĢtir. 

(2) 2/7/2018 tarihli ve 703 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 200 üncü maddesiyle bu fıkrada yer alan “Çevre 

ve ġehircilik Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulunca” ibaresi “CumhurbaĢkanınca” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

(3) 29/11/2018 tarihli ve 7153 sayılı Kanunun 28 inci maddesiyle bu fıkrada yer alan “ĠçiĢleri” ibaresi “Çevre ve 

ġehircilik” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

BüyükĢehir belediye ve mücavir alan sınırları içinde kentsel dönüĢüm ve geliĢim projesi alanı ilan 

etmeye büyükĢehir belediyeleri yetkilidir. BüyükĢehir belediye meclisince uygun görülmesi halinde ilçe 

belediyeleri kendi sınırları içinde kentsel dönüĢüm ve geliĢim projeleri uygulayabilir. 

BüyükĢehir belediyeleri tarafından yapılacak kentsel dönüĢüm ve geliĢim projelerine iliĢkin her 

ölçekteki imar planı, parselasyon planı, bina inĢaat ruhsatı, yapı kullanma izni ve benzeri tüm imar 

iĢlemleri ve 3/5/1985 tarihli ve 3194 sayılı Ġmar Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmaya 

büyükĢehir belediyeleri yetkilidir. 
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Kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanlarında bulunan yapıların boĢaltılması, yıkımı ve 

kamulaĢtırılmasında anlaĢma yolu esastır. Kentsel dönüĢüm ve geliĢim projesi kapsamında bulunan 

gayrimenkul sahipleri ve belediye tarafından açılacak davalar, mahkemelerde öncelikle görüĢülür ve 

karara bağlanır. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanları içinde yer alan eğitim ve sağlık alanları hariç kamuya ait 

gayrimenkuller harca esas değer üzerinden belediyelere devredilir. (Ek cümle:4/7/2019-7181/20 md.) 

Devredilen bu gayrimenkuller için CumhurbaĢkanınca kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı kararının 

alındığı tarihten itibaren ecrimisil tahakkuk ettirilmez, tahakkuk ettirilen ecrimisiller terkin edilir, tahsil 

edilenler ise iade edilir. Kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanlarında yıkılarak yeniden yapılacak 

münferit yapılarda ilgili vergi, resim ve harçların dörtte biri alınır. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanlarındaki gayrimenkul sahipleri ve 24/2/1984 tarihli ve 2981 

sayılı Ġmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapılara Uygulanacak Bazı ĠĢlemler ve 6785 Sayılı Ġmar 

Kanununun Bir Maddesinin DeğiĢtirilmesi Hakkında Kanuna istinaden, hak sahibi olmuĢ kimselerle 

anlaĢmaları halinde kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanında hakları verilir. (Ek cümle: 10/9/2014-

6552/122 md.) 

AnlaĢma sonucu belediye mülkiyetine geçen gayrimenkuller haczedilemez. 2981 sayılı Kanun 

kapsamına girmeyen gecekondu sahiplerine enkaz ve ağaç bedelleri verilir veya belediye imkânları 

ölçüsünde kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanı dıĢında arsa veya konut satıĢı yapılabilir. Bu 

kapsamda bulunanlara Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığı ile iĢbirliği yapılmak suretiyle konut satıĢı da 

yapılabilir. Enkaz ve ağaç bedelleri arsa veya konut bedellerinden mahsup edilir. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı ilan edilen yerlerde belediyelere ait gayrimenkuller ile belediyelerin 

anlaĢma sağladığı veya kamulaĢtırdıkları gayrimenkuller üzerindeki inĢaatların tamamı belediyeler 

tarafından yapılır veya yaptırılır. Belediye ile anlaĢma yapmayan veya belediyece kamulaĢtırılmasına 

gerek duyulmayan gayrimenkul sahiplerinden proje alanında kendilerine 3194 sayılı Kanunun 18 inci 

maddesine göre ayrı ada ve parselde imar hakkı verilmemiĢ olanlar kamulaĢtırmasız el atma davası 

açabilir. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim proje alanlarında yapılacak alt yapı ve rekreasyon harcamaları, proje 

ortak gideri sayılır. 

Belediyelere ait inĢaatların proje ortak giderleri belediyeler tarafından karĢılanır. Kendilerine ayrı ada 

veya parsel tahsis edilen gayrimenkul sahipleri ile kamulaĢtırma dıĢı kalan gayrimenkul sahipleri, sahip 

oldukları inĢaatın toplam metrekaresi oranında proje ortak giderlerine katılmak zorundadır. Proje ortak 

gideri ödenmeden inĢaat ruhsatı, yapılan binalara yapı kullanma izni verilemez; su, doğalgaz ve 

elektrik bağlanamaz. 

DönüĢüm alanı sınırı kesinleĢtiği tarihte, bu sınırlar içindeki gayrimenkullerin tapu kütüğünün beyanlar 

hanesine kaydedilmek üzere tapu sicil müdürlüğüne, paftasında gösterilmek üzere kadastro 

müdürlüğüne bildirilir. Söz konusu gayrimenkullerin kaydında meydana gelen değiĢiklikler belediyeye 

bildirilir. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı ilan edilen yerlerde; ifraz, tevhit, sınırlı ayni hak tesisi ve terkini, cins 

değiĢikliği ve yapı ruhsatı verilmesine iliĢkin iĢlemler belediyenin izni ile yapılır. (Ġptal ikinci, üçüncü, 

dördüncü cümleler: Anayasa Mahkemesinin 18/10/2012 tarihli ve E.: 2010/82, K.:2012/159 sayılı 

Kararı ile) (…)(1) Belediye, kentsel dönüĢüm ve geliĢim projelerini gerçekleĢtirmek amacıyla; imar 

uygulaması yapmaya, imar uygulaması yapılan alanlardaki taĢınmazların değerlerini tespit etmeye ve 

bu değer üzerinden hak sahiplerine dağıtım yapmaya veya hasılat paylaĢımını esas alan uygulamalar 

yapmaya yetkilidir. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim projelerinin uygulanması sırasında, tapu kayıtlarında mülkiyet hanesi açık 

olan veya ayni hakları davalı olan taĢınmazlar doğrudan kamulaĢtırılarak bedelleri mahkemece tayin 

edilen bankaya belli olacak hak sahipleri adına bloke edilir. Belediye kentsel dönüĢüm ve geliĢim 
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projelerinin uygulama alanında bulunan taĢınmazların kamulaĢtırılması sırasında veraset ilamı 

çıkarmaya veya tapudaki kayıt malikine göre iĢlem yapmaya yetkilidir. 

(1) Sözkonusu Ġptal Kararı 23/7/2013 tarihli ve 28716 sayılı Resmî Gazete‟de yayımlanmıĢtır. 

(Ek fıkra: 16/5/2012-6306/17 md.) BüyükĢehirlerde büyükĢehir belediye meclisinin, il ve ilçelerde 

belediye meclislerinin salt çoğunluk ile alacağı karar ile masrafların tamamı veya bir kısmı belediye 

bütçesinden karĢılanmak kaydıyla kentin uygun görülen alanlarında bina cephelerinde değiĢiklik ve 

yenileme ile özel aydınlatma ve çevre tanzimi çalıĢmaları yapılabilir. Cephe değiĢikliği yapılacak 

binalarda telif hakkı sahibi proje müelliflerine (mimari proje tasarımı yapan kimse) talep etmeleri 

hâlinde, değiĢtirilecek cephe veya cephelerin beher metrekaresi için bir günlük net asgari ücret tutarını 

geçmemek üzere telif hakkı ödenir. BüyükĢehir belediye meclisince uygun görülmesi hâlinde, 

büyükĢehir belediyesi içindeki ilçe belediyeleri kendi sınırları içinde bu fıkrada belirtilen iĢ ve iĢlemleri 

yapabilir. 

(Ek fıkra: 16/5/2012-6306/17 md.) Bina cephelerinde değiĢiklik ve yenileme ile özel aydınlatma ve 

çevre tanzimi çalıĢmaları için yapılması gereken iĢ, iĢlem ve yetkilendirmeler, kat maliklerinin arsa payı 

çoğunluğu ile verecekleri karara göre yapılır. 

(Ek fıkra: 16/5/2012-6306/17 md.) BüyükĢehir belediyelerince, kentsel dönüĢüm ve geliĢim alanı ilan 

edilen alanlar ile 5366 sayılı Kanuna göre yenileme alanı ilan edilen alanlarda veya bu Kanunun 75 

inci maddesine göre kamu kurum ve kuruluĢları ile protokol yapmaları hâlinde, büyükĢehir belediye 

meclisi kararı ile, yıkılan ibadethane ve yurtların yerine veya ihtiyaç duyulan yerlerde ibadethane ve 

yurt inĢa edilebilir. 

Kentsel dönüĢüm ve geliĢim projesi kapsamındaki iĢler, kamu idareleriyle 75 inci madde çerçevesinde 

ortak hizmet projeleri aracılığıyla gerçekleĢtirilebilir. 

Bu Kanunun konusu ile ilgili hususlarda BaĢbakanlık Toplu Konut Ġdaresine 2985 sayılı Kanun ve diğer 

kanunlarla verilen yetkiler saklıdır. 

Yurt dıĢı iliĢkileri: 

Madde 74- Belediye, belediye meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda faaliyet 

gösteren uluslararası teĢekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir. Belediye bu 

teĢekkül, organizasyon ve yabancı mahallî idarelerle ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleĢtirebilir 

veya kardeĢ kent iliĢkisi kurabilir. 

Birinci ve ikinci fıkra gereğince yapılacak faaliyetlerin, dıĢ politikaya ve uluslararası anlaĢmalara uygun 

olarak yürütülmesi ve önceden Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığının izninin alınması 

zorunludur.  

Diğer kuruluĢlarla iliĢkiler: 

Madde 75- Belediye, belediye meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaĢmaya uygun olarak görev ve 

sorumluluk alanlarına giren konularda; 

a) Mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluĢlarına ait yapım, bakım, onarım ve taĢıma iĢlerini 

bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluĢlar ile ortak hizmet projeleri gerçekleĢtirebilir ve bu 

amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde iĢ, iĢin yapımını üstlenen kuruluĢun tâbi 

olduğu mevzuat hükümlerine göre sonuçlandırılır. 

b) Mahallî idareler ile merkezî idareye ait aslî görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli 

aynî ihtiyaçları karĢılayabilir, geçici olarak araç ve personel temin edebilir. 

c) (DeğiĢik: 12/11/2012-6360/19 md.) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢları, kamu yararına 

çalıĢan dernekler, CumhurbaĢkanınca vergi muafiyeti tanınmıĢ vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 

sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek KuruluĢları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak 

hizmet projeleri gerçekleĢtirebilir. Diğer dernek ve vakıflar ile gerçekleĢtirilecek ortak hizmet projeleri 

için mahallin en büyük mülki idare amirinin izninin alınması gerekir. 
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d) Kendilerine ait taĢınmazları, aslî görev ve hizmetlerinde kullanılmak üzere bedelli veya bedelsiz 

olarak mahallî idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluĢlarına devredebilir veya süresi yirmibeĢ yılı 

geçmemek üzere tahsis edebilir. 

Bu taĢınmazlar aynı kuruluĢlara kiraya da verilebilir. Bu taĢınmazların, tahsis amacı dıĢında 

kullanılması hâlinde, tahsis iĢlemi iptal edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis 

mümkündür. 

Kamu kurum ve kuruluĢlarına belediyeler, bağlı kuruluĢları ve belediye Ģirketlerince devir veya tahsis 

edilen taĢınmazlar, kamu konutu ve sosyal tesis olarak kullanılamaz. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/19 md.) 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 29 uncu 

maddesinin birinci fıkrasının ikinci cümlesi ile 5253 sayılı Dernekler Kanununun 10 uncu maddesi; 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluĢları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

SayıĢtay denetimine tabi Ģirketler için uygulanmaz. 

(Ek fıkra: 31/10/2016-KHK-678/11 md.) Afet, kitlesel göç ve teröre maruz kalan yerleĢim birimlerinin 

belediyeleri ile bu Kanunun 45 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince belediye baĢkanı veya baĢkan 

vekili görevlendirilen belediyelerde, vali veya belediye baĢkanı, aksayan belediye hizmetinin baĢka bir 

belediye tarafından yerine getirilmesini talep edebilir. Yardım istenilen belediye, meclis kararına gerek 

olmaksızın ĠçiĢleri Bakanının izniyle bu talebi yerine getirebilir. 

(1) 2/7/2018 tarihli ve 703 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 200 üncü maddesiyle bu bentte yer alan 

“Bakanlar Kurulunca” ibaresi “CumhurbaĢkanınca” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

(2) 29/11/2018 tarihli ve 7153 sayılı Kanunun 28 inci maddesiyle bu fıkrada yer alan “ĠçiĢleri” ibaresi “Çevre ve 

ġehircilik” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

Kent Konseyi: 

Madde 76- Kent konseyi, kent yaĢamında; kent vizyonunun ve hemĢehrilik bilincinin geliĢtirilmesi, 

kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaĢma 

ve dayanıĢma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım ve yerinden yönetim ilkelerini hayata 

geçirmeye çalıĢır. 

Belediyeler kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢlarının, sendikaların, noterlerin, varsa 

üniversitelerin, ilgili sivil toplum örgütlerinin, siyasî partilerin, kamu kurum ve kuruluĢlarının ve mahalle 

muhtarlarının temsilcileri ile diğer ilgililerin katılımıyla oluĢan kent konseyinin faaliyetlerinin etkili ve 

verimli yürütülmesi konusunda yardım ve destek sağlar. 

Kent konseyinde oluĢturulan görüĢler belediye meclisinin ilk toplantısında gündeme alınarak 

değerlendirilir. Kent konseyinin çalıĢma usul ve esasları Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği 

Bakanlığınca hazırlanacak yönetmelikle belirlenir. 

 

Belediye hizmetlerine gönüllü katılım: 

Madde 77- Belediye; sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, park, trafik ve 

kültür hizmetleriyle yaĢlılara, kadın ve çocuklara, engellilere, yoksul ve düĢkünlere yönelik hizmetlerin 

yapılmasında beldede dayanıĢma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği 

artırmak amacıyla gönüllü kiĢilerin katılımına yönelik programlar uygular. 

Gönüllülerin nitelikleri ve çalıĢtırılmalarına iliĢkin usul ve esaslar Çevre ve ġehircilik Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

(1) 25/4/2013 tarihli ve 6462 sayılı Kanunun 1 inci maddesiyle, bu maddenin birinci fıkrasında yer alan “özürlülere” 

ibaresi “engellilere” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 

(2) 29/11/2018 tarihli ve 7153 sayılı Kanunun 28 inci maddesiyle bu fıkralarda yer alan “ĠçiĢleri” ibareleri “Çevre ve 

ġehircilik” Ģeklinde değiĢtirilmiĢtir. 
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C. ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 1. FĠZĠKSEL YAPI 

  Fethiye Belediyesi Cumhuriyet Mahallesi Atatürk Caddesi No:17 adresinde bulunan ana hizmet 
binası ve aĢağıdaki tabloda belirtilen ek hizmet binalarında ilçe halkımıza hizmet vermekteyiz. 
  Belediyemizin oldukça geniĢ olan hizmet alanında yerel hizmetleri yürütmek üzere sahip olduğu 
fiziki kaynakların kullanımı oldukça önem arz etmektedir.  
  Fethiye Belediyesine ait hizmet binaları, sosyal ve kültürel tesisler, sağlık tesisleri ve araçlarına 
ait bilgiler sonraki sayfada yer alan tablolarda sunulmuĢtur. 
 1.C.1.a. TaĢınmaz Bilgileri: 

 

Tablo 1.1: TaĢınmaz Cins ve Adres Bilgileri 

 

HĠZMET BĠNALARI 

Kullanım ġekli Kullanıcı Birim 
Mülkiyet 
Durumu 

Telefon Adres 

ANA HĠZMET BĠNASI 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

x 444 90 82 
Cumhuriyet Mahallesi Atatürk 

Caddesi Fethiye / MUĞLA 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 
Müdürlüğü 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

ArĢiv 

EK HĠZMET BĠNASI 

Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 

x 444 90 82 
Cumhuriyet Mahallesi Hükümet 

Caddesi  
Fethiye / MUĞLA 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

EK HĠZMET BĠNASI 

Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü 

x 444 90 82 
Kesikkapı Mahallesi ÇarĢı Caddesi  

Fethiye / MUĞLA 
TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Zabıta Müdürlüğü 

EK HĠZMET 
BĠNALARI 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Zabıta Müdürlüğü 

x 

444 90 82 

Ölüdeniz Mahallesi Cumhuriyet 
Caddesi Fethiye / MUĞLA 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Zabıta Müdürlüğü 

x 
Göcek Mahallesi Turgut ÖZAL 

Caddesi 
Fethiye / MUĞLA 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Zabıta Müdürlüğü 
Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

x 
Karaçulha Mahallesi Atatürk Bulvarı  

Fethiye / MUĞLA 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
Zabıta Müdürlüğü 

x 
YeĢil Üzümlü Mahallesi Atatürk 

Caddesi  
Fethiye / MUĞLA 

EK HĠZMET 
BĠNALARI 

Mali Hizmetler Müdürlüğü x 444 90 82 

MenteĢeoğlu Mah. 678. Sok.  
Fethiye / MUĞLA 

GünlükbaĢı Mahallesi Adnan 
Menderes Blv. Fethiye / MUĞLA 

SOSYAL VE KÜLTÜREL HĠZMET AMAÇLI BĠNALAR 

Fethiye Belediyesi Özer 
OLGUN Kültür Merkezi 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

x 444 90 82 

Cumhuriyet Mahallesi Atatürk 
Caddesi Fethiye / MUĞLA 

Karaçulha Kültür Merkezi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Karaçulha Mahallesi Çalıcaaltı 
Mev.  
Fethiye / MUĞLA 

Göcek Kültür Merkezi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 
Göcek Mahallesi Ġnönü Bulvarı  
Fethiye / MUĞLA 

SPORTĠF HĠZMET AMAÇLI BĠNALAR 

Fethiye Stadyumu 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü 

- 612 19 33 
Kesikkapı Mahallesi Muzaffer 
DONTLU Caddesi Fethiye / 
MUĞLA 

Tenis Kortu ĠĢletme Müdürlüğü x 
0530 875 65 

48 
Foça Mahallesi 995. Sokak Fethiye 
/ MUĞLA 

SAĞLIK HĠZMETĠ AMAÇLI BĠNALAR 

Göcek Sağlık Kabini Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü x 

444 90 82 

Göcek Mahallesi Turgut ÖZAL 
Fethiye / MUĞLA 

Sanayi Sitesi Sağlık 
Kabini 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü x Sanayi Sitesi Fethiye/MUĞLA 

Geçici Hayvan Bakım 
Merkezi 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü - 
Çatalarık Mahallesi Turgut Özal 
Caddesi Fethiye / MUĞLA 
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TAġINMAZ ĠCMAL CETVELĠ 

TaĢınmaz 
Kodu 

TaĢınmazın Cinsi 
2025 

Adedi Yüzölçümü 

1. Üzerinde Bina ve Tesis Olan TaĢınmazlar 438 719.549,65 

1.1 Ġdare Bina ve Tesisleri 7 12.568,10 

1.3 Sağlık Hizmeti Amaçlı Bina ve Tesisler 2 2.993,96 

1.4 Sosyal ve Kültürel Amaçlı Bina ve Tesisler 6 588,58 

1.5 Spor Amaçlı Bina ve Tesisler 4 9.251,74 

1.6 Turizm ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler 4 21.114,39 

1.7 Konutlar 58 6.989,91 

1.6 Ticari Amaçlı Bina ve Tesisler  356 662.913,00 

1.7 Depolama Amaçlı Binalar 1 3.129,97 

2. Üzerinde Bina ve Tesis Olmayan TaĢınmazlar 845 961.226,56 

2.1 Arsalar 552 416.110,39 

2.2 Araziler 243 474.071,29 

2.3 Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 50 71.044,88 

 

 

 

1.C.1.b. Araç Parkı: 

 Hizmet kalitemize doğrudan etki eden sabit varlıklarımız elektronik ortamda izlenebilmektedir. 

Envanterimizde bulunan tüm varlıklar çalıĢanların güvenli, sağlıklı ve ergonomik bir ortamda 

çalıĢmalarını sağlayacak Ģekilde yönetilmektedir. 

 

MEVCUT TAġITLARI GÖSTERĠR (T-2) CETVELĠ 

TaĢıtın Cinsi Sayı 

OTOMOBĠLLER 31 

YOLCU TAġIMA ARAÇLARI 9 

YÜK TAġIMA ARAÇLARI 62 

ÖZEL AMAÇLI TAġITLAR (Çöp Toplama Araçları, Cenaze Araçları) 52 

MOTOSĠKLET 40 

MOTORSUZ KARA ARAÇLARI (Elektrikli Bisiklet, Karavan) 21 

YÜZER YAPILAR (Engelli Platformu) 1 

TEKNELER 1 

Ġġ MAKĠNELERĠ 53 

 258 

 

    Tablo 1.3: Araç Parkı Tablosu 
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1.C.2. Örgüt Yapısı: 

 5393 sayılı Belediye Kanununun 48. maddesine göre Belediye teĢkilatımız kurulmuĢ olup, baĢta Yazı ĠĢleri, Malî Hizmetler, Fen ĠĢleri ve Zabıta birimi 

olmak üzere, söz konusu kanunun 49. maddesine dayanılarak çıkarılan Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik ile belirlenen düzenlemeler çerçevesinde, Belediyemiz Meclis kararı ile diğer Müdürlükler de kurulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Tablo 1.4: Fethiye Belediyesi Organizasyon ġeması (11/02/2025) 

BELEDĠYE BAġKANI 

BELEDĠYE MECLĠSĠ 

ETĠK KOMĠSYONU 

BELEDĠYE ENCÜMENĠ 

ÖZEL KALEM MD. 

BASIN YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MD. 

HUKUK ĠġLERĠ MD. 

BAġKAN YARDIMCISI 

TEFTĠġ KURULU MD. 

YAZI ĠġLERĠ MD. ZABITA MD. 

ĠNSAN KAYN.VE EĞT.MD. 

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MD. 

BĠLGĠ ĠġLEM MD. 

SAĞLIK ĠġLERĠ MD. 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MD. 

MALĠ HĠZMETLER MD. 

PLAN VE PROJE MD. 

FEN ĠġLERĠ MD. 

PARK VE BAHÇELER MD. 

MUHTARLIK ĠġLERĠ MD. 

VETERĠNER ĠġLERĠ MD. 

ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE SIFIR ATIK MD. 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK MD. 

DESTEK HĠZ. MD. 

ĠġLETME MD. 

SOSYAL YARDIM ĠġLERĠ MD. 

TARIMSAL HĠZ. MD. 

ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MD. 

YAPI KONTROL MD. 

AFET ĠġLERĠ MD. 

BAġKAN YARDIMCISI BAġKAN YARDIMCISI 

MAKĠNE ĠKMAL, BAKIM VE ONARIM MD. 
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C.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

 Belediyemizde hizmet etkinliğinin artırılarak sürekliliğinin sağlanmasındaki en büyük destek 

teknolojik alt yapının kullanılmasından geçmektedir. Belediyemizin teknolojik alt yapısını, teknolojik 

geliĢmeleri takip ederek güncel iyileĢtirmeler ile vatandaĢa verilen hizmet kalitesinin artırılması 

sağlamıĢtır. 

 

 

Sunucu  9  DYS Yazılımı  1 

Güvenlik Duvarı  2  YÖN. Bilgi Sis. Otomasyon Uygulaması  1 

Bilgisayar  327  Netcad Ana Modül  18 

Diz Üstü Bilgisayar  33  Netcad Map  23 

Yazıcı  121  Netcad Planet  12 

Fotokopi Yazıcı (A3-A4) 41  Netcad Surf  5 

Tarayıcı  31  Netcad Pro Yol  4 

Projeksiyon  1  Netcad Network Gis  1 

Güç Kaynakları  96  KEP Sistemleri  1 

Santral  2  Araç Takip Yazılım  1 

Dijital Santral 1  Çağrı Yönlendirme ve IVR  1 

Led Ekran  2  Çağrı Rapor  1 

Kamera  500  Çağrı Kayıt  1 

Araç Takip Cihazı  311  Süreç Takip Sistemi 1 

KiĢi Takip  25  Konteyner Takip Sistemi 1 

Network Omurga Switch  2  E-pati Hayvan Takip Sistemi 1 

Network Switch  156  Yapı Kontrol Takip Sistemi 1 

Ġp Telefon  263  E-imar Takip Sistemi 1 

42u 800*1000 Yer Tipi Rack Kabin  25  Zabıta Takip Sistemi 1 

Tablet 49  Ġcra Takip Sistemi 1 

Sunucu ĠĢletim Sistemi  9    

WEB Alan Adları Sayısı  1    

Anti Virüs Yazılımı  1    

Network Analiz Yaz.  1    

Veri Tabanı  3    

     
 

Tablo 1.5: Fethiye Belediyesi Teknoloji Kaynakları 
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1.C.4. Ġnsan Kaynakları: 

  Fethiye Belediyesi 150 memur, 116 kadrolu iĢçi, 4 sözleĢmeli personel ve ayrıca Belediye ġirketi 

(FEBAġ) kanalıyla 943 hizmet alımı personel olmak üzere toplam 1.213 personel ile hizmet vermiĢtir. 

 

 

2025 Yılında çalıĢan personelin (FEBAġ hariç) üç aylık dönemler halinde statülerine göre 

değiĢimleri aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir. 

Personel 
Statü/Tarih 

01.01.2025 31.03.2025 30.06.2025 30.09.2025 31.12.2025 

Memur 140 146 150 150 150 

Daimi ĠĢçi 152 150 150 132 116 

SözleĢmeli Personel 4 4 4 4 4 

Toplam 296 300 304 286 270 

 

Tablo 1.6 Personel Statü Dağılım Tablosu 

 

 

 ÇalıĢan kadrolu personelin üniversite mezunu olanların oranı % 39‟luk bir dilime karĢılık 

gelmektedir. Üniversite / Yüksekokul mezunu personel sayımızın artırılması ve yüzdelik dilimde daha 

fazla pay alması hedeflerimiz arasındadır. 

 

Öğrenim Durumları Memur ĠĢçi Söz.Per. Toplam 

Okuryazar 0 0 0 0 

Ġlkokul 0 40 0 40 

Ortaokul 1 10 0 11 

Lise 18 38 0 56 

Ön Lisans 47 11 1 59 

Lisans 79 16 3 98 

Lisansüstü 5 1 0 6 

Toplam 150 116 4 270 
 

Tablo 1.7 Personel Eğitim Durumu Tablosu 

 

 

 

150 

116 
4 

943 

İstihdam Durumuna Göre Personel Dağılımı 

Memur

ĠĢçi

SözleĢmeli Personel

Hizmet Alımı
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Kadrolu iĢçilerin öğrenim durumlarına göre dağılımı SözleĢmeli personel öğrenim durumlarına göre dağılımı 

 

 

 

 Fethiye Belediyesi çalıĢanlarının yaĢ grupları incelendiğinde grafikte görüldüğü gibi çalıĢan 

personelin çoğunluğunun yaĢ ortalaması orta yaĢ grubuna denk gelmektedir. 
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1.C.5. Sunulan Hizmetler: 

 Fethiye Belediyesi, yaĢanılabilir bir kent sunmak amacıyla sosyal, kültürel, çevre ve Ģehircilik 

alanlarında halkın ihtiyaçlarına yönelik faaliyetler yürütmektedir. Bu kapsamda; 

 

ÇEVRE YÖNETĠMĠ 

- Atık Yönetimi 

- Temizlik Yönetimi 

- Kullanılmayan EĢya Yönetimi 

- Geri Kazanım ÇalıĢmaları 

KENT VE TOPLUM DÜZENĠ YÖNETĠMĠ 

- Ruhsatlandırma Hizmetleri 

- Denetim Hizmetleri 

- Hakların korunması 

- Yaptırımlar 

BĠLGĠ TEKNOLOJĠLERĠ YÖNETĠMĠ 

- BiliĢim Yatırımları 

- Uygulama Yönetimi 

TEDARĠK ZĠNCĠRĠ YÖNETĠM 

- Destek Hizmetleri Yönetimi  

- Bakım, Onarım ve Ġkmal 

DESTEK YÖNETĠMĠ 

- Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

- Mali Kaynakların Yönetimi 

 

 

1.C.6 Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi: 

 Yönetim;  

 Belediyemizde yetki ve görev yapısı, 5393 sayılı belediye kanununun hükümleri doğrultusunda 

gerçekleĢtirilir. Belediye BaĢkanı, Belediye idaresinin baĢı ve belediye tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. 

Belediye teĢkilatının en üst amiri olarak belediye teĢkilatını sevk ve idare eder. Belediye Meclisine ve 

Belediye Encümenine BaĢkanlık eder (5393 sayılı Belediye Kanunu, Kabul Tarihi:03/07/2005).  

 Belediye Meclisi, Belediye‟nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 

seçilmiĢ üyelerden oluĢur. Meclisin görev ve yetkileri 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nda belirlenen 

sınırlar çerçevesindedir. 

 Ġç Kontrol; 

 Ġç kontrol sisteminin amacı, idarenin amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, 

muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve 

güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem, süreç 

ile iç denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütününü oluĢturmaktadır. 

  

KURUMSAL GELĠġĠM YÖNETĠMĠ 
- Stratejik Planlama ve Performans Programı 
Yönetimi 

- Kalite Yönetimi 

BĠRLĠKTE VE ETKĠLEġEREK YÖNETĠM 

- TeftiĢ Yönetimi 

- Hukuk ĠĢleri Yönetimi 

- Organizasyon Yapısı Yönetimi 

VATANDAġ ĠLĠġKĠLERĠ YÖNETĠMĠ 

- Toplumla ĠliĢkilerin Yönetimi 

- Halkla ĠliĢkiler, Kurumsal ĠletiĢim 

KENTSEL YÖNETĠM 

- Emlak Yönetimi  

- Donatı ÇalıĢmaları 

- Plan ve Proje ÇalıĢmaları 

- YeĢil Alan ÇalıĢmaları 

- Ġmar ÇalıĢmaları  

KURUMSAL ĠLETĠġĠM YÖNETĠMĠ 

- Medya Yönetimi 

- Etkinlik Yönetimi 

- Tanıtım ve Pazarlama Yönetimi 

- Engelli Hizmetleri 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ YÖNETĠMĠ 

- ÇalıĢan Ayakta TeĢhis ve Tedavi Hizmetleri 

- Cenaze Hizmetleri 

- Halk Sağlığı Hizmetleri 
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 5018 Sayılı Kanunun 56‟ncı maddesinde iç kontrolün amaçları; 

 

• Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesini, 

• Kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesini, 

• Her türlü malî karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, 

• Karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, 

• Varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak 

olarak belirlenmiĢtir.  

 

 Yeterli ve etkili bir kontrol sisteminin oluĢturulabilmesi için; 

 

• Mesleki değerlere ve dürüst yönetim anlayıĢına sahip olunması, 

• Malî yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli yöneticilerle personele verilmesi, 

• BelirlenmiĢ standartlara uyulmasının sağlanması, 

• Mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesi, 

 Kapsamlı bir yönetim anlayıĢı ile uygun bir çalıĢma ortamının ve saydamlığın sağlanması 

bakımından ilgili idarelerin üst yöneticileri ile diğer yöneticileri tarafından görev, yetki ve sorumluluklar 

göz önünde bulundurulmak suretiyle gerekli önlemlerin alınması öngörülmüĢtür. 

 Belediyemiz bünyesinde Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı kapsamında, izleme ve 

yönlendirme kurulu ile hazırlama grubunun hazırlamıĢ olduğu Fethiye Belediyesi 2025-2026 Yılı Ġç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planının 2025 yılı değerlendirme raporu hazırlanmıĢtır. 

 5393 sayılı Belediye Kanununun 25. maddesi gereğince Belediye Meclisimiz tarafından oluĢturulan 

“denetim komisyonumuz” gerekli denetimlerini yaparak sonuçlarını rapor halinde Belediye Meclisine 

sunmaktadır. 

 Faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesi, varlık ve kaynakların korunması, 

muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulması ve kamu bilgi sistemine (KBS) hesap dönemi 

baĢı ve sonu ayrıca üçer aylık dönemler halinde mali bilgilerin girilmesi, mali bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesi, idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem ve 

süreçleri iç denetimi kapsamında Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 

 

 

 

1.C.7 Mali Bilgiler: 

  Bütçe Uygulama Sonuçları 

Bütçe Türü Bütçe Tahmini GerçekleĢen 
GerçekleĢme 

Oranı % 

GĠDER BÜTÇESĠ 2.300.570.000,00 1.998.949.908,07 86,89 

GELĠR BÜTÇESĠ 2.224.200.000,00 2.183.756.084,14 98,18 

     

  Tablo 1.8: 2025 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

 

 

  Fethiye Belediyesinin 2025 Mali Yılı için Gider Bütçesi Tahmini 2.300.570.000,00 TL, Gelir 

Bütçesi 2.224.200.000,00 TL olarak tahmin edilmiĢ ve oluĢan farkın finansman tipi 76.370.000,00 TL 

iç borçlanma (banka kredisi) olarak karĢılık gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıĢtır. 2025 Mali yılı 

bütçesi toplam 2.300.570.000,00 TL olmuĢtur.  

 

 



FETHĠYE BELEDĠYESĠ 2025 YILI FAALĠYET RAPORU 

18 

 

 Gelir Bütçesi Uygulama Sonuçları 

Gelir Türü Bütçe Tahmini 
Toplam 

Tahakkuk 
Toplam  
Tahsilat 

Tahakkuk/Tahsilat 
GerçekleĢme Oranı 

% 

Tahmine Göre 
Bütçe 

GerçekleĢme 
Oranı % 

01. Vergi 
Gelirleri 

594.282.000,00 422.188.284,35 337.570.858,07 79,96 56,80 

03. 
TeĢebbüs 
Ve Mülkiyet 
Gelirleri 

343.555.000,00 709.617.670,21 604.568.478,10 85,20 175,97 

04. Alınan 
BağıĢ Ve 
Yardımlar 

70.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 35,71 

05. Diğer 
Gelirler 

1.136.885.000,00 1.864.969.664,87 1.238.275.121,99 66,40 108,92 

06. 
Sermaye 
Gelirleri 

150.000.000,00 7.796.134,43 7.751.489,43 99,43 5,17 

09.Red ve 
Ġadeler (-) 

592.000,00 0 4.434.863,45 -- 749,13 

2025 
GENEL 

TOPLAM 
2.224.200.000,00 3.004.596.753,86 2.183.756.084,14 72,68 % 98,18 % 

2024 
GENEL 

TOPLAM 
1.600.000.000,00 2.081.404.628,41 1.385.900.238,73 66,58 % 86,61 % 

2023 
GENEL 

TOPLAM 
874.773.000,00 1.162.212.434,04 708.993.558,47 61,00 % 81,04 % 

2022 
GENEL 

TOPLAM 
435.000.000,00 698.115.295,99 386.088.491,18 55,30 % 88,75 % 

2021 
GENEL 

TOPLAM 
224.450.000,00 375.870.114,23 204.930.648,89 54,52 % 91,30 % 

 

 Tablo 1.9: Çok Yıllı Gelir Bütçesi Uygulama Sonuçları Tablosu 

 

 2025 Mali yılında Belediyemizin Gelir Bütçesi 2.224.200.000,00 TL olarak tahmin edilmiĢ ve 

2.183.756.084,14 TL ile % 98,18‟lik gerçekleĢme sağlanmıĢtır.  

 AĢağıdaki grafikte 2025 yılı gelir kalemleri tahsilatlarının, yılı net toplam tahsilatı içindeki payları 

gösterilmiĢtir.  

 

 

 

 

15% 

28% 

0% 

57% 

0% Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet
Gelirleri

Alınan Bağış ve
Yardımlar

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri
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 Gelir Türü 2021 2022 2023 2024 2025 

01. Vergi Gelirleri 71.890.324,39 117.767.118,90 178.495.159,43 243.691.927,00 337.570.858,07 

2 
Mülkiyet 
Üzerinden Alınan 
Vergiler 

43.993.221,13 57.791.943,43 102.238.907,67 137.258.958,96 169.699.941,31 

3 
Dahilde Alınan 
Mal ve Hizmet 
Vergileri 

18.985.690,44 48.916.555,77 59.627.846,38 80.861.883,87 113.996.177,26 

6 Harçlar 8.911.412,82 11.058.619,70 16.628.405,38 25.571.084,17 53.874.739,50 

03. TeĢebbüs Ve 
Mülkiyet Gelirleri 

37.840.393,06 73.527.863,07 142.860.403,09 304.558.420,59 604.568.478,10 

1 
Mal ve Hizmet 
SatıĢ Gelirleri 

20.830.228,01 39.724.992,31 78.705.935,02 190.870.334,83 424.760.549,40 

6 Kira Gelirleri 15.039.258,41 30.316.060,83 57.106.232,28 104.218.203,73 157.674.184,70 

9 
Diğer TeĢebbüs 
ve Mülkiyet 
Gelirleri 

1.970.906,64 3.486.809,93 7.048.235,79 9.469.882,03 22.133.744,00 

04. Alınan BağıĢ Ve 
Yardımlar 

782.881,30 175.519,01 900.200,29 4.770.962,25 25.000,00 

4 

Kurumlardan ve 
KiĢilerden Alınan 
Yardım ve 
BağıĢlar 

405.313,07 0,00 414.700,00 1.739.043,25 25,000.00 

5 Proje Yardımları 377.568,23 175.519,01 485.500,29 3.031.919,00 0.00 

05. Diğer Gelirler 86.340.331,44 181.761.999,34 376.837.659,00 827.169.082,02 1,238,275,121.99 

1 Faiz Gelirleri 2.041.392,62 4.148.474,24 5.865.566,96 7.718.545,90 37,297,643.63 

2 
KiĢi ve 
Kurumlardan 
Alınan Paylar 

75.521.935,30 150.190.444,26 287.431.260,82 508.370.306,92 752.097.770,89 

3 Para Cezaları 8.006.735,70 26.676.126,80 80.832.699,26 294.327.587,48 441.809.626,45 

9 
Diğer ÇeĢitli 
Gelirler 

770.267,82 746.954,04 2.708.131,96 16.752.641,72 7.070.081,02 

06. Sermaye Gelirleri 8.503.790,64 13.242.600,60 10.677.920,75 6.777.279,91 7.751.489,43 

1 
TaĢınmaz SatıĢ 
Gelirleri 

8.503.790,84 12.617.600,60 10.269.022,25 6.777.279,91 7.751.489,43 

2 
TaĢınır SatıĢ 
Gelirleri 

0,00 625.000,00 408.898,50 0,00 0,00 

09. Red ve Ġadeler (-) 427.071,94 386.609,74 777.784,09 1.067.433,04 4.434.863,45 

GENEL TOPLAM 204.930.648,89 386.088.491,18 708.993.558,47 1.385.900.238.73 2.183.756.084,14 

 
Tablo 1.10: Çok Yıllı Gelir Bütçesi GeliĢim Tablosu 
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 Gider Bütçesi Uygulama Sonuçları 

Gider Türü 
2025 Yılı 

BaĢlangıç 
Ödeneği 

2025 Yılı 
Eklenen/DüĢülen 

2025 Yılı Net Bütçe 
Ödeneği 

2025 Yılı Gider 
GerçekleĢmesi  

2025 Yılı Tahmine 
Göre GerçekleĢme 

Oranı %  

Genel Toplam 
Ġçindeki Payı % 

((+)(-)) 

C
a
ri
 H

a
rc

a
m

a
la

r 

1 Personel Giderleri 288.420.000,00 
75.051.500,00 

316.923.000,00 277.381.537,97 96,17 13,88 
46.548.500,00 

2 
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

42.732.000,00 
4.047.000,00 

41.540.000,00 29.930.652,98 70,04 1,50 
5.239.000,00 

3 
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

1.233.531.000,00 
316.740.805,75 

1.403.004.000,00 1.284.127.786,98 104,10 64,24 
147.267.805,75 

4 Faiz Giderleri 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 3.891.409,81 77,83 0,19 

Cari Toplam 1.569.683.000,00 
395.839.305,75 

1.766.467.000,00 1.595.331.387,74 101,63 79,81 
199.055.305,75 

Y
a
tı
rı

m
 

H
a
rc

a
m

a
la

rı
 

6 
Sermaye 
Giderleri 

593.737.000,00 
187.530.000,00 

502.884.000,00 383.086.027,54 64,52 19,16 
278.383.000,00 

Yatırım Toplam 593.737.000,00 
187.530.000,00 

502.884.000,00 383.086.027,54 64,52 19,16 
278.383.000,00 

T
ra

n
s
fe

r 
H

a
rc

a
m

a
la

rı
 

5 
Cari 
Transferler 

16.600.000,00 
5.413.000,00 

22.013.000,00 16.039.861,28 96,63 0,80 
0,00 

7 
Sermaye 
Transferleri 

5.550.000,00 
493.000,00 

5.550.000,00 4.492.631,51 80,95 0,22 
493.000,00 

8 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transfer Toplam 22.150.000,00 
5.906.000,00 

27.563.000,00 20.532.492,79 92,70 1,03 
493.000,00 

Yedek Ödenek 115.000.000,00 111.344.000,00 3.656.000,00 0,00 0,00   

2025 Gider Genel Toplamı 2.300.570.000,00 
589.275.305,75 

2.300.570.000,00 1.998.949.908,07 86,89   
111.837.000,00 

 
Tablo 1.11: Belediye Bütçe Giderleri Tablosu 
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Gider Türü 

2021 2022 2023 2024   

Tutar 

Genel 
Toplam 
Ġçindeki 
Payı % 

Tutar 

Genel 
Toplam 
Ġçindeki 
Payı % 

Tutar 

Genel 
Toplam 
Ġçindeki 
Payı % 

Tutar 

Genel 
Toplam 
Ġçindeki 
Payı % 

Tutar 

Genel 
Toplam 
Ġçindeki 
Payı % 

01. Genel Kamu 
Hizmetleri 

24.940.774,27 11,70 % 44.491.343,86 11,35 % 100.821.440,70 11,63 % 223.649.771,83 15,59 % 316.048.726,68 15,81 % 

03. Kamu Düzeni ve 
Güvenlik Hizmetleri  

10.785.435,42 5,06 % 21.307.758,43 5,44 % 47.600.745,31 5,49 % 98.717.211,71 6,88 % 122.202.122,25 6,11 % 

04. Ekonomik ĠĢler 
ve Hizmetler 

113.800.675,08 53,42 % 222.650.370,93 56,82 % 498.327.110,86 57,48 % 688.398.205,66 47,99 % 942.476.778,51 47,15 % 

05. Çevre Koruma 
Hizmetleri 

46.218.375,64 21,69 % 67.386.863,61 17,19 % 142.545.957,85 16,44 % 289.239.586,06 20,17 % 454.434.228,35 22,73 % 

06. Ġskân ve Toplum 
Refahı Hizmetleri 

7.464.543,43 3,50 % 9.504.242,69 2,42 % 18.418.483,82 2,12 % 36.185.573,38 2,52 % 43.280.201,82 2,17 % 

07. Sağlık 
Hizmetleri 

333.560,52 0,15 % 1.431.929,77 0,36 % 2.715.541,95 0,31 % 4.672.901,50 0,33 % 822,00 0,00 % 

08. Dinlenme Kültür 
ve Din Hizmetleri 

9.469.421,09 4,44 % 22.768.498,92 5,81 % 41.188.241,28 4,75 % 61.794.559,89 4,31 % 78.394.340,22 3,92 % 

09. Eğitim 
Hizmetleri 

0,00 0,00 % 0,00 0,00 % 0,00 0,00 % 0,00 0,00% 0,00 0,00 % 

10. Sosyal Güvenlik 
ve Sosyal Yardım 
Hizmetleri 

0,00 0,00 % 2.261.857,16 0,57 % 15.389.216,41 1,77 % 31.657.115,32 2,21 % 42.112.688,24 2,11 % 

GENEL TOPLAM 213.012.785,45 100 % 391.802.865,37 100 % 867.006.738,18 100 % 1.434.314.925,35 100% 1.998.949.908,07 100% 

   
  Tablo 1.12 Çok Yıllı Bütçe Giderleri Fonksiyonel Harcama Tablosu 
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 Yatırım Bütçesi: 

Yıllar Yatırım Bütçesi 
Toplam 
Bütçeye 
Oranı % 

GerçekleĢme 
Miktarı 

GerçekleĢme 
Oranı % 

2021 64.754.000,00 25,51 % 55.129.534,77 85,13 % 

2022 141.384.409,00 31,07 % 103.465.984,80 73,18 % 

2023 243.583.000,00 26,00 % 230.179.191,78 87,68 % 

2024 373.295.861,76 21,57 % 174.494.630,46 46,74 % 

2025 502.884.000,00 21,85 % 383.086.027,54 76,17 % 
     

    Tablo 1.13 Çok Yıllı Belediye Yatırım Giderleri Tablosu 

 

 

 Borç Durumu: 

 

Yıllar Gider Bütçesi 
Gider Bütçesi 
GerçekleĢme 

Miktarı 

Kısa Vadeli 
Cari Borç 
Durumu 

Borçların 
Bütçe 

Giderindeki 
Oranı % 

2021 253.750.000,00 213.012.785,45 11.823.777,46 5,55 % 

2022 455.000.000,00 391.802.865,37 29.968.089,79 7,64 % 

2023 936.773.000,00 867.006.738,18 93.184.851,27 10,74 % 

2024 1.730.519.861,76 1.434.314.925,35 234.755.227,90 16,36 % 

2025 2.300.570.000,00 1.998.949.908,07 141.935.654,48 7,10 % 

   Tablo 1.14 Çok Yıllı Kısa Vadeli (Bütçe Emanetleri Hesabı) Cari Borçlar Tablosu 

 

   

 Fethiye Belediyesi yıl içerisinde icra etmiĢ olduğu faaliyetlere yönelik oluĢan borç durumu yukarıda 

ki tabloda sunulmuĢtur. Yıl içinde oluĢan ve ödenemeyen borç stoku bir sonraki yıl içerisinde hak 

sahiplerine ödenerek faaliyetlerimizin sürekliliği sağlanmaya devam edilmektedir. 
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 AMAÇ VE HEDEFLER 
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STRATEJĠK ALAN, AMAÇ VE HEDEFLER 

1. KENT VE TOPLUM DÜZENĠ 

AMAÇ:1 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir, afetlere duyarlı kentsel 
yenileme stratejilerinin hâkim kılınması 

Hedef-1 
Sürdürülebilir plan yaklaĢımlarını tamamlamak ve yaĢam kalitesini arttıracak nitelikte 
kentsel tasarım projeleri geliĢtirmek 

Hedef-2 Kiralama/KamulaĢtırma ile kamu hizmetlerinde yararlanılacak alanlar oluĢturmak 

Hedef-3 Kontrollü yapılaĢmayı sağlayarak çarpık yapılaĢmayı önlemek 

Hedef-4 
Huzurlu, sağlıklı yaĢanabilir bir toplum ve çevre düzeni oluĢturmak için paydaĢlarla iĢ 
birliği içinde sürdürülebilir denetim hizmetleri sunmak. 

Hedef-5 
EriĢilebilirlik ve kapsayıcılık ilkesi ile planlanan faaliyetlerin inĢa edilmesi ve sürdürülebilir 
kentleĢmeyi desteklemek. 

 
 2. SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ÇEVRE HĠZMETLERĠ 

AMAÇ:2 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu sürdürülebilir 
temiz bir çevre oluĢturmak. 

Hedef-1 Sıfır atık uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak. 

Hedef-2 Deniz ve kıyı hizmet standartlarını sağlamak 

Hedef-3 Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi. 

Hedef-4 Çevreci bir atık yönetimi gerçekleĢtirmek 

Hedef-5 
Mevcut park, spor ve çocuk oyun alanlarını iyileĢtirmek, parkların eriĢilebilirliğini ve 
güvenliğini sağlamak 

 

3. KÜLTÜR, SANAT VE TURĠZM HĠZMETLERĠ 

AMAÇ:3 
Fethiye’ye turizm, kültür, sanat ve spor alanlarında uluslararası nitelik 
kazandırmak. 

Hedef-1 Spor faaliyetlerini Ģehrin her alanına yaymak, desteklemek ve etkinlik sayısını arttırmak. 

Hedef-2 Turizme dayalı kalkınma sağlamak. 

 

AMAÇ:4 Fethiye’nin marka değerini yükseltmek ve geleceğe taĢımak. 

Hedef-1 
Kültürel değerlerimize uygun, birlik ve beraberlik duygusunu geliĢtiren kültür, sanat ve 
eğitim etkinlikleri gerçekleĢtirmek. 

Hedef-2 Yöresel kültüre dair araĢtırma ve geliĢtirme çalıĢmaları yapmak. 

 
4. SAĞLIK VE SOSYAL HĠZMETLER 

AMAÇ:5 
Sağlık bilincini yükseltmek, sağlık hizmetlerine eriĢimi kolaylaĢtırmak, etkin ve 
verimli denetim hizmeti sunarak her bir canlının sağlık standartlarının 
yükseltilmesine katkı sağlamak. 

Hedef-1 Herkes için eĢit ve yaĢanabilir bir Ģehir oluĢturmak. 

Hedef-2 Halk sağlığının geliĢtirilmesine ve korunmasına katkı sağlamak. 

Hedef-3 Hayvan refahını sağlamak ve haklarının korunması hususuna yönelik hizmetler sunmak. 

 
5. KURUMSAL YÖNETĠM HĠZMETLERĠ 

AMAÇ:6 Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi. 

Hedef-1 
ĠĢgücünün sektörel ihtiyaç ve beklentilerini karĢılama yeterliliğini sağlamak ve kurum 
yönetim kararlarını organize etmek. 

Hedef-2 
Mevcut kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak ve kurumun 
hizmet potansiyelinin artmasına katkı sunmak. 

Hedef-3 
Kurumsal karar ve hukuki süreçlerin hukukun temel ilkeleri çerçevesinde yürütülmesini 
sağlamak. 

Hedef-4 
Kurumun bilgi yönetim çalıĢmalarının bilgi teknolojileri alanındaki uluslararası kalite 
yönetim standartlarını uygulamak, ihtiyaçlar doğrultusunda web, mobil ve masaüstü 
yazılımları geliĢtirmek ve kurum bilgi yönetim sistemini etkin ve güncel tutmak. 

Hedef-5 
Hizmet kalitesi yüksek kurumsallaĢmıĢ bir yerel yönetim anlayıĢı ile belediye hizmetleri 
hakkında tek elden, süratle ve doğru Ģekilde bilgilendirmek. 
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TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

1. Kent ve Toplum Düzeni:   

 Çağımız kentleĢme çağıdır. Dünyanın geliĢmiĢ ve geliĢmekte olan bütün ülkelerinde olduğu gibi 

giderek kırsalı da içine alan bir geliĢme içindedir.  Ekonomi biliminin “insan ihtiyaçları sonsuzdur” 

ilkesine karĢılık olarak. Çağın her alandaki araĢtırma ve geliĢmeler bu ihtiyaçları karĢılamaya yönelik 

bir yarıĢ içindedir. Hiç kuĢkusuz çağımızın en önemli hizmet üretme odağı olan yerel yönetimler bu 

geliĢmeler karĢısında daha geniĢ ve daha çeĢitli hizmetler üretmek zorundadır. 

 Kentsel nüfusun artıĢı ve çağdaĢ yaĢama uygun mekân oluĢturma ihtiyacı zorunlu olarak kentin 

fiziksel yapısını değiĢtirmektedir. Bu değiĢim sırasında doğayı ve çevresel etki ve değerleri gözeten 

planlı kentleĢmenin temel ilkelerini etkin ve kararlı biçimde gözetmek gerekmektedir. 

 YaĢadığımız süreçteki sayısız kentsel ihtiyacın karĢılanmasının yanında geleceği de hesaplayan 

sürdürülebilir bir ufuk planlamasını içine alacak bir hedef “kentsel geliĢme ve yapılanma” 

anlayıĢımızdır.    

2. Kurumsal GeliĢim: 

  Fethiye Belediyesi BaĢkanı, Belediye meclisi, baĢkan yardımcıları, birim müdürlerinden ve 

çalıĢanlarımızdan oluĢan bir hiyerarĢik yapıya sahiptir. Bu kurumsal yapı öncelikle Muğla gibi 

yeryüzünün en ayrıcalıklı yerinde kurulu, eĢsiz bir insanlık mirasına sahip bir Ģehrin sahil ilçelerinde 

birisi olmanın sorumluluğu içindedir.  Verimli, üretken ve yüksek koordinasyon yeteneği olan, Fethiye 

halkının kentsel ortak ihtiyaçlarını karĢılamaya odaklanan, hizmeti ayrımsız ve ayrıcalıksız götürmeyi 

ilke edinen, performansı yüksek, açıklık, Ģeffaflık, çoğulcu ve katılımcı demokrasi anlayıĢını 

benimseyen bir çalıĢma anlayıĢı bu kurumsal yapının temelini oluĢturur. 

3. Sürdürülebilir Çevre Hizmetleri: 

  Kentsel ve kırsal yerleĢimler, hiç kuĢkusuz coğrafyanın ve sosyoekonomik düzeninin dayattığı 

insan yaĢamına en uygun yerlerdir. Fethiye‟miz ise doğal güzellikleri verimli toprakları ile bir yeryüzü 

harikasıdır. 

 Fethiye‟miz bir tarım-turizm kenti olarak bütün güzelliklerine ve ayrıcalıklı coğrafyasına rağmen 

mevsimsel yoğunluklardan kaynaklanan ve çeĢitli isimler verdiğimiz kirlilikler elbette kentleĢme 

sorunlarındandır ve toplumsal sağlığımızı tehdit edebilir. 

 Bu bilinçle Fethiye‟de yaĢanabilir ve sürdürülebilir bir kentsel çevre, sağlıklı ve güvenli yaĢam için, 

insanımızı birinci derecede etkileyen çevre sorunlarının tespiti, bu sorunlara ivedilikle müdahale, kirlilik 

kaynaklarının denetim altına alınması, çevre ve insan sağlığına olumsuz etkilerinin giderilmesini 

sağlamak, “çevre ve halk sağlığı” anlayıĢımızın gereğidir. 

4. Kültür, Turizm ve Sanat: 

 Kentler, birçok olumsuz çevre koĢullarına rağmen çağımız insan topluluklarının vazgeçilmez 

yerleĢim biçimi olmaya hızla devam etmektedir.  Kentte yaĢama ihtiyacı, hatta ihtiyacın ötesindeki 

çekicilik hiç kuĢku yok ki, baĢta eğitim olmak üzere, insani değerlerin buluĢtuğu, sanat, bilim ve 

kültürün hayat bulduğu sosyal yaĢam iklimidir.  

 Kentsel yaĢam eğitim demektir. Kentler bilim, sanat ve insani bütün değerlerin biriktiği kültür 

yoğunlaĢmasının yaĢandığı yerlerdir. Kültürel tanıtımımız için sahip olduğumuz değerlerin tanıtımı, 

kardeĢ Ģehir proje paylaĢımı, tanıtım fuarları ile ilçemizin konumunu layık olduğu yere taĢımaya 

kararlıyız. Yapacak olduğumuz tüm etkinlikleri çoğaltarak devam ettirecek ve tüm vatandaĢlarımızın 

faaliyetlerimize eriĢilebilirliğini kolaylaĢtıracağız. Turizmin çeĢitlendirilip tek bir sezona bağlı 

kalmaksızın devam ettirilmesi ve ekonomiye yeni bir ivme kazandırmak en önemli hedefimiz. Bu 

çalıĢmalarımızı destekleyecek olan en önemli giriĢimimiz turizm biriminin kurulmasıdır.  

 Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları, meslek edindirme faaliyetlerini etkinleĢtirmek ve yaygınlaĢtırmak 

için, yaygın eğitim çalıĢmaları, seminerler, sempozyumlar, yurt içi ve yurt dıĢı fuarlara katılım, sergiler, 
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geziler, yerel ürünlerin satıĢı, sosyal ve kültürel etkinlikler ile yayınlar Ģeklinde birçok alanda hizmet 

vereceğiz. 

5. Sağlık ve Sosyal Hizmetler: 

 ÇağdaĢ ve uygar dünyanın kentlerinde yaĢayanlar engelleri birlikte aĢmak zorundadırlar. Bilinçsiz 

doğumdan baĢlayarak, iĢ kazalarına, trafik canavarından, savaĢlara varan sayısız olumsuzluk engelli 

sayımızı giderek çoğaltıyor. Bunun yanı sıra engelli olunmasa bile yaĢlı nüfusumuzun da giderek 

çoğaldığını görmek zorundayız. Ġnsan yaĢam ve sağlığını güven içinde tutmak hizmet anlayıĢımızın 

temelidir. Engelli yurttaĢlarımızı ise her alanda toplum içinde tutmak, kenti fiziksel ve toplumsal anlayıĢ 

olarak onların kullanımlarına hazırlamak ve açık tutmak, her türlü üretim ve aktiviteye katmak kent 

yönetimi anlayıĢımızın en duyarlı hedefini oluĢturmaktadır. 
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 FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ 

VE DEĞERLENDĠRMELER 
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KENT VE TOPLUM DÜZENĠ 

Bir kentin gerçek gücü yalnızca binalarında, yollarında ya da projelerinde değil; o kentte 
yaĢayan herkesin hayatına ne kadar dokunabildiğinde saklıdır. Bizler de çalıĢmalarımızı eriĢilebilirlik 
ve kapsayıcılık ilkeleri doğrultusunda Ģekillendiriyoruz. 

Amacımız; çocukların güvenle büyüdüğü, yaĢlıların rahatça hareket edebildiği, engelli 
bireylerin hiçbir engelle karĢılaĢmadan kent yaĢamına katılabildiği ve tüm vatandaĢlarımızın hizmetlere 
eĢit Ģekilde ulaĢabildiği bir Ģehir inĢa etmektir. 

Çünkü inanıyoruz ki; hiç kimsenin geride kalmadığı bir Ģehir, geleceğe en güçlü Ģekilde 
yürüyen Ģehirdir. 

Bu anlayıĢla planladığımız faaliyetleri hayata geçirerek, daha eriĢilebilir, daha kapsayıcı ve 
daha sürdürülebilir bir kent için çalıĢmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. 

Çünkü inanıyoruz ki; düzenli, güvenli ve yaĢanabilir Ģehirler güçlü toplumların temelini 
oluĢturur. Güçlü Ģehirler ancak planlı geliĢim, sağlam altyapı ve vizyoner Ģehircilik anlayıĢı ile 
mümkün olur. Bu anlayıĢla kentimizin düzenini koruyan, vatandaĢlarımızın huzurunu önceleyen 
hizmet anlayıĢımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. 
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HEDEFLER SORUMLU  MÜDÜRLÜKLER 

HEDEF-1.1 
PLAN VE  PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠMAR  VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-1.2 EMLAK VE ĠSTĠMLAK  MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-1.3 YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-1.4 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-1.5 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 
Ġmar Planlarına Altlık OluĢturacak Hali Hazır 
Haritaların Tamamlama Oranı 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

% 5 %0 * 

PG2 
Mevcut Ġmar Planlarının Revizyon DeğiĢikliği Ve 
Ġlavelerin Yapımı Ġle Ġhtiyaç Duyulan YerleĢim 
Alanlarının Ġmar Planlarının Tamamlanması Oranı. 

% 15 %10 

PG3 
3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. Maddesi Gereğince 
Ġmar Uygulamalarının Tamamlanması Oranı. 

%15 %10 

PG4 Belediyemizce yapılan yatırım projeleri sayısı 

Ġmar ve ġehircilik 
Müdürlüğü 

1 2 

PG5 Hazırlanan ruhsat sayısı 800 547 

PG6 Düzenlenen yapı kullanma izin belge sayısı 650 410 

PG7 Projenin ön incelenme süresi (gün) 5 5 

PG8 Riskli yapı ve kentsel dönüĢüm yapı sayısı 30 21 

PG9 
Ġlçenin afet ve acil durum süreçlerine hazırlıklı hale 
gelmesini sağlamak ve toplanma alanlarını artırmak 

136 136 

PG10 
Plan yapılacak alanların jeolojik-jeoteknik etüt 
raporlarının hazırlanması 

2 -* 

PG11 Kazandırılan alan miktarı (m²) 
Emlak ve Ġstimlak 

Müdürlüğü 
81.700 69.700* 

PG12 Düzenlenen yapı tatil tutanak sayısı Yapı Kontrol Müdürlüğü 800 1.082 

PG13 
Kabahatler kanununa göre tanzim edilen tutanak 
sayısı 

Zabıta Müdürlüğü 

100 1268* 

PG14 Ortak hizmet alanlarında iĢgal sayısı 500 828* 

PG15 Denetlenen Pazar tezgâhı sayısı 1.594 1791* 

PG16 Açılan ve dolgu tesviyesi yapılan yol miktarı (m²) 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

740.460 526.945 

PG17 Kaplaması yapılan taĢıt yolu ve kaldırım miktarı (m²) 670.460 509.170 

PG18 Yapılan yol sanat yapısı adedi 2 2 

PG19 Yeni yapılan bisiklet yolu miktarı (m) - - 

PG20 Sathi kaplama yollarda yapılan onarım miktarı (m²) 59.524 54.569 

PG21 
Led armatürlü dekoratif aydınlatma direk alım miktarı 
(Adet) 

1.000 1.212 

PG22 Yapım süreci tamamlanan yapı sayısı (Adet) 1 1 

 

 

HĠZMET ALANI KENT VE TOPLUM DÜZENĠ  

AMAÇ-1 
YAġAM KALĠTESĠNĠ YÜKSELTMEYE YÖNELĠK SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KENTSEL YENĠLEME 
STRATEJĠLERĠNĠN HÂKĠM KILINMASI 

HEDEFLER 

HEDEF-1.1 
Sürdürülebilir plan yaklaĢımlarını tamamlamak ve yaĢam kalitesini arttıracak nitelikte kentsel 
tasarım projeleri geliĢtirmek 

HEDEF-1.2 Kiralama/KamulaĢtırma ile kamu hizmetlerinde yararlanılacak alanlar oluĢturmak 

HEDEF-1.3 Kontrollü yapılaĢmayı sağlayarak çarpık yapılaĢmayı önlemek 

HEDEF-1.4 
Huzurlu, sağlıklı yaĢanabilir bir toplum ve çevre düzeni oluĢturmak için paydaĢlarla iĢ birliği 
içinde sürdürülebilir denetim hizmetleri sunmak 

HEDEF-1.5 
EriĢilebilirlik ve kapsayıcılık ilkesi ile planlanan faaliyetlerin inĢa edilmesi ve sürdürülebilir 
kentleĢmeyi desteklemek 
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AMAÇ-1: 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir kentsel yenileme 
stratejilerinin hâkim kılınması 

HEDEF-1.1: 
Sürdürülebilir plan yaklaĢımlarını tamamlamak ve yaĢam kalitesini arttıracak 
nitelikte kentsel tasarım projeleri geliĢtirmek 

Performans 
Hedefi: 

Kentin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin korunması ve yaĢatılması, halkımızın 
ihtiyaçlarına hizmet edecek yapıların kente kazandırılması, planlı kentleĢmenin 
sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 
Ġmar Planlarına Altlık OluĢturacak Hali Hazır 
Haritaların Tamamlama Oranı 

Plan ve 
Proje 

Müdürlüğü 

% 5 %0 * 

PG2 

Mevcut Ġmar Planlarının Revizyon DeğiĢikliği 
Ve Ġlavelerin Yapımı Ġle Ġhtiyaç Duyulan 
YerleĢim Alanlarının Ġmar Planlarının 
Tamamlanması Oranı. 

% 15 %10 

PG3 
3194 Sayılı Ġmar Kanunun 18. Maddesi 
Gereğince Ġmar Uygulamalarının 
Tamamlanması Oranı. 

%15 %10 

 

Faaliyetler 

1 Arazinin topografik yapısını ve eĢ yükselti eğrilerinin görülebileceği hâlihazır haritaları yapmak. 

2 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planlarını hazırlamak.  

3 
Ġmar planları doğrultusunda, ruhsata elveriĢli olarak yapılaĢmaya geçilebilmesi için 3194 sayılı 
Ġmar Kanunu‟nun 18. maddesi gereğince imar uygulamalarını yapmak  

 

F.1 Arazinin topografik yapısını ve eĢ yükselti eğrilerinin görülebileceği hâlihazır haritaları yapmak. 

 

* Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliği uyarınca yapılacak olan halihazır 

haritalar, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Yapımı veya Revizyonu sırasında güncelliğini 

kaybetmemesi için imar planı yapımına baĢlanılmadan önce ihtiyaç anında yapılacağından 2025 

yılında bu faaliyetle ilgili iĢlem yapılamadığından performans göstergesinde hedeflenen değere 

ulaĢılamamıĢtır. 

  

F.2 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planlarını hazırlamak. 

 

Tamamlanan: 

• Muğla Ġli, Fethiye Ġlçesi, Kesikkapı Mahallesi 1007 ada 6 parsel ve 351 ada 150 parsel 

numaralı taĢınmaza yönelik tarafımızca hazırlattırılan Katlı Otopark amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama 

Ġmar Planı değiĢikliği dosyası 29.11.2023 tarih ve 111583 sayılı yazımız ile Çevre, ġehircilik ve Ġklim 

DeğiĢikliği Ġl Müdürlüğüne iletilmiĢ olup, Ġl müdürlüğü tarafından Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 

Müdürlüğüne gönderilmiĢ, Bakanlık Makamının 12.08.2025 tarih ve 13274502 sayılı Olur‟ları ile 

onaylanmıĢtır.  
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• Muğla Ġli, Fethiye Ġlçesi, Patlangıç Mahallesi, 2653 ada 1 parsel; 112 Acil Sağlık Hizmetleri 

Ġstasyonuna yönelik Meclis kararı alınarak Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği dosyası hazırlanarak 

Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğüne gönderilmiĢ, Bakanlık Makamının 01.12.2025 tarih ve 

14220089 sayılı Olur‟ları ile onaylanmıĢtır.  

• Muğla Ġli, Fethiye Ġlçesi, Kesikkapı Mahallesi, 470 ada 61 parselde bulunan “Sağlık Tesisinin”  

emsalinin artmasına yönelik Uygulama Ġmar Planı dosyası hazırlanarak, Tabiat Varlıklarını Koruma 

Genel Müdürlüğüne gönderilmiĢ, Bakanlık Makamının 08.01.2026 tarih ve 14572505 sayılı Olur‟ları ile 

onaylanmıĢtır. 

• Tarım ve Orman Bakanlığının, Adalet  Bakanlığına Tahsis EtmiĢ Olduğu; Fethiye-Eldirek 106 

Ada 1 Parsel, 45.000 m²‟lik Alanda “Adliye Hizmet Binası” Yapılmasına ĠliĢkin 1/25000, 1/5000 ve 

1/1000 Ölçekli Ġmar Planı Yapımı tarafımızca hazırlanarak Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği 

Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğüne gönderilmiĢ olup, Bakanlık Makamının 

03.06.2025 tarih ve 12689509 sayılı Olur‟ları ile onaylanmıĢtır.  

• Muğla Ġli, Fethiye Ġlçesi, Karaçulha Mahallesi, Çevre yolu kenarı Ticari alanlarını kapsayan 

bodrum katlarla ilgili Uygulama Ġmar Planı Plan Hükümleri değiĢikliği dosyası Muğla BüyükĢehir 

Belediyesi BaĢkanlığına iletilmiĢ olup, Muğla BüyükĢehir Belediye Meclisinin 12.12.2024 tarih ve 394 

sayılı Belediye Meclis Kararı ile onaylanmıĢtır.  

• Muğla Ġli, Fethiye Ġlçesi, Karaçulha Mahallesi, Toplu Konut Alanına ĠliĢkin 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı Hükümleri Ġlavesi; Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Mekansal 

Planlama Genel Müdürlüğünün 12.06.2024 tarih ve 9748860 sayılı yazısı ile onaylanmıĢtır. 

Devam Eden: 

• Fethiye Ġlçesi, Telmessos Antik Tiyatro ve Çevresine yönelik Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar 

Plan DeğiĢikliği dosyası Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma 

Genel Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

• Fethiye Ġlçesi, Göcek Mahallesinde yürürlükte bulunan imar planlarının revize edilmesi 

gerektiği belirtildiğinden, Göcek Mahallesi sınırları içerisinde yer alan I.Etap  yaklaĢık 183 hektar, 

II.Etap yaklaĢık 152 hektar alan olmak üzere, toplam yaklaĢık 335 hektarlık alanda 1/5000 ölçekli 

Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planları ve Plan Hükümlerinin Revizyon Yapım ĠĢine iliĢkin 

ilgili Kurumlardan; Kurum görüĢleri BaĢkanlığımızca toplanarak Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği 

Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğüne iletilmiĢ olup, Çevre, ġehircilik ve Ġklim 

DeğiĢikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü tarafından plan yapım ihalesi 

yapılmıĢ olup, çalıĢmalar devam etmektedir. 

• Fethiye Ġlçesi, Yanıklar Mahallesi; Ġmar Planı yapımına iliĢkin Kurum görüĢleri BaĢkanlığımızca 

toplanmıĢ olup, Fethiye Ġlçesi sulama alanlarının projesinin DSĠ tarafından tamamlanmasının ardından 

kurum görüĢlerine iliĢkin çalıĢmalar devam ettirilecektir.  

• Muğla BüyükĢehir Belediyesince Revizyonu Yapılacak 1/5000 Ölçekli Nazım Ġmar Planına 

Esas; Fethiye Ġlçesi, Çamköy-Eldirek-Karaçulha Planlama Bölgesi ; I. Etap Çamköy Mahallesi 

Planlama ÇalıĢmasına ĠliĢkin Veriler HazırlanmıĢtır. (Muğla BüyükĢehir Belediyesine Veriler 

GönderilmiĢtir.) 

• Muğla BüyükĢehir Belediyesince Revizyonu Yapılacak 1/5000 Ölçekli Nazım Ġmar Planına 

Esas; Fethiye Ġlçesi, Çamköy-Eldirek-Karaçulha Planlama Bölgesi; II. Etap Eldirek Mahallesi Planlama 

ÇalıĢmasına ĠliĢkin Veriler HazırlanmıĢtır. (Muğla BüyükĢehir Belediyesine Veriler GönderilmiĢtir.) 

• Muğla BüyükĢehir Belediyesince Revizyonu Yapılacak 1/5000 Ölçekli Nazım Ġmar Planına 

Esas; Fethiye Ġlçesi, Çamköy-Eldirek-Karaçulha Planlama Bölgesi; III. Etap Karaçulha Mahallesi 

Planlama ÇalıĢmasına ĠliĢkin Verilerin Hazırlanması Devam Etmektedir. 
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• Muğla Ġli, Fethiye Ġlçesi, Kargı ve Çiftlik Mahallesini kapsayan Ġmar Planı Revizyonu 

çalıĢmalarına esas Fethiye Orman ĠĢletme Müdürlüğünden orman tahdit sınırları istenmiĢ olup, 

sayısallaĢtırma iĢlemi bitmesine müteakip çalıĢmalara baĢlanacaktır. 

• Muğla BüyükĢehir Belediyesi tarafından mahkeme kararı ile iptal edilen Muğla Ġli 1/25000 

ölçekli Nazım Ġmar Planı çalıĢmalarına esas veriler hazırlanarak, Muğla BüyükĢehir Belediyesine 

çalıĢmalar gönderilmiĢtir. 

• Ġlimiz, Fethiye Ġlçesi, Kaya ve Karakeçililer Mahallelerinde Koruma Amaçlı Ġmar Planlarının 

hazırlanabilmesi için yaklaĢık 316 hektarlık alanda iliĢkin 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi 

Kullanımı Kanunu gereği alınması gereken tarım dıĢı kullanım izni çerçevesinde faaliyetin 

gerçekleĢtirilebilmesi amacıyla, ilgili kurumdan ön izin alınabilmesi için 5403 sayılı Toprak Koruma ve 

Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında “Toprak Koruma Projesi” hazırlanarak, Muğla Ġl Tarım ve Orman 

Müdürlüğünce onaylanmıĢtır. BaĢkanlığımızca hazırlattırılan Toprak Koruma Projesi ve kurumlardan 

alınan görüĢler Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığına iletilmiĢ olup, 2025 yılı içinde plan 

yapım ihalesi yapılmıĢ olup, çalıĢmalar devam etmektedir. 

• Faralya Mah. 1/5000 ve 1/1000 ölçekli Ġmar Planı, Plan DeğiĢikliği, Revizyonu ve Ġlave Plan 

Yapımı ile ilgili olarak Muğla BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığınca 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı 

Yapım ÇalıĢmaları tamamlanarak bir ay süreyle askıya çıkarılmıĢ askı sürecinde yapılan itirazlar 

sonucu nazım imar planı revizyon çalıĢmaları devam etmektedir. 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

Yapım çalıĢmaları ise 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planlarının onayına müteakip çalıĢmalar 

baĢlayacaktır. 

• Fethiye Ġlçesi, Çiftlik Mahallesi, Yat Çekek ve Ġmal Yerine ĠliĢkin 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar 

Planı DeğiĢikliği Yapılması çalıĢmaları hazırlanarak Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Ġl 

Müdürlüğüne gönderilmiĢ olup, ÇED yapılması beklenmektedir. 

• Belediyemize ait olan, Fethiye Ġlçesi, Ovacık Mahallesi sınırları içerisinde "GeliĢme Tercihli 

Alan" tanımlı tamamı 2.735 m² lik 140 ada 3 parselin "Park Alanı", Muğla BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanlığı Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü Plan ve Proje Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi 

BaĢkanlığı'nın tarafından belirtilen 2.857 m²lik Park Alanının ise 2.735 m²lik kısmının tanımının ise 

"Atık Su Terfi Merkezi" ve "Belediye Hizmet Alanı" olarak değiĢtirilmesine yönelik tarafımızca 

hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı değiĢikliği Çevre, 

ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Ġl Müdürlüğüne 26.07.2022 tarih ve 52278 sayılı yazımız ile iletilmiĢ olup, 

Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğünce onay 

aĢamasındadır.   

•   Belediyemiz performans göstergesindeki faaliyetler devam ettiği için, üst makamların kurum 

görüĢleri ve onayından sonra tamamlanacağından, performans göstergesi %10 olarak gösterilmiĢtir. 

 

 

 

36% 

55% 

9% 

Programa Alınan Ġmar Planlama Faaliyetleri 
Durum          Grafiği 

Yapılan Devam eden Başlanmayan
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F.3 
Ġmar planları doğrultusunda, ruhsata elveriĢli olarak yapılaĢmaya geçilebilmesi için 3194 sayılı 
Ġmar Kanunu‟nun 18. maddesi gereğince imar uygulamalarını yapmak  

 

Bölge/Uygulama Adı 
Alan 

(hektar) 
Bulunduğu ĠĢlem Süreci 

Faaliyete Ait Mevcut 
Durum 

1 
Karaçulha /16 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

10  
Askı sürecindeki itirazların 
değerlendirilme aĢamasında 

Parselasyon Planı Yapımı 
Devam Ediyor 

2 
Çamköy-Karaçulha / 30 
Nolu Ġmar Uygulaması 

37  Parselasyon planı yapım 
aĢamasında 

Devam Ediyor 

3 
Karaçulha / 31 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

38  
ÇalıĢma tamamlandı 

Tapu Tescil ĠĢlemleri 
AĢamasında 

4 
Karaçulha / 280 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

9  ÇalıĢma tamamlandı 
Tapu Tescil ĠĢlemleri 

AĢamasında 

5 
Karaçulha / 255 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

39  
Parselasyon planı yapım 
aĢamasında 

Devam Ediyor 

6 
Çiftlik / 281 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

15 
Geri dönüĢüm ve yeni bir 
parselasyon planı tamamlandı, 
askı süreci bitti. 

Ġtiraz Değerlendirme ve 

Dava Süreci Devam 

Ediyor 

7 
Üzümlü / 276 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

18,5 
Geri dönüĢüm ve yeni bir 
parselasyon planı tamamlandı, 
askı süreci bitti. 

Ġtiraz Değerlendirme 

AĢamasında 

8 
GüünlükbaĢı / 273 Nolu 
Ġmar Uygulaması 

3 Parselasyon planı tamamlandı  

Muğla BüyükĢehir 

Belediyesi Onayına 

Gönderildi 

9 
Karaçulha ve Esenköy / 275 

Nolu Ġmar Uygulaması 
56 

Mülkiyet raporu hazırlanma 
aĢamasında 

Devam Ediyor 

10 
Çamköy / 277 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

2 ÇalıĢma tamamlandı Tapu Tescil AĢamasında 

11 
Üzümlü / 278 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

1 ÇalıĢma tamamlandı Tapu Tescil AĢamasında 

12 
Çamköy / 282 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

1 ÇalıĢma tamamlandı Tapu Tescil AĢamasında 

13 

Çamköy / 283 Nolu Ġmar 
Uygulaması 4 Parselasyon planı tamamlandı 

Muğla BüyükĢehir 

Belediyesi Onayına 

Gönderildi 

14 
Patlangıç / 290 Nolu Ġmar 
Uygulaması 

2 
Mülkiyet raporu hazırlanma 
aĢamasında 

Devam Ediyor 

15 
Sahil Koru / 296 Nolu Ġmar 

Uygulaması 
2 ÇalıĢma tamamlandı Tapu Tescil AĢamasında 

                             

 Toplam 237,5 hektar alan için yapılan imar uygulamasının 53 hektarlık alanın uygulama 
çalıĢması tamamlanmıĢ olup 184,5 hektarlık alana ait çalıĢmalar devam etmektedir. Bu faaliyete iliĢkin 
performans göstergesi, üst makamların (ilgili kurum görüĢleri, Muğla BüyükĢehir Belediyesi kontrolü, 
ilgili Kadastro ve Tapu Müdürlüğü) onay ve tescil iĢlemlerinden sonra tamamlanacağından, 
performans göstergesi %10 olarak gösterilmiĢtir. 

            

                           

 

Tescil ĠĢlemleri Sonucu OluĢan Parselasyon 

Planı Örneği                         
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Numarataj-Mevcut ve Yeni Yapılacak Binalara Adres Verme ve Adres Tespit  ĠĢlemleri 

Bina adreslerinin (Bina Kapı Numaralarının) Bulvar, Cadde ve Sokaklara uyumlu hale getirilme 

iĢlemleri Türkiye genelinde “ASELSAN” tarafından üstlenilip yapılarak entegre edilemeyen ve havuzda 

bekleyen verilerin numarataj çalıĢmaları tarafımızdan devam ettirilmekte olup, ayrıca, 3194 Sayılı Ġmar 

Kanununun Geçici 11. Maddesine istinaden elektrik, su aboneliği için Adres Tespit Formu düzenlemesi 

yapılmaktadır. 

3194 sayılı Ġmar Kanunun 15 ve 16 ncı maddeleri gereği yapılan yola terk ve ifraz dosyası 

iĢ ve iĢlemleri ve kontrollük hizmetleri ve onay faaliyetleri: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30% 

52% 

18 
% 

3194/18 Madde Uygulaması Faaliyetleri Durum Grafiği 

Yapılan Devam eden BaĢlanmayan

%97 

3% 
3194 Sayılı Kanun 15 ve 16 Md. Uygulaması Durum Grafiği 

Sonuçlanan

Sonuçlanamayan

Toplam BaĢvuru Sayısı: 178 
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AMAÇ-1: 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir kentsel yenileme 
stratejilerinin hâkim kılınması 

HEDEF-1.1: 
Sürdürülebilir plan yaklaĢımlarını tamamlamak ve yaĢam kalitesini arttıracak 
nitelikte kentsel tasarım projeleri geliĢtirmek 

Performans 
Hedefi: 

Kentin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin korunması ve yaĢatılması, halkımızın 
ihtiyaçlarına hizmet edecek yapıların kente kazandırılması, planlı kentleĢmenin 
sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 
Belediyemizce yapılan yatırım projeleri 
sayısı 

Ġmar ve 
ġehircilik 

Müdürlüğü 

1 2 

PG2 Hazırlanan ruhsat sayısı 800 547 

PG3 Düzenlenen yapı kullanma izin belge sayısı 650 410 

PG4 Projenin ön incelenme süresi (gün) 5 5 

PG5 Riskli yapı ve kentsel dönüĢüm yapı sayısı 30 21 

PG6 
Ġlçenin afet ve acil durum süreçlerine 
hazırlıklı hale gelmesini sağlamak ve 
toplanma alanlarını artırmak 

136 136 

PG7 
Plan yapılacak alanların jeolojik-jeoteknik 
etüt raporlarının hazırlanması 

2 -* 

 

Faaliyetler 

1 Kamu kullanımına sunulacak projelerin hazırlanması.       
2 Yapı stoklarının iyileĢtirilmesi için düzenlenecek ruhsat sayısını arttırmak.   

3 Yapı Denetim ve Yapı Kullanma faaliyetlerini yapmak.      

4 Yapı ruhsatı düzenlenebilmesi için gerekli olan projelerin incelenme süresinin düĢürülmesi.       

5 Riskli binaların ve depreme dayanıksız binaların kentsel dönüĢümünün yapılmasına hız verilmesi. 

6 PaydaĢlarla iĢbirliği yaparak, afet bilincine yönelik bilgi ve farkındalık düzeyini artırmak. 

7 Ġmar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt yapımı. 

 

F.1  Kamu kullanımına sunulacak projelerin hazırlanması 

 

   

 

Kamu kullanımına sunulacak projelerin 
hazırlanmasının amacı, toplum yararını gözeterek 
kamu hizmetlerini planlamak, geliĢtirmek ve 
sürdürülebilir Ģekilde sunmaktır. Tüm toplantı ve 
çalıĢtaylarımızda ortaya çıkan ve Fethiye‟nin en 
önemli ihtiyaçlarından birisi olan düğün salonu ve 
konukevine ait mimari ve peyzaj projelerimiz 
hazırlanmıĢtır. 
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 HemĢehrilerimizin ibadet ihtiyacını karĢılamak ve 

kamuya açık dini mekânlar oluĢturarak sosyal yaĢamı 

desteklemek amacıyla Cami Mahallesinde inĢası 

yapılacak camiye iliĢkin proje tamamlanmıĢ ve inĢaat 

ruhsatı düzenlenmiĢtir. 

 

 

 

 

F.2 Yapı Stoklarının ĠyileĢtirilmesi Ġçin Düzenlenecek Ruhsat Sayısını Arttırmak.   

 

 Ruhsat sayısını artırmak için süreçlerin kolaylaĢtırılması, teĢviklerin sağlanması, dijital 

sistemlerin kullanılması ve vatandaĢların bilgilendirilmesi gibi uygulamalar kullanılmaktadır. 2025 

yılında; 

 ĠnĢaat Ruhsatı Servisi toplam 547 adet inĢaat yapı ruhsatı düzenlenmiĢtir. 

 

 21 adet Yanan/Yıkılan Ruhsatı düzenlenmiĢtir. (Müdürlüğümüzce Kentsel dönüĢüm 

kapsamında 21 adet Yanan/Yıkılan Ruhsatı düzenlenmiĢ olup 2025 yılında 21 adet yapı 

yıkımı gerçekleĢmiĢtir.) 

 

F.3 Yapı Denetim ve Yapı Kullanma Faaliyetlerini Yapmak     

 

 Yapı Kullanma Ġzin Belgesi, 3194 sayılı Ġmar Kanunu‟nun 30. maddesine dayanır. ĠnĢaat ruhsatı 

alınarak baĢlanan bir yapının projeye, statik güvenliğe, yangın, çevre ve sağlık yönetmeliklerine uygun 

biçimde tamamlandığını doğrular. Bu belge olmadan yapı “tamamlanmamıĢ” kabul edilir ve resmen 

kullanıma açılamaz. Eksiksiz yapı kullanma baĢvuruları 3 iĢ günü içinde sonuçlandırılmaktadır. 

 2025 yılında belediyemize 462 adet yapı kullanma belgesi alma baĢvuru yapılmıĢ olup, 410 

adeti için yapı kullanma izin belgesi düzenlemiĢtir. Yapı kullanma belgesi alımında kontrole tabi 

maddelerden biri de projede asansör var ise asansör tescil belgesinin kontrolüdür. 2015/29396 sayılı 

asansör iĢletme bakım ve periyodik kontrol yönetmeliği çerçevesinde 125 adet tescil iĢlemi yapılmıĢtır. 

 Asansörlerin yıllık iĢletme bakım ve periyodik kontrolleri çerçevesinde yapılan kontroller 

neticesinde toplam 44 asansör mühürlenerek kapatılmıĢtır. 
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F.4  Yapı ruhsatı düzenlenebilmesi için gerekli olan projelerin incelenme süresinin düĢürülmesi 

 

 Belediyemiz tarafından yapı ruhsatı düzenlenmesi sürecinde gerekli olan mimari, statik, elektrik 

ve mekanik projelerin incelenme süresinin azaltılması amacıyla çeĢitli iyileĢtirme çalıĢmaları 

yürütülmüĢtür. Bu kapsamda baĢvuru dosyalarının daha hızlı ve etkin Ģekilde değerlendirilmesini 

sağlamak amacıyla proje tesliminde ön kontrol uygulaması yapılmıĢ, eksik veya hatalı belgelerin 

baĢvuru aĢamasında tespit edilerek giderilmesi sağlanmıĢtır. 

 Proje inceleme süreçlerinin daha sistematik yürütülmesi amacıyla teknik personel için kontrol 

listeleri oluĢturulmuĢ ve projelerin eĢ zamanlı olarak incelenmesi sağlanmıĢtır. Ayrıca baĢvuru 

dosyalarının düzenli ve standart bir formatta teslim edilmesine yönelik bilgilendirmeler yapılarak 

inceleme süreçlerinde oluĢabilecek zaman kayıplarının önüne geçilmiĢtir. 

 Teknik personel arasında görev dağılımı ve uzmanlaĢma esas alınarak proje kontrol süreçleri 

hızlandırılmıĢ, baĢvuruların takibi düzenli olarak yapılarak inceleme sürelerinin kısaltılması 

hedeflenmiĢtir. Yapılan bu çalıĢmalar sayesinde yapı ruhsatı düzenlenmesine iliĢkin iĢlemlerin daha 

hızlı ve etkin Ģekilde sonuçlandırılması sağlanmıĢtır. 

 

F.5 
Riskli binaların ve depreme dayanıksız binaların kentsel dönüĢümünün yapılmasına hız 
verilmesi 

 

 Riskli Yapı Tespiti Faaliyetleri; 

 Ġlçemiz sınırları içerisinde bulunan ve can ve mal güvenliği açısından risk oluĢturabilecek 

yapıların tespit edilmesine yönelik çalıĢmalar yürütülmüĢ, vatandaĢlardan gelen baĢvurular 

doğrultusunda riskli yapı tespit süreçleri ilgili mevzuat kapsamında değerlendirilmiĢtir. Yapı sahipleri 

gerekli iĢlemler konusunda bilgilendirilmiĢ ve riskli yapı tespit raporlarının hazırlanmasına yönelik 

süreçler takip edilmiĢtir. 

 Riskli Yapıların Yıkımına Yönelik Faaliyetler; 

 Riskli olduğu tespit edilen yapıların yıkım iĢlemlerinin güvenli ve kontrollü Ģekilde 

gerçekleĢtirilmesi amacıyla gerekli idari iĢlemler yürütülmüĢ, ilgili kurum ve kuruluĢlarla koordinasyon 

sağlanarak yıkım süreçleri takip edilmiĢtir. Yapı sahiplerine yasal yükümlülükleri hakkında 

bilgilendirme yapılmıĢ ve riskli yapıların ortadan kaldırılması için gerekli çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Kentsel DönüĢüm Sürecine Yönelik Faaliyetler; 

 Riskli yapıların bulunduğu alanlarda güvenli ve sağlıklı yaĢam alanlarının oluĢturulması 

amacıyla kentsel dönüĢüm çalıĢmalarına yönelik baĢvurular değerlendirilmiĢ, proje ve ruhsat 

süreçlerinin hızlandırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. VatandaĢların kentsel dönüĢüm süreçleri 

hakkında bilgilendirilmesi sağlanmıĢ ve ilgili mevzuat çerçevesinde dönüĢüm iĢlemlerinin etkin Ģekilde 

yürütülmesi amaçlanmıĢ ve 2025 yılı içinde riskli yapı ve kentsel dönüĢüm iĢlemlerine yönelik iĢlem 

yapılan yapı sayısı 21 adettir. 
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F.6 PaydaĢlarla iĢbirliği yaparak, afet bilincine yönelik bilgi ve farkındalık düzeyini artırmak 

 
 
 
 
 
 
 
 Fethiye Belediyesi olarak FETAV‟ın 
BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programı ve Avrupa 
Birliğinin Destekleriyle organize ettiği “ YeĢil 
Fethiye Güvenli Fethiye” projesi kapsamında 3 
mahallemize su tankerleri ve afetlerde kullanılmak 
üzere malzeme dağıtımı faaliyetine katılım 
sağlanmıĢtır. 
 
 

 
 
 
  
 
 
 Fethiye Belediyesi personelleri arasından gönüllü 
katılımıyla MAG-AME personeli vasıtasıyla arama 
kurtarma eğitimi verilmiĢ olup 18 personelimiz kursu 
baĢarı ile tamamlamıĢtır. 
 
 
 

 
 
 

  
 
 ġehit Sümer Deniz Kız Anadolu Ġmam Lisesi 
öğrencilerine Akut arama kurtarma ekibi ile Meslek 
tanıtımı ve Fethiye‟nin afet türleri ve Müdürlüğümüzün 
yaptığı çalıĢmalar sunum Ģeklinde gösterimi yapıldı. 
Akabinde Fethiye Akut arama kurtarma ekipleri 
tarafından arama kurtarma faaliyetlerine kullanılan 
aletlerin ve teçhizatların tanıtımı  
 
 
 

 
 
 

 
• Fethiye ilçesinde oluĢabilecek KBRN 

olaylarına karĢılık Ġlçe Sığınak Envanteri 

oluĢturularak Kaymakamlığa teslim edilmiĢtir. 

• Fethiye Kaymakamlığı ile koordineli olarak 

2025 yılı Seferberlik Sevk Planları yapılmıĢtır. 

• Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli 

olarak ve mahalle muhtarları ile birlikte 

ilçemizdeki dezavantajlı grupların sayısının 

tespit edip, evlerinde kendilerini ziyaret ederek ve eğitimler vererek yanlarında olmaya devam edeceğiz. 
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F.7 Ġmar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt yapımı 
 

  * Ġmar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt iĢlemleri, Muğla BüyükĢehir Belediyesi tarafından 

Fethiye Belediyesi sınırlarını kapsayacak Ģekilde hazırlanmıĢ olduğundan Stratejik Plan dahilinde bu 

faaliyetle ilgili herhangi bir iĢlem yapılmayacaktır. 

 

 

AMAÇ-1: 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir kentsel yenileme 
stratejilerinin hâkim kılınması 

HEDEF-1.2: 
Kiralama/KamulaĢtırma ile kamu hizmetlerinde yararlanılacak alanlar 
oluĢturmak 

Performans 
Hedefi: 

Kentin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin korunması ve yaĢatılması, 
halkımızın ihtiyaçlarına hizmet edecek yapıların kente kazandırılması, planlı 
kentleĢmenin sağlanması 

 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Kazandırılan alan miktarı (m²) 
Emlak ve Ġstimlak 

Müdürlüğü 
81.700 69.700* 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

1 Yer tahsisi ve kamulaĢtırma iĢlemleri 
Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü 

2 
Ġmar uygulaması sonucu oluĢacak olan gayrimenkullerin etkin 
bir Ģekilde kullanıma kazandırılması 

 

F-1 Yer tahsisi ve kamulaĢtırma iĢlemleri 

  

 * Faaliyete iliĢkin performans göstergesinde belirtilen kazandırılan alan miktarı hedefi, Çevre 

ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığından Belediyemize kiralanan ÇalıĢ ve Karaot Halk Plajlarının 

kiralamaya esas vaziyet değiĢikliği planlarının yapılarak onaylanması ve kiralama sürelerinin 

uzatılması için yapılan müracaatımız Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığınca henüz 

onaylamadığı için hedeflenen değere ulaĢılamamıĢtır.  

 

*  30.06.2021 tarih ve 31527 sayılı Resmi Gazete‟ de yayımlanan 2021/14 sayılı Tasarruf 

tedbirleri baĢlıklı CumhurbaĢkanlığı genelgesinde belirtilen  kamu kurum ve kuruluĢları tarafından yurt 

içinde ve yurt dıĢında hiçbir surette hizmet binası, lojman, her ne adla olursa olsun memur evi, kamp, 

kreĢ, eğitim, dinlenme ve benzeri sosyal tesis ve bunlarla ilgili arsa ve arazi satın alınmayacak, 

kamulaĢtırılmayacak, yeni kiralama yapılmayacak ve yeni inĢaata baĢlanmayacak hükmü nedeni ile 

2025 yılı içerisinde kamulaĢtırma iĢlemine baĢlanmamıĢtır. 

 Yer tahsislerine yönelik yapılan iĢlemler aĢağıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

 

TAHSĠS ALINAN 
TAHSĠS ĠġLEMĠ 
DEVAM EDEN 

TAHSĠS VERĠLEN SATIN ALINAN 

1 4 3 1 
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Tahsis talep iĢlemi devam eden; 
 
 Ġlçemiz Esenköy Mahallesinde bulunan mülkiyeti Maliye Hazinesi olan 254 ada 2 

parsel(99.620,81m² Orman Nitelikli) ve bir kısmı 150 ada 12 parsel (1.955.72m² Orman Nitelikli) 
içerisinde kalan Karaçulha Uygulama Ġmar Planında ormanlık alan olarak tanımlı 4.350,68m²'lik alanın 
mesire alanı olarak kullanılmak üzere Fethiye Milli Emlak Müdürlüğünden  29/01/2025 tarihinde talep 
edilmiĢ olup, tahsis talep iĢlemleri devam etmektedir. 

 
 Ġlçemiz GünlükbaĢı Mahallesi, 2517 ada 2 no‟lu 4636.00m²‟lik taĢınmaz, tapu kütüğünde 

3907.76m² Maliye Hazinesi ve 728.24m² Fethiye Belediyesi adına kayıtlıdır. TaĢınmaz 1/1000 Ölçekli 
Çatalarık Uygulama Ġmar Planında Resmi Kurum Alanı , E:0.60, h:6.50 olarak tanımlıdır. Belediyemiz 
hizmetlerinde ofis, depo, revir ve buna benzer iĢ ve iĢlemlerde kullanılması amacıyla Muğla Ġli, Fethiye 
Ġlçesi, GünlükbaĢı Mahallesi, 2517 ada 2 no‟lu 4636.00m²‟lik taĢınmazın 3.907.76m²'lik Maliye 
Hazinesi adına kayıtlı hissenin Belediyemiz adına tahsisi Fethiye Milli Emlak Müdürlüğünden 
21/02/2025 tarihinde talep edilmiĢ olup,tahsis talep iĢlemleri devam etmektedir.  

 

 Ġlçemiz GünlükbaĢı Mahallesi 2518 ada 1 nolu 1.739,00 m² parsel,tapu kütüğünde 365,00 m² 
Maliye Hazinesi,1.374,00 m² Fethiye Belediyesi adına kayıtlıdır. 1/1000 Çatalarık Uygulama Ġmar 
planında Sağlık Ocağı E:0,40,h:6.50 yapılaĢma tanımlı alanda kalmaktadır.Maliye Hazinesi adına 
kayıtlı 365,00 m² lik hissenin Ġmar Planındaki kullanım amacı (Sağlık Tesisi) doğrultusunda Fethiye 
Belediyesine tahsisi 21/11/2025 tarihinde Fethiye Milli Emlak Müdürlüğünden talep edilmiĢ olup,talep 
iĢlemleri devam etmektedir. 

 

 Ġlçemiz Esenköy Mahallesi 150 ada 11 nolu 4.715,66 m²lik tarla vasıflı taĢınmaz,Maliye 
Hazinesi adına kayıtlıdır.Söz konusu taĢınmaza halkın kullanımı için „Kapalı Pazar Alanı‟ yapılması 
adına Fethiye Belediye BaĢkanlığına tahsis edilmesi için 29/12/2025 tarihinde Fethiye Milli Emlak 
Müdürlüğünden talep edilmiĢ olup,talep iĢlemleri devam etmektedir. 

 

TaĢınmaz Alımı ; 
 
 6292 sayılı Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına Orman 

sınırları dıĢına çıkarılan yerlerin değerlendirilmesi ile Hazineye ait tarım arazilerinin satıĢı hakkında 

kanun hükümlerine göre Fethiye Belediye BaĢkanlığı adına satın alma baĢvurusu yapılan, Ġlçemiz 

Göcek Mahallesinde bulunan 570 ada 3 parsel numaralı 2.770,58 m² yüzölçümlü tarımsal amaçlı 

kullanılan taĢınmazın 1.385,29 m² lik kısmı 03/01/2025 tarihinde satın alınmıĢtır. 

 

Tahsis Verilen ve Devir Yapılan; 

 

 Ġlçemiz Kaya Mahallesi 156 ada 44 parsel numaralı 55,92 m² yüzölçümlü „Kargir Öğretmen 

Evi‟ nitelikli taĢınmazın,5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun 14/b,15/h ve 75/d maddeleri kapsamında 

içerisinde bulunan yapının restorasyon çalıĢmalarının tamamlanarak iĢlevlendirilmesi ve gelecek 

kuĢaklara aktarılabilmesi amacıyla Muğla BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığına 02/01/2025 tarih 14 nolu 

Meclis kararı ile 10 yıl süre ile tahsis edilmiĢtir. 

 

 Muğla Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğünce  içme ve kullanma suyu hizmetleri 

kapsamında yerleĢimin ve nüfusun artması nedeniyle su yetersizliği yaĢanan Ġlçemiz YeĢilüzümlü 

Mahallesi Ecebeli Mevkii ile Seydikemer Ġlçesi Zorlar Mahallesi Oyuk Mahallesinde yaĢanan kesinti ve 

basınç sorunu Ģikâyetlerinin giderilebilmesi amacıyla planlanan çalıĢmalar kapsamında, YeĢilüzümlü 

Mahallesinde Belediyemiz yetki ve sorumluluğunda bulunan “Park” nitelikli  37,41 m²‟lik kısmı 

02/05/2025 tarih 63 nolu Meclis kararı ile Muğla Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü‟ne  

tahsis edilmiĢtir. 

 

 Mülkiyeti Belediyemizde olan ve Kadastral Sınırda  kalmakta olan park alanlarında Ġlçemizde 

artan enerji ihtiyacının karĢılanması ve kaliteli enerji verilebilmesi için trafo binalarının tesis edilmesine 

ihtiyaç duyulduğundan; 
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Mahalle Ada Parsel Alan Türü 
Alan Miktarı 

(m²) 

Göcek 263 1 Parsel Kuzeyindeki Park Alanı 32,00 

GünlükbaĢı 
2961 9 Parsel Doğusundaki Park Alanı 31,99 

1996 15 Parsel Güneyindeki Park Alanı 31,98 

Patlangıç 2551 9 Parsel Doğusundaki Park Alanı 32,00 

Ovacık 

233 3 Parsel Doğusundaki Park Alanı 32,00 

446 3 Parsel Doğusundaki Park Alanı 32,01 

141 1 Parsel Kuzeyindeki Park Alanı 31,33 

Kargı 259 6 
Parsel Kuzeybatısındaki Park 
Alanı 

32,11 

TOPLAM 255,42 

 

TEDAġ Genel Müdürlüğü adına 25 yıllığına bedelsiz olarak tahsis edilmesine karar verilmiĢtir. 

 

 

F-2 
Ġmar uygulaması sonucu oluĢacak olan gayrimenkullerin etkin bir Ģekilde kullanıma 
kazandırılması 

 

 3194 sayılı Ġmar Kanununun 18. Maddesi ve arazi ve arsa düzenlemeleri hakkında yönetmelik 

hükümleri doğrultusunda uygulanan imar planlarında parselasyon planlarının yapılması aĢamasında 

tamamlanan ve tapu tescil iĢlemleri devam eden Çamköy, Üzümlü ve Çiftlik bölgesinde toplam 5 

hektarlık alanda Belediyemiz adına oluĢan bir parsel oluĢmaması nedeniyle kullanıma kazandırılan 

alan oluĢmamıĢtır. 

 

AMAÇ-1: 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir kentsel yenileme 
stratejilerinin hâkim kılınması 

HEDEF-1.3: Kontrollü yapılaĢmayı sağlayarak çarpık yapılaĢmayı önlemek 

Performans 
Hedefi: 

Kentin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin korunması ve yaĢatılması, 
halkımızın ihtiyaçlarına hizmet edecek yapıların kente kazandırılması, planlı 
kentleĢmenin sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Düzenlenen yapı tatil tutanak sayısı 
Yapı Kontrol 
Müdürlüğü 

800 1.082 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 ĠĢyeri ruhsatı baĢvurularında iskâna uygunluk kontrollerini yapmak 
Yapı Kontrol Müdürlüğü 

F.2 Kaçak yapı ile mücadele etmek 

 

F.1 ĠĢyeri ruhsatı baĢvurularında iskâna uygunluk kontrollerini yapmak 
 

ĠĢ yeri açma ve çalıĢma ruhsatı baĢvuruları, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde 
değerlendirilir. BaĢvuruya konu iĢ yerinin; onaylı mimari projeye, yapı ruhsatına ve yapı kullanma izin 
belgesine (iskân) uygunluğu kontrol edilir. 

Yapılan kontroller sonucunda mevzuata uygun bulunan iĢ yerleri için eksiklik veya aykırılık 

tespit edilmesi halinde ise baĢvuru sahibine gerekli bildirimler yapılmaktadır. 
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F-2 Kaçak yapı ile mücadele etmek 

 
Ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı olarak inĢa edilen yapıların tespiti, incelenmesi ve 

gerekli idari iĢlemlerin yürütülmesi sağlanır.  
Bu kapsamda; 

 Ruhsatsız veya ruhsat ve projelerine aykırı yapıların yerinde tespiti yapılır, 

 Ġlgili kanun hükümleri doğrultusunda yapı tatil zaptı düzenlenir ve mühürleme iĢlemi 
gerçekleĢtirilir, 

 Ġdari para cezası ve yıkım süreci dahil olmak üzere gerekli idari yaptırımlar uygulanır, 

 Süreç boyunca ilgili kurum ve birimlerle koordinasyon sağlanır. 
Kaçak yapılarla mücadele çalıĢmaları; Ģehircilik ilkeleri, planlama esasları ve kamu yararı gözetilerek 
yürütülür. 
 

 1.579 adet Encümene yıkım kararı düzenlenmiĢtir. 

 1.100 adet Encümene para cezası kararı düzenlenmiĢtir. 

 1.082 Adet 3194 sayılı imar kanununun 32.ve 42.maddelerine göre iĢlem yapılmıĢtır. 

 8 adet yıkım gerçekleĢmiĢtir. 

Fethiye Belediyesi kaçak yapılaĢma ile ilgili olarak; 

 2641 Adet CĠMER baĢvurusu cevaplandırılmıĢtır, 

 100 adet encümene sevk edilecek dosya sayısı bulunmaktadır. 

 Elektronik Belge Yönetim Sistemi aracılığı ile ve vatandaĢ tarafından Müdürlüğümüze 

gelen 3500 adet yazı ve dilekçeye cevap/bilgi verilmiĢtir. 

 151 adet resmi olarak 3194 Sayılı Ġmar Kanununun Geçici 11.Maddesine istinaden 

uygunluk yazısı verilmiĢtir, 

 120 Adet tamirat izni verilmiĢtir. 

 40 adet Yıkım Ruhsatı düzenlenmiĢtir.  

 50 adet Yanan/Yıkılan yapılar formu düzenlenmiĢtir. 

 

Çarpık yapılaĢmanın önlenmesini sağlamak amacıyla yıkımı yapılacak olan kaçak yapılar ile 

ilgili yıkım ihalesi ne katılım olmaması nedeniyle ihale iptal edilmiĢ olduğundan kaçak yapılara yönelik 

yıkım iĢlemi gerçekleĢtirilememiĢtir. 

“ĠnĢaat Yasağı ÇalıĢma Yönetmeliği” gereğince gerekli önlemler ve çalıĢmalar Zabıta 

Müdürlüğü ve Çevre ve Kontrol Müdürlüğü ile ortaklaĢa yapılmaktadır. 

Sonuçlandırılan kaçak yapı iĢlemleri hakkında belirli periyotlarla ilgili kurumlara yazılı olarak 

bilgilendirme yapılmaktadır. 
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AMAÇ-1: 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir kentsel yenileme 
stratejilerinin hâkim kılınması 

HEDEF-1.4: 
Huzurlu, sağlıklı yaĢanabilir bir toplum ve çevre düzeni oluĢturmak için paydaĢlarla 
iĢ birliği içinde sürdürülebilir denetim hizmetleri sunmak. 

Performans 
Hedefi: 

Kentin tarihi, doğal ve kültürel değerlerinin korunması ve yaĢatılması, halkımızın 
ihtiyaçlarına hizmet edecek yapıların kente kazandırılması, planlı kentleĢmenin 
sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
HEDEFLENEN 

2025 
GERÇEKLEġEN 

PG1 
Kabahatler kanununa göre tanzim edilen 
tutanak sayısı 

Zabıta 
Müdürlüğü 

100 1.268* 

PG2 Ortak hizmet alanlarında iĢgal sayısı 500 828* 

PG3 Denetlenen Pazar tezgâhı sayısı 1.594 1.791* 

 

2025 yılı performans göstergeleri incelendiğinde, Zabıta Müdürlüğü bünyesindeki tüm 
kalemlerde hedeflenen rakamların üzerine çıkıldığı görülmektedir. Bu artıĢın temel nedenleri ve 
değerlendirmesi Ģu Ģekildedir: 

Sezon Yoğunluğu ve Nüfus ArtıĢı: Yıl genelinde bölgemizdeki ani nüfus artıĢı ve turizm 
sezonunun beklenenden daha yoğun geçmesi, saha denetimlerinin sıkılaĢtırılmasını zorunlu kılmıĢtır.  

* PG1 (Tutanak Sayısı): Hedeflenen 100 rakamının 12 katına (1268) çıkılması, kent disiplinini 
sağlamak adına denetimlerin tavizsiz uygulandığını ve artan insan hareketliliğiyle doğru orantılı olarak 
kural ihlallerine anında müdahale edildiğinden kaynaklıdır,  

* PG2 ve PG3 (ĠĢgal ve Pazar Denetimi): Ortak kullanım alanlarındaki iĢgal sayısının ve pazar 
tezgahı denetimlerinin hedefin üzerinde gerçekleĢmesi, hem esnafın hem de vatandaĢın haklarını 
korumaya yönelik saha çalıĢmalarımız ve Ģikayet sayıları arttığından dolayı denetimler sıklaĢtırılmıĢtır. 
 

 Faaliyetler Sorumlu Müdürlük 

F.1 ġehrin tüm alanlarına eriĢilebilirliğin sağlanması 

Zabıta Müdürlüğü 

F.2 
Ortak hizmet alanlarında yol kenarı ve kaldırım üstü iĢgallerin 
önlenmesi 

F.3 
Toplumsal huzuru bozan ve sosyal istismar faaliyetleri ile 
mücadele etmek 

F.4 
Ticari faaliyetlerin kayıt altına alınması, toplum sağlığı ve 
güvenliğini destekleyen denetimlerin yapılması 

F.5 Semt pazarları denetimi 
 

 

 

F.1 ġehrin tüm alanlarına eriĢilebilirliğin sağlanması 

 

Engelli vatandaĢlarımızın çok önemli bir kesimi yarı ev hapsi Ģeklinde yaĢarken evden dıĢarı 

çıkabilenler ise önyargılardan kaldırım taĢlarına kadar uzanan sistematik bir ayrımcılığa maruz 

kalmaktadır. Bu durumun bir ucundan tutup düzeltmeye baĢlamak belediye olarak görevimiz olduğu 

bilinciyle ilk baĢta engellilere yönelik hizmetlerin etkin sunulabilmesi için hizmet sunanların yani 

belediye personelinin en temel bilgilere ve farkındalık düzeyine sahip olmasını sağlamak için eğitimler 

düzenlenmiĢtir.  
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2025 yılı içinde “Engelsiz Kent, 

Engelsiz Hizmet” sloganımızla farkındalığı 

fark etmeye ve fark ettirmeye çalıĢılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

F.2 Ortak hizmet alanlarında yol kenarı ve kaldırım üstü iĢgallerin önlenmesi    

 

Belediyemiz sorumluluk alanında bulunan cadde, sokak ve meydanlarda kamuya ait ortak 

kullanım alanlarının amacı dıĢında kullanılmasının önlenmesi amacıyla 2025 yılı boyunca düzenli 

denetim faaliyetleri yürütülmüĢtür. 

5393 sayılı Belediye Kanunu, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve ilgili Belediye Emir ve Yasaklar 

Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda; 

Kaldırım, yol kenarı ve yaya geçiĢ alanlarını masa, sandalye, teĢhir ürünü, duba, reklam panosu 

vb. materyallerle iĢgal eden iĢyerlerine yönelik denetimler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Denetimlerde özellikle yaya güvenliği, engelli eriĢimi ve trafik akıĢının korunması öncelikli kriter 

olarak esas alınmıĢtır. 

Amaç; Ģehir düzeninin sağlanması, kamusal alanların eĢit ve güvenli kullanımının temin 

edilmesi ve haksız rekabetin önlenmesidir. 

 

Ġlçemiz Belediye sınırları içerisinde 5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 38/1. Maddesine aykırı 

olarak; Yaya kaldırımına mal/malzeme veya araç koyarak geliĢ-geçiĢi engelledikleri görülen Ģahıs 

veya kurumlar hakkında 828 adet Ġdari Yaptırım Karar Tutanağı düzenlenmiĢtir.  

 

     



FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

51 

 

F.3 Toplumsal huzuru bozan ve sosyal istismar faaliyetleri ile mücadele etmek 

 
Belediyemiz sorumluluk alanı içerisinde toplumsal düzeni, kamu güvenliğini ve Ģehir estetiğini 

olumsuz etkileyen dilencilik ve izinsiz seyyar satıcılık faaliyetlerine karĢı 2025 yılı boyunca düzenli  
denetimler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

5393 sayılı Belediye Kanunu, 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri 

doğrultusunda; 

Cadde, sokak, meydan, pazar yeri, cami çevresi ve yoğun yaya trafiğinin bulunduğu alanlarda 

dilencilik faaliyetlerine müdahale edilmiĢtir. VatandaĢların dini ve vicdani duygularını istismar ederek 

gelir temin etmeye yönelik faaliyetler engellenmiĢtir. Ġzinsiz ve kayıt dıĢı Ģekilde gerçekleĢtirilen seyyar 

satıcılık faaliyetleri men edilmiĢ, haksız rekabetin önüne geçilmiĢtir. Kamu düzenini ve yaya geçiĢini 

engelleyen satıĢ düzenekleri kaldırılmıĢtır. 

Mevzuata aykırı hareket eden kiĢiler hakkında idari yaptırım uygulanmıĢ, gerekli durumlarda 

genel kolluk kuvvetleri ile koordineli iĢlem tesis edilmiĢtir. 

Yapılan çalıĢmalar sonucunda; 

 155 adet dilencilik faaliyetine müdahale edilmiĢ, 133 kiĢiye idari iĢlem uygulanmıĢ, 

 237 adet izinsiz seyyar satıĢ faaliyeti sonlandırılarak cezai iĢlemleri uygulanmıĢtır.. 
GerçekleĢtirilen denetimlerle amaçlanan; vatandaĢlarımızın huzur ve güven ortamında kamusal 

alanları kullanabilmesini sağlamak, sosyal istismar yöntemleriyle gelir elde edilmesinin önüne geçmek 
ve kayıtlı esnafın haklarını korumaktır. 

 

     
 

F.4 
Ticari faaliyetlerin kayıt altına alınması, toplum sağlığı ve güvenliğini destekleyen denetimlerin 
yapılması 

 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına iliĢkin olarak, ruhsatlandırma sürecinde ve sonrasında 

iĢletmelerin mevzuata uygunluk denetimleri gerçekleĢtirilmektedir. Denetimler kapsamında ĠĢyeri 

Denetim Formları düzenlenmekte, iĢletmelerin ruhsat Ģartlarını ve ilgili yasal prosedürleri yerine getirip 

getirmedikleri kontrol edilmektedir. 

2025 yılı içerisinde toplam 623 adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı düzenlenmiĢ olup, 

bunların; 

 456 adedi Sıhhi Müessese, 

 140 adedi Umuma Mahsus Eğlence ve 

Ġstirahat Yeri, 

 27 adedi Gayrisıhhi Müessesedir. 

 
Denetimlerde özellikle engelli vatandaĢların iĢyerlerine eriĢimini 

kolaylaĢtırmaya yönelik fiziki düzenlemeler (rampa vb.) titizlikle 

incelenmiĢ, eriĢilebilirlik kriterlerine uygunluk öncelikli değerlendirme 

konusu yapılmıĢtır. Ruhsatlandırma süreci yalnızca belge 

düzenlenmesiyle sınırlı tutulmamıĢ, iĢletmelerin faaliyet süresince de 

mevzuata uygunluğunun devamı sağlanmıĢtır. 
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F.5 Semt pazarları denetimi 

 

 Ġlçemiz sınırları içerisinde kurulan semt pazarlarında kamu düzeninin sağlanması, tüketici 

haklarının korunması ve haksız rekabetin önlenmesi amacıyla 2025 yılı boyunca düzenli denetim 

faaliyetleri yürütülmüĢtür. 

 Denetimler kapsamında; 

 Pazarcı esnafının tahsis edilen yerler dıĢında satıĢ yapmasının önüne geçilmiĢ, iĢgaller 

engellenmiĢtir.  

 Ölçü ve tartı aletlerinin damga ve muayene kontrolleri yapılmıĢtır.  

 Etiket ve fiyat tarifesi bulundurma zorunluluğu denetlenmiĢtir.  

 Ürünlerin hijyen koĢullarına uygunluğu kontrol edilmiĢtir. 

 Yol, geçiĢ ve acil müdahale güzergâhlarının açık tutulması sağlanmıĢtır. 

 Ġzinsiz satıĢ yapan kiĢiler hakkında iĢlem tesis edilmiĢtir. 

  

 Ayrıca, pazar yerlerinde vatandaĢlardan gelen Ģikâyetler anında değerlendirilmiĢ, mevzuata 

aykırı durumlar hakkında idari yaptırım uygulanmıĢtır. 

 

 Yapılan denetimler sonucunda; 

 10 adet pazar alanında kontrol gerçekleĢtirilmiĢ, 

 3256 esnaf denetlenmiĢ, 

 29 adet idari iĢlem uygulanmıĢ, 

 33 adet uyarı yapılmıĢtır. 

 

 Denetim faaliyetleri ile amaçlanan; tüketicinin güvenli ve sağlıklı alıĢveriĢ yapabilmesini 

sağlamak, düzenli pazar ortamını korumak ve esnaf arasında adil ticaret koĢullarını temin etmektir.  
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AMAÇ-1: 
YaĢam kalitesini yükseltmeye yönelik sürdürülebilir kentsel yenileme 
stratejilerinin hâkim kılınması 

HEDEF-1.5: 
EriĢilebilirlik ve kapsayıcılık ilkesi ile planlanan faaliyetlerin inĢa edilmesi ve 
sürdürülebilir kentleĢmeyi desteklemek 

Performans 
Hedefi: 

ġehir ulaĢılabilirliğini tüm safhalarda sağlamak 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Açılan ve dolgu tesviyesi yapılan yol miktarı (m²) 

Fen ĠĢleri 
Müdürlüğü 

740.460 526.945 

PG2 
Kaplaması yapılan taĢıt yolu ve kaldırım miktarı 
(m²) 

670.460 509.170 

PG3 Yapılan yol sanat yapısı adedi 2 2 

PG4 Yeni yapılan bisiklet yolu miktarı (m) - - 

PG5 
Sathi kaplama yollarda yapılan onarım miktarı 
(m²) 

59.524 54.569 

PG6 
Led armatürlü dekoratif aydınlatma direk alım 
miktarı (Adet) 

1.000 1.212 

PG7 Yapım süreci tamamlanan yapı sayısı (Adet) 1 1 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Ġmar planı ve kadastral paftalarına uygun yeni yolların açılması, mevcut 
yolların ihtiyaç halinde geniĢletilmesi, kaplama çalıĢması yapılacak 
yollarda dolgu ve tesviye çalıĢmaları yapılması. 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

F.2 
Muhtelif mahallelerde beton parke yol ve kaldırım yapım çalıĢmaları ile 
muhtelif mahallelerde sathi kaplama yapım çalıĢmaları 

F.3 
Mustafa Kemal Bulvarı ve Celal Bayar Caddesi güzergâhında BSK ve 
kaldırım düzenlemesi yapım çalıĢması 

F.4 
TAMBĠS sistemi ile taĢkın riski kaydı alınan belediyemiz 
sorumluluğundaki yolların dere ve kanal geçiĢleri ile yeni yapılması 
planlanan menfez –köprülerin yapım iĢleri. 

F.6 
Yol bakım onarım çalıĢmaları kapsamında; mevcut sathi kaplama 
yolların kullanım ömrünün uzatılması için zarar gören bölümlerinin 
asfalt yama malzemesiyle onarılması iĢleri. 

F.7 
Kent estetiği ve enerji tasarrufu için led armatürlü dekoratif aydınlatma 
direği alımları 

F.8 Yol yapım ve onarım faaliyetleri için personel çalıĢtırılması 

F.9 
Yol yapım hazırlıklarında kullanılmak üzere filler ve yol alt temel 
malzemesi alımları 

F.10 Binaların taahütçü kiĢi veya firmalara ihale yoluyla yaptırılması 
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EriĢilebilirlik ve kapsayıcılık ilkeleri doğrultusunda planlanan faaliyetlerin hayata geçirilmesi, 

tüm bireylerin kent yaĢamına eĢit katılımını sağlayarak sürdürülebilir ve yaĢanabilir bir kentleĢmenin 

desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

Kentlerin geliĢimi yalnızca fiziksel yapıların artmasıyla değil, tüm bireylerin bu kent yaĢamına 

eĢit ve aktif Ģekilde katılabilmesiyle mümkündür. Bu anlayıĢ doğrultusunda çalıĢmalarımızı eriĢilebilirlik 

ve kapsayıcılık ilkeleri üzerine inĢa ediyoruz. Planladığımız faaliyetlerde; engelli bireylerden yaĢlılara, 

çocuklardan dezavantajlı gruplara kadar herkesin kent hizmetlerinden eĢit Ģekilde yararlanabilmesini 

temel hedef olarak benimsiyoruz. Bu kapsamda; 2025 yılı içerisinde Fen ĠĢleri Müdürlüğünce icra 

edilen faaliyetlere ait rakamsal veriler aĢağıdaki tabloda sunulmuĢtur. 

YAPILAN ĠġĠN ADI BĠRĠM 
BELEDĠYE 

EKĠPLERĠNCE 
YAPILAN 

ĠHALE ĠLE 
YAPTIRILAN 

TOPLAM 

Beton Parke Kaplama ve Tamiratı m² 16.359,00 54.318,84 70.677,84 

Beton Bordür DöĢeme ve Tamiratı m 687,50 2.878,68 3.566,18 

Beton Yağmur Suyu Oluğu DöĢeme 
ve Tamiratı 

m 253,00 1.506,10 1.759,10 

Beton Oluklu Bordür DöĢenmesi m 194,00 519,50 713,50 

Sathı Kaplama Emülsiyon Asfalt 
Yapımı 

m² 377.331,35 - 377.331,35 

Yol Açma Ve GeniĢletme m 17.774,50 - 17.774,50 

Yol GeçiĢlerine Koruge Boru 
DöĢenmesi 

m 547,00 - 547,00 

Yol GeçiĢlerine Beton Bax DöĢenmesi adet 6,00 - 6,00 

Roadmix Ġle Sathı Kaplama Asfalt 
Yolların Tamiratı ve Kaplanması 

ton 10.477,39 - 10.477,39 

 

KURUM VE KURULUġLARA VERĠLEN KAZI ĠZNĠ DETAY ÖZETĠ 

FĠRMA 
ASFALT PARKE 

Metretül (m) Metretül (m) 

TÜRKTELEKOM A.ġ. 16.554 8.791 

ADM ELEKTRĠK DAĞITIM A.ġ. 1.207 1.180 

MUSKĠ 3.279 550 

VODAFONE-NET ĠLETĠġĠM A.ġ. 25 1.429 

TOPLAM 21.065 11.950 

 

Ġlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde vatandaĢların parsel ve bina bağlantılarına yönelik 
talepleri doğrultusunda toplam 2.000 adet kazı izni verilmiĢtir. Verilen izinler kapsamında 
gerçekleĢtirilen çalıĢmalar, teknik usul ve esaslara uygunluk açısından kontrol edilmiĢ; kazı sonrası yol 
ve çevre düzenlemelerinin standartlara uygun Ģekilde eski haline getirilmesi sağlanmıĢtır. Bu süreçte 
kamu düzeni ve Ģehir estetiğinin korunması öncelikli olarak gözetilmiĢtir. 
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F.1 
Ġmar planı ve kadastral paftalarına uygun yeni yolların açılması, mevcut yolların ihtiyaç 
halinde geniĢletilmesi, kaplama çalıĢması yapılacak yollarda dolgu ve tesviye çalıĢmaları 
yapılması. 

 

Müdürlüğümüz tarafından Fethiye‟nin planlı ve sürdürülebilir geliĢimi sağlamak amacıyla imar 

planı ve kadastral paftalara uygun olarak yeni yolların açılması, mevcut yolların ise ihtiyaçlar 

doğrultusunda iyileĢtirilmesi ve geniĢletilmesi çalıĢmaları titizlikle yürütülmüĢtür. 

Bu kapsamda, ulaĢımı güçlendirmek amacıyla, imar planlarında yol olarak belirlenen alanlarda 

gerekli aplikasyon ve zemin hazırlık çalıĢmaları tamamlanarak yeni yol güzergâhları hizmete açılmıĢtır. 

Açılan yollar sayesinde hem yeni yerleĢim alanlarının ulaĢım bağlantıları sağlanmıĢ hem de kent içi 

trafik akıĢı daha düzenli ve güvenli hale getirilmiĢtir. 

Mevcut yol ağında ise artan nüfus, trafik yoğunluğu ve bölgesel ihtiyaçlar göz önünde 

bulundurularak gerekli görülen noktalarda yol geniĢletme çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu çalıĢmalar 

kapsamında yol platformları standartlara uygun hale getirilmiĢ, görüĢ mesafesi ve trafik güvenliği 

artırılmıĢtır. 

Kaplama çalıĢması planlanan yollarda ise dolgu, yarma ve tesviye iĢlemleri yapılarak zemin 

iyileĢtirmeleri tamamlanmıĢtır. Yol altyapısının uzun ömürlü ve dayanıklı olması amacıyla gerekli alt 

temel ve temel malzemesi serimi öncesinde zemin kotları projeye uygun Ģekilde düzenlenmiĢtir. 

Yapılan dolgu ve tesviye çalıĢmaları ile hem su tahliyesi sağlanmıĢ hem de kaplama öncesi düzgün ve 

sağlam bir yol altyapısı oluĢturulmuĢtur. 

Müdürlüğümüz, ulaĢımı güçlendirmeye, vatandaĢlarımızın güvenli ve konforlu ulaĢım 

imkanlarına kavuĢmasını sağlamaya kararlılıkla devam etmektedir. 

Yapılan ham yol açılması ve geniĢletilmesi çalıĢmaları kapsamında;  

Cami, Çamköy, Eldirek, Esenköy, Faralya, Göcek, Gökçeovacık, Ġncirköy, Karaçulha, Kızılbel, 

Nif, Ölüdeniz, Patlangıç, YeĢil Üzümlü, Yanıklar Mahallesi sınırları içerisinde Belediyemiz Ekiplerince 

toplam 17.774,50 m ham yol açılmıĢ ve geniĢletilmiĢtir. 

     
Ham Yol Açma ve GeniĢletme ĠĢlerine Ait Görseller 

 

S.No. Mahalleler 
Yol Açma ve 

GeniĢletme (m) 
 S.No. Mahalleler 

Yol Açma ve 
GeniĢletme (m) 

1 Cami 11.219,77     

2 Çamköy 100,00  9 Karaçulha 150,00 

3 Eldirek 191,7  10 Kızılbel 4.000,00 

4 Esenköy 395,00  11 Nif  60,00 

5 Faralya 193,03  12 Ölüdeniz 80,00 

6 Göcek 40,00  13 Patlangıç  245,00 

7 Gökçeovacık 250,00  14 YeĢil Üzümlü 665,00 

8 Ġncirköy 65,00  15 Yanıklar 120,00 

    Genel Toplam 17.774,50 
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Kaplama çalıĢması planlanan yollarda, üstyapı imalatı öncesinde zemin dayanımını artırmak ve 

uzun ömürlü bir yol standardı sağlamak amacıyla dolgu ve tesviye çalıĢmaları titizlikle yürütülmüĢtür. 

Bu kapsamda, mevcut yol platformunda gerekli kot düzenlemeleri yapılmıĢ, zayıf zeminler iyileĢtirilmiĢ 

ve projeye uygun eğim ve drenaj Ģartları sağlanmıĢtır. GerçekleĢtirilen dolgu ve tesviye iĢlemleri 

sayesinde kaplama öncesi hazır hale getirilerek güvenli, konforlu ve sürdürülebilir ulaĢım 

hedeflenmiĢtir. 

Kaplama çalıĢması yapılacak yollarda dolgu ve tesviye çalıĢmaları iĢlemleri olarak 526.945,21 

m² yolun dolgu ve tesviyesi yapılmıĢtır.  

     

  

 

 

VatandaĢlarımızın can ve mal 

güvenliğini sağlamak, ulaĢımın kesintisiz 

devamını temin etmek adına ekiplerimiz sahada 

gerekli müdahaleleri sürdürmüĢtür. 

 

 

 

F.2 
Muhtelif mahallelerde beton parke yol ve kaldırım yapım çalıĢmaları ile muhtelif mahallelerde 

sathi kaplama yapım çalıĢması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG2 
Kaplaması yapılan taĢıt yolu 
ve kaldırım miktarı (m²) 

Fen ĠĢleri 
Müdürlüğü 

670.460,00 509.170,71 

 

Müdürlüğümüz tarafından ihale yoluyla gerçekleĢtirilen parke yapım iĢleri kapsamında, ilçenin 

ihtiyaç duyulan bölgelerinde planlı ve programlı çalıĢmalar yürütülmüĢtür. Teknik Ģartnamelere uygun 

olarak uygulanan beton parke kaplamalar sayesinde yol ve kaldırım dayanıklı ve estetik üstyapı 

imalatları tamamlanmıĢtır. Ġhale süreciyle sağlanan etkin kaynak kullanımı doğrultusunda, ulaĢım 

güvenliği ve kent düzeni önemli ölçüde iyileĢtirilmiĢtir. 
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 Muhtelif mahallelerde beton parke yol ve kaldırım yapım çalıĢmaları; 

 

MAHALLE 
LĠSTESĠ 

ĠHALE ĠLE YAPTIRILAN TOPLAM ĠġLER 

Beton Parke 

DöĢenmesi 

h:8-cm 

(m²) 

Beton Parke 

DöĢenmesi 

h:6-cm 

(m²) 

Beton Bordür 

DöĢenmesi   

 (m) 

Beton Oluklu 

Bordür 

DöĢenmesi   

 (m) 

Yağmur Suyu 

Oluğu 

DöĢenmesi 

(m) 

Akarca 296,68 0,00 0,00 36,18 13,20 

BabataĢı 306,03 92,38 44,02 0,00 43,09 

Cumhuriyet  2.104,61 8,13 0,00 201,98 306,18 

Çamköy 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Çiftlik 1.763,91 0,00 140,14 0,00 0,00 

Eldirek 3.129,70 0,00 445,93 0,00 0,00 

Faralya 259,77 0,00 222,34 0,00 0,00 

Foça  1.332,52 30,11 21,56 78,56 133,09 

Göcek 3.976,36 0,00 20,90 0,00 0,00 

Gökben 1.580,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ġncirköy 2.553,11 0,00 400,96 0,00 0,00 

Karaçulha 8.238,57 0,00 324,50 0,00 0,00 

Karagedik 4.255,92 0,00 74,69 0,00 528,52 

Karagözler  354,69 7,31 5,37 0,00 0,00 

Kesikkapı  0,00 86,75 4,48 0,00 0,00 

Kızılbel 1.648,80 0,00 327,30 0,00 0,00 

Koru 1.206,29 0,00 138,20 0,00 0,00 

Ölüdeniz 5.966,57 0,00 104,61 202,78 0,00 

Patlangıç  5.251,76 0,00 560,13 0,00 252,19 

TaĢyaka  737,98 0,00 13,30 0,00 30,41 

Tuzla 4.763,25 92,63 0,00 0,00 199,42 

Üzümlü 326,46 0,00 9,44 0,00 0,00 

Yakacık 1.498,09 0,00 20,81 0,00 0,00 

Yeni 1.479,23 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 54.001,53 317,31 2.878,68 519,50 1.506,10 

 

 

 Müdürlüğümüz tarafından muhtelif mahallelerde gerçekleĢtirilen beton parke yol ve kaldırım 

yapım çalıĢmaları kapsamında, mevcut yolların üstyapıları yenilenmiĢ, yaya güvenliği ve ulaĢım 

konforu artırılmıĢtır. ÇalıĢmalar doğrultusunda bozulan zeminler iyileĢtirilmiĢ, dayanıklı ve uzun ömürlü 

parke uygulamaları hayata geçirilmiĢtir. Böylece mahalle içi ulaĢım daha güvenli ve düzenli hale 

getirilerek vatandaĢlarımızın yaĢam kalitesine katkı sağlanmıĢtır. 
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Parke yol ve kaldırım yapım iĢlerinden görseller; 
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Muhtelif mahallelerde sathi kaplama yapım çalıĢmaları; 

Sathi kaplama emülsiyon asfalt yapım çalıĢmaları kapsamında, ilçe genelinde mevcut yol 

yüzeylerinin korunması, sürüĢ konforunun artırılması ve yol ömrünün uzatılması hedeflenmiĢtir. 

Belirlenen program doğrultusunda yol üst kaplaması olmayan, asfaltı bozulan ve deformasyona 

uğramıĢ yol kesimlerinde gerekli zemin hazırlıkları tamamlanmıĢ, ardından emülsiyon asfalt ve agrega 

serimi gerçekleĢtirilerek sıkıĢtırma iĢlemleri uygulanmıĢtır. Yapılan çalıĢmalar sayesinde 

vatandaĢlarımıza daha güvenli ve konforlu bir ulaĢım imkânı sunulmuĢtur. 

S.No.  MAHALELER 
Sathi Kaplama 
Emülsiyon Asfalt 
Yapımı (m²) 

 S.No.  MAHALELER 
Sathi Kaplama 
Emülsiyon Asfalt 
Yapımı (m²) 

1 Akarca 5.781,17  12 Karaçulha 37.657,70 

2 Bozyer 3.611,74  13 Karagedik 17.146,08 

3 Çamköy 22.507,43  14 Kızılbel 6.580,71 

4 Çiftlik 30.837,48  15 Ölüdeniz 36.036,58 

5 Eldirek 8.836,13  16 Patlangıç  12.379,82 

6 Esenköy 55.659,48  17 Pazaryeri 16.729,48 

7 Foça  3.946,00  18 Tuzla 428,78 

8 Gökben 6.124,99  19 Üzümlü 28.728,35 

9 Gökçeovacık 34.406,00  20 Yakacık 4.077,81 

10 Ġncirköy 9.424,24  21 Yanıklar 5.821,25 

11 Karaağaç 25.270,89  22 Yeni 5.339,24 

    TOPLAM 377.331,35 

 

Sathi Kaplama Emülsiyon Asfalt yapım iĢlerinden görseller; 
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 Patlangıç Mahallesi 381/1 Sokak Betonarme Kaldırım Yapılması: 
 

  
 
 
 
 

Patlangıç Mahallesi‟nde betonarme kaldırım imalatı ile yaya 
güvenliği ve ulaĢım standardı yükseltilmiĢtir. 
Yapılan imalatlar ile kent estetiğine ve vatandaĢ 
memnuniyetine katkı sağlanmıĢtır. 

 
 
 
 
 
 

 
PAZAR VE MEYDAN DÜZENLEME ÇALIġMALARI; 

 Patlangıç Mahallesi Pazar Alanı Yapılması: 

 Belediyemiz tarafından ilçe halkının modern, düzenli ve sağlıklı koĢullarda hizmet 

alabilmesini sağlamak amacıyla Patlangıç Mahallesi Pazar Alanı Yapılması iĢi gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz 

konusu yapım iĢi, 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu kapsamında ihale edilerek yüklenici firmaya 

yaptırılmıĢtır. Proje kapsamında vatandaĢlarımızın güvenli, hijyenik ve konforlu bir ortamda alıĢveriĢ 

yapabilmelerine imkân sağlanmıĢtır. ÇalıĢma ile mahallemizin sosyal ve ticari yaĢamına katkı 

sunulmuĢtur. 
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• Foça Mahallesi Pazar Yeri Saha Betonu ÇalıĢması: 

 

 Belediyemiz tarafından ilçe genelinde ulaĢım ve pazar alanlarının fiziki koĢullarının 

iyileĢtirilmesi amacıyla Foça Mahallesi Pazar Yeri Saha Betonu ÇalıĢması gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ÇalıĢmalar kapsamında pazar alanını zemini betonlanarak kullanım konforu artırılmıĢ, Patlangıç 

Mahallesi‟nde ise betonarme kaldırım imalatı ile yaya güvenliği ve ulaĢım standardı yükseltilmiĢtir. 

Yapılan imalatlar ile kent estetiğine ve vatandaĢ memnuniyetine katkı sağlanmıĢtır. 

     

 

 

BELEDĠYE EKĠPLERĠNCE YAPILAN BETON PARKE, BORDÜR, YAĞMUR SUYU OLUĞU DÖġEME 

ve TAMĠRATLARININ YAPILMASI ĠġLERĠ 

Müdürlüğümüz bünyesindeki  ekipler tarafından yürütülen parke yapım ve onarım çalıĢmaları 

kapsamında, ilçenin çeĢitli mahallelerinde yol ve kaldırımlarda düzenlemeler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Belediye personelinin özverili çalıĢmalarıyla bozulan zeminler yenilenmiĢ, ihtiyaç duyulan alanlarda 

beton parke uygulamaları tamamlanarak güvenli ve konforlu ulaĢım sağlanmıĢtır. Kurum içi imkânlarla 

gerçekleĢtirilen bu çalıĢmalar sayesinde hem maliyet etkinliği sağlanmıĢ hem de hizmetler hızlı ve 

planlı Ģekilde hayata geçirilmiĢtir. 
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Mahalleler 

Beton Parke 
DöĢenmesi 

h:8-cm 
(m²) 

Beton Bordür 
DöĢenmesi   

 (m) 

Beton Oluklu Bordür 
DöĢenmesi   

 (m) 

Yağmur Suyu 
Oluğu 

DöĢenmesi 
(m) 

1 Akarca 408,50 0,00 14,00 38,00 

2 BabataĢı 553,00 5,00 11,00 21,50 

3 Bozyer 180,00 0,00 0,00 0,00 

4 Cami 230,50 9,00 21,00 7,40 

5 Cumhuriyet  845,00 69,00 3,00 2,00 

6 Çamköy 143,00 21,50 0,00 0,00 

7 Çatalarık 155,50 19,00 1,00 6,00 

8 Çenger 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Çiftlik 104,50 5,00 0,00 2,00 

10 Eldirek 62,00 5,00 0,00 0,00 

11 Esenköy 36,50 11,00 0,00 0,00 

12 Faralya 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Foça  1.032,50 89,00 13,00 21,00 

14 Göcek 6.337,50 246,00 0,00 0,00 

15 Gökben 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Gökçeovacık 270,00 0,00 0,00 0,00 

17 Ġncirköy 77,00 0,00 0,00 0,00 

18 Ġnlice 120,00 0,00 0,00 0,00 

19 Karaağaç 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Karacaören 103,00 0,00 0,00 0,00 

21 Karaçulha 731,00 31,00 12,00 12,00 

22 Karagedik 174,00 9,00 0,00 14,00 

23 Karagözler  368,00 11,00 0,00 0,00 

24 Kargı 36,00 6,00 0,00 0,00 

25 Kaya 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Keçiler 43,00 0,00 0,00 0,00 

27 Kesikkapı  125,00 20,00 4,00 0,00 

28 Kızılbel 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 Koru 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 MenteĢeoğlu 295,00 0,00 0,00 18,00 

31 Nif  0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Ölüdeniz 418,00 51,50 10,00 0,00 

33 Patlangıç  294,00 3,00 3,00 6,00 

34 Pazaryeri 270,00 36,00 12,00 8,00 

35 Söğütlü 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 TaĢyaka  1.182,00 0,00 25,00 23,00 

37 Tuzla 998,00 0,00 25,00 60,10 

38 Üzümlü 127,50 32,00 0,00 0,00 

39 Yakacık 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 Yanıklar 0,00 8,50 0,00 0,00 

41 Yeni 639,00 0,00 40,00 14,00 

TOPLAM 16.359,00 687,50 194,00 253,00 
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F.4 
TAMBĠS sistemi ile taĢkın riski kaydı alınan belediyemiz sorumluluğundaki yolların dere ve 

kanal geçiĢleri ile yeni yapılması planlanan menfez -köprülerin yapım iĢleri. 

 

TAMBĠS sistemi üzerinden taĢkın riski kaydı alınan belediyemiz sorumluluğundaki yol 

güzergâhlarında bulunan dere ve kanal geçiĢleri teknik olarak incelenmiĢ, riskli noktalarda gerekli 

iyileĢtirme çalıĢmaları planlanmıĢtır. Bu kapsamda mevcut menfez ve köprü yapıları kontrol edilerek 

kapasite artırımı ve yenileme projeleri hazırlanmıĢ, ihtiyaç duyulan noktalarda ise yeni menfez ve 

köprü yapım iĢleri program dahilinde hayata geçirilmiĢtir. GerçekleĢtirilen çalıĢmalar ile taĢkın riskinin 

azaltılması, ulaĢım güvenliğinin sağlanması ve altyapının daha dayanıklı hale getirilmesi 

hedeflenmiĢtir. 

 Karaçulha Mahalle 248. Sokak ile Sarı Geven Caddesi giriĢindeki sulama kanalı üzerindeki 
dar köprüde geniĢletme çalıĢmaları; 

 

      
 
 

 Atatürk Caddesi ile Sarı Geven Caddesi giriĢindeki sulama kanalı üzerindeki dar köprüde 
geniĢletme çalıĢmaları 
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S.No Mahalleler 

Yol 
GeçiĢlerine 

Koruge Boru 
DöĢenmesi 

(m) 

Yol 
GeçiĢlerine 
Beton Bax 
DöĢenmesi 

(adet) 

 S.No Mahalleler 

Yol 
GeçiĢlerine 

Koruge Boru 
DöĢenmesi 

(m) 

Yol 
GeçiĢlerine 
Beton Bax  
DöĢenmesi 

(adet) 

1 Cami 24,00 0  15 Karaçulha 54,00 6 

2 Cumhuriyet  6,00 0  16 Kaya 6,00 0 

3 Çamköy 3,00 0  17 Kesikkapı  6,00 0 
4 Çatalarık 14,5 0  18 MenteĢeoğlu 7,5 0 
5 Çiftlik 24,00 0  19 Ölüdeniz 71,00 0 
6 Esenköy 150,00 0  20 Patlangıç  6,00 0 
7 Foça  24,00 0  21 TaĢyaka  24,00 0 
8 Göcek 24,00 0  22 Üzümlü 12,00 0 
9 Gökçeovacık 10,00 0  23 Yakacık 30,00 0 
10 Ġncirköy 30,00 0  24 Yanıklar 6,00 0 
11 Karaağaç 12,00 0  25 Yeni 3,00 0 
      TOPLAM 547,00 6,00 

 

    

    

 

 

 

 



FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

66 

 

F.6 
Yol bakım onarım çalıĢmaları kapsamında; mevcut sathi kaplama yolların kullanım ömrünün 

uzatılması için zarar gören bölümlerinin asfalt yama malzemesiyle onarılması iĢleri. 

 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG5 
Sathi kaplama yollarda 
yapılan onarım miktarı (m²) 

Fen ĠĢleri 
Müdürlüğü 

59.524,00 54.569,74 

Müdürlüğümüz ekipleri tarafından yürütülen yol bakım ve onarım çalıĢmaları kapsamında, 

mevcut sathi kaplama yolların kullanım ömrünün uzatılması amacıyla bozulan ve deformasyona 

uğrayan bölümlerde asfalt yama uygulamaları gerçekleĢtirilmiĢtir. Belediye personelinin özverili 

çalıĢmalarıyla yapılan müdahaleler sayesinde yol yüzeyindeki bozulmalar giderilmiĢ, sürüĢ güvenliği 

ve konfor artırılmıĢtır. Kurum içi imkânlarla sürdürülen bu çalıĢmalarla, mevcut yol altyapısının 

korunması ve bakım maliyetlerinin azaltılması hedeflenmiĢtir. 

S.No.  MAHALLELER  

Roadmix Ġle 
Sathı 
Kaplama 
Asfalt 
Yolların 
Tamiratı ve 
Kaplanması 
(ton)  

Roadmix Ġle 
Sathı 
Kaplama 
Asfalt Yolların 
Tamiratı ve 
Kaplanması 
(m²)  

  

S.No.  MAHALLELER 

Roadmix Ġle 
Sathı Kaplama 
Asfalt Yolların 
Tamiratı ve 
Kaplanması 
(ton) 

Roadmix Ġle 
Sathı Kaplama 
Asfalt Yolların 
Tamiratı ve 
Kaplanması 
(m²)  

1 Akarca 163,96 853,96 22 Karagedik 312,94 1.629,90 

2 BabataĢı 189,55 987,24 23 Karagözler  144,9 754,69 

3 Bozyer 116,5 606,77 24 Kargı 203,8 1.061,46 

4 Cami 53,3 277,60 25 Kaya 182,53 950,68 

5 Cumhuriyet  7,94 41,35 26 Keçiler 8,2 42,71 

6 Çamköy 252,02 1.312,60 27 Kesikkapı  25,44 132,50 

7 Çatalarık 166,44 866,88 28 Kızılbel 28,5 148,44 

8 Çenger 159,7 831,77 29 Koru 115,1 599,48 

9 Çiftlik 344,28 1.793,13 30 MenteĢeoğlu 190,84 993,96 

10 Eldirek 226,65 1.180,47 31 Nif  218,53 1.138,18 

11 Esenköy 301,67 1.571,20 32 Ölüdeniz 1.848,23 9.626,20 

12 Faralya 77,5 403,65 33 Patlangıç  201,82 1.051,15 

13 Foça  228,67 1.190,99 34 Pazaryeri 298,98 1.557,19 

14 Göcek 663,34 3.454,90 35 Söğütlü 9,2 47,92 

15 Gökben 56,3 293,23 36 TaĢyaka  527,38 2.746,77 

16 Gökçeovacık 92,1 479,69 37 Tuzla 153,75 800,78 

17 Ġncirköy 63,92 332,92 38 Üzümlü 765,91 3.989,11 

18 Ġnlice 83,6 435,42 39 Yakacık 65,43 340,78 

19 Karaağaç 216,1 1.125,52 40 Yanıklar 571,39 2.975,99 

20 Karacaören 0 0,00 41 Yeni 77,06 401,35 

21 Karaçulha 1.063,92 5.541,25         

        TOPLAM 10.477,39 54.569,74 
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F.7 Kent estetiği ve enerji tasarrufu için led armatürlü dekoratif aydınlatma direği alımları  

 

Kent estetiğinin güçlendirilmesi ve enerji verimliliğinin artırılması amacıyla LED armatürlü 

dekoratif aydınlatma direği alımları gerçekleĢtirilmiĢtir. Modern ve tasarruflu aydınlatma sistemleri 

sayesinde kamusal alanlarda görsel bütünlük sağlanırken, düĢük enerji tüketimi ile sürdürülebilir 

belediyecilik anlayıĢına katkı sunulmuĢtur. Yapılan alımlar ile hem gece güvenliği artırılmıĢ hem de 

ilçemizin estetik kent kimliği desteklenmiĢtir. 

 

 

    

    

Led armatürlü dekoratif aydınlatma direği alımına ait görseller 

 

 

F.8 Yol yapım ve onarım faaliyetleri için personel çalıĢtırılması 

 
Müdürlüğümüz bünyesinde yol yapım-bakım ve onarımları için 2025 yılı içerisinde Fethiye 

Belediye Hizmetleri  Turizm ve Ticaret A.ġ.  aracılığıyla 107 personel çalıĢtırılmıĢtır. 
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F.9 Yol yapım hazırlıklarında kullanılmak üzere filler ve yol alt temel malzemesi alımları 

 

S. No Alınan Mal/Malzemeler Birim 
Teslim Alınan 

Malzeme Miktarı 

1 Filler (0-25mm) m³ 41.998 

2 Filler (0-38mm) m³ 18.000 

3 Beton Çakılı m³ 398 

4 15-22 mm Mıcır (kırılmıĢ, elenmiĢ ve yıkanmıĢ) m³ 5.995 

5 5-11 mm Mıcır (kırılmıĢ, elenmiĢ ve yıkanmıĢ) m³ 4.500 

6 0-5 mm Doğal Kum m³ 2.000 

7 0-2 mm Doğal Kum m³ 998 

8 0-5 mm Kum m³ 997 

 

F.10 Binaların taahhütçe kiĢi veya firmalara ihale yoluyla yaptırılması  

 
 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG7 
Yapım süreci tamamlanan yapı sayısı 
(Adet) 

Fen ĠĢleri 
Müdürlüğü 

1 1 

 
 Geçici Hayvan Bakım Evi Yapılması: 

 
Sahipsiz hayvanların sağlıklı, güvenli ve kontrollü bir ortamda korunmasını sağlamak ve 

toplum ile hayvan refahı arasında denge kurmak amacıyla, Belediyemiz tarafından sokak 

hayvanlarının korunması, rehabilitasyonu ve yaĢam koĢullarının iyileĢtirilmesi için Geçici Hayvan 

Bakım Evi yapımına baĢlanmıĢtır. Proje kapsamında hayvanların barınma, tedavi, ameliyat, bakım ve 

rehabilitasyon v.b. ihtiyaçlarını karĢılayacak modern ve sağlıklı bir yaĢam alanları oluĢturulması 

hedeflenmektedir.  

Geçici Hayvan Bakım Evi yapım iĢine ait görseller; 
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 UlaĢım ağının güvenliğini sağlamak için Trafik Birimimizce; 

 GerçekleĢtirilen çalıĢmalar ile ilçe genelinde trafik güvenliği önemli ölçüde artırılmıĢ, yaya ve 

araç trafiğinin daha düzenli ve kontrollü bir Ģekilde iĢlemesi sağlanmıĢtır. Fen ĠĢleri Müdürlüğü trafik 

ekipleri tarafından yürütülen iĢaretleme, levhalama ve düzenleme çalıĢmaları sayesinde ulaĢım 

altyapısının güçlendirilmesine katkı sağlanmıĢ olup, vatandaĢların güvenli ulaĢım imkanlarından 

yararlanabilmesi amacıyla çalıĢmalar planlı ve sürdürülebilir bir anlayıĢla devam etmektedir. Bu 

kapsamda yıl boyunca yapılan faaliyetler içerisinde; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 675 adet Delinatör montajı    1371 adet Trafik levha tamiratı  
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761 adet Sokak levha ve Trafik Ġkaz levha montajı  65 adet okul oyun ve spor saha çizimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          79  adet ayna tamiratı ve montajı    1109 adet beton bariyer montajı ve boyaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 242 adet kilitli duba montajı ve tamiratı 
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SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ÇEVRE HĠZMETLERĠ 

Sürdürülebilir Çevre Hizmetleri stratejik alanı kapsamında yürütülen çalıĢmalar ile çevrenin 
korunması, kent temizliğinin sağlanması ve gelecek nesillere daha sağlıklı bir yaĢam alanı bırakılması 
amaçlanmıĢtır. 

Bu yıl sadece atıkları yönetmedik; bir dönüĢüm hikayesinin öncüsü olduk. Eğitimlerimizle 
ulaĢtığımız her birey, doğaya bırakılan bir iz değil, doğadan silinen bir yük oldu. Kağıdı geri 
dönüĢtürürken ormanları, plastiği ayrıĢtırırken denizleri, bilinci uyandırırken ise yarınları kurtardık. 
Bizim için baĢarı; çöp kutularının doluluğuyla değil, zihinlerdeki 'farkındalık' boĢluğunun dolmasıyla 
ölçülür." 

"Bugün attığınız adım, yarın kimin nefesi olacak?" sorusuna attığımız gerçekçi adımlarla 
düzenlediğimiz etkinliklerde odağımız sadece 'atık' değil, 'insan'dı. Çünkü gerçek dönüĢüm çöp 
kutusunda değil, zihinde baĢlar. ÇalıĢmalarımızdan seminerlerimize kadar her etkinliğimizle, 'atık' 
kavramını bir yük olmaktan çıkarıp bir 'değer' haline getirdik.  Katılımcılarımızın evlerine sadece 
bilgilerle değil, doğaya verilen bir sözle dönmesini sağladık. Bizim için her etkinlik, sürdürülebilir bir 
yaĢamın ilk adımıdır."  

GerçekleĢtirilen çalıĢmalar ile daha temiz, daha sağlıklı ve daha yaĢanabilir bir kent ortamının 
oluĢturulması hedeflenmiĢtir. 

Önümüzdeki dönemde de çevre koruma faaliyetlerinin geliĢtirilmesi, geri dönüĢüm 
çalıĢmalarının artırılması ve sürdürülebilir çevre politikalarının güçlendirilmesine yönelik çalıĢmalarımız 
kararlılıkla devam edecektir. 

Çünkü biliyoruz ki; çevresini koruyan Ģehirler geleceğini korur. Bu anlayıĢla doğaya 
saygılı, temiz ve sürdürülebilir bir kent için çalıĢmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam 
edeceğiz. 
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HĠZMET ALANI SÜRDÜRÜLEBĠLĠR ÇEVRE HĠZMETLERĠ 

AMAÇ:2 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu sürdürülebilir temiz 
bir çevre oluĢturmak. 

Hedef-1 Sıfır atık uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak. 

Hedef-2 Deniz ve kıyı hizmet standartlarını sağlamak 

Hedef-3 Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi. 

Hedef-4 Çevreci bir atık yönetimi gerçekleĢtirmek 

Hedef-5 
Mevcut park, spor ve çocuk oyun alanlarını iyileĢtirmek, parkların eriĢilebilirliğini ve 
güvenliğini sağlamak 

 

 

HEDEFLER SORUMLU  MÜDÜRLÜKLER 

HEDEF-2.1 ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-2.2 ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-2.3 ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ VE SIFIR ATIK MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-2.4 TEMĠZLĠK  ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-2.5 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Eğitim verilen kiĢi sayısı 

Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü 

1.550 2.798 

PG2 Ġkili toplama sisteminde ulaĢılan hane sayısı 400 400 

PG3 Sıfır atık kapsamında toplanan atık miktarı (ton) 5.700 5.828 

PG4 Toplanan madeni atık yağ miktarı (lt) 1.250 3.000 

PG5 Atık su arıtma sistemine verilen pis su miktarı (lt) 9.100.000 12.842.855 

PG6 Bilgilendirme yapılan iĢletme sayısı 150 160 

PG7 Toplanan evsel atık miktarı (Ton) 

Temizlik ĠĢleri 
Müdürlüğü 

73.000 86.939,11 

PG8 Toplanan bahçe atık miktarı (Ton) 53.000 57.538,71 

PG9 Üretilen kompost miktarı (Ton) 130 130 

PG10 Yapılan etkinlik sayısı 9 25 

PG11 Hizmete açılan park ve mesire alan sayısı Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü 

1 1 

PG12 Bakım ve onarımı yapılan park sayısı 164 164 
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Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Eğitim verilen kiĢi sayısı Ġklim 
DeğiĢikliği ve 

Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

1.550 2.798 

PG2 Ġkili toplama sisteminde ulaĢılan hane sayısı 400 400 

PG3 Sıfır atık kapsamında toplanan atık miktarı (ton) 5.700 5.828 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 Sıfır atık ve çevre bilinci konusunda etkinlikler düzenleme ve eğitimler vermek. 

Ġklim DeğiĢikliği 
ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

F.2 Ġkili toplama sisteminin devamlılığının sağlanması. 

F.3 Atıkların kaynağında ayrıĢtırılarak toplanması 

F.5 
Sera Gazı Envanteri Hesaplama, Ġklim eylem planında belirtilen hedeflere 
ulaĢmak için çeĢitli sektörlerle iĢ birliği yapmak 

F.6 Atık Getirme Merkezinin iĢlerliğini sağlamak 

 

F.1 Sıfır atık ve çevre bilinci konusunda etkinlikler düzenleme ve eğitimler vermek. 

 

     

Her eğitim öğretim döneminde, gelecek nesillerimizin çevre farkındalığını arttırmak adına 

düzenlediğimiz çevre eğitimlerimizde 27 ilköğretim okulunda 2.798 öğrenci ve 96 öğretmene ulaĢılarak 

kendilerine çevresel değerlerle ilgili bilgiler aktarılmıĢtır.   

 

 

 

 

 
Farklı zaman ve farklı öğrenci gruplarıyla Toplama Ayırma 

Tesisine ziyaretler   

 

 

 

 

AMAÇ-2: 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu 
sürdürülebilir temiz bir çevre oluĢturmak. 

HEDEF-2.1: Sıfır atık uygulamalarının yaygınlaĢtırılmasını sağlamak. 

Performans 
Hedefi: 

Sürdürülebilir bir çevre oluĢturulmasını sağlamak 
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 Etkinliklerimiz; 

“Çevrene Ġyi Bak!” Temalı Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında; Fethiye ilçe sınırları 

içindeki vatandaĢlarımız, okullar, dernekler ve STK‟ların katılımıyla BeĢkaza Meydanı‟nda Atatürk 

Anıtı‟na çelenk sunma töreni düzenlenmiĢtir. 

      
 

 Türkiye Çevre Haftası Etkinlikleri kapsamında Atık Getirme Merkezi‟nde Okullar Arası Atık Pil 

Toplama YarıĢması gerçekletirilmiĢ ve ödül töreninde birinci olan Yunus Nadi Ġlkokulu, ikinci olan 

Yanıklar Ġlkokulu ve üçüncü olan Atatürk Ġlkokuluna, Pet Plastik Pota, Spor Seti, zeytin fidanı, çeĢitli 

hediyeler ve madalyalar takdim edilmiĢtir. 

     

 

 

 

 

 

 

 Geri DönüĢüm Atıklarından Obje Tasarımı Yapımı  “Gelecek Senin Elinde” el baskı çalıĢması 

 

 

“Sahilde Ġz Bırak, Ġzmarit 
Değil” Temizlik Etkinliği”  
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Ambalaj atıklarından yapılan Asamblaj Sergisi 
 

 

 

 

 

 

 

“Uçurtmanı Al Da Gel” Uçurtma Etkinliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.2 Ġkili toplama sisteminin devamlılığının sağlanması. 

 

 Göcek Mahallesinde konutsal bazlı “Barkod Okuma Sistemli Ġkili Atık Toplama Projesi” 
kapsamında 2025 Ocak- 2025 Eylül dönemlerinde 12.130 kg ambalaj atığının çöpe gitmesinin önüne 
geçilmiĢtir. 

 Akdeniz Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen yerel yönetimlerde iyi uygulamaların teĢvik 

edilmesini amaçlayan Akdeniz Belediyecilik Proje YarıĢmasında belediyemiz tarafından uygulanan 

“BOSĠAT PROJESĠ” Çevre Koruma ve Alt Yapı ÇalıĢmaları Kategorisinde ikincilik ile ödüllendirilmiĢtir. 
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 Atık Getirme Merkezlerinin Kurulması ve ĠĢletilmesi Ġle Sıfır Atık Uygulamalarına ĠliĢkin Usul Ve 

Esaslara yönelik olarak; 

 “Yeni yapıların yapı kullanma izin belgelerini alabilmeleri için yapı ruhsatı aĢamasında diğer 

atıkların ve geri kazanılabilir atıkların toplanması amacıyla belediyenin uygun gördüğü konum, sayı ve 

nitelikte ikili biriktirme ekipmanı belirlenmesi ve inĢaat tamamlanmadan önce montajın yapılması için 

parsel sınırlarının kullandırılması sağlanır.“ ibaresi kapsamında, yeni yapıların yapı ruhsatı 

aĢamasında, “Atık Geçici Depolama Alanı” taahhütnamesi alınmaya devam edilmiĢtir. Belediyenin 

uygun gördüğü konum, sayı ve nitelikte ikili biriktirme ekipmanları konumlandırma saha çalıĢmaları 

yapılarak Konteyner Yönetim Sistemine QR kod ile iĢlenmeye baĢlanmıĢtır. 2025 yılı itibariyle yeni 

yapılarda 124 Adet Ambalaj Atık Ünitesi, 90 adet Evsel Atık Ünitesi ile 139 adet yapıda 

konumlandırılma iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

F.3 Atıkların kaynağında ayrıĢtırılarak toplanması 

  

 

 

 

ĠĢletmelerden 1.101 kg, okullardan 1.625,2 kg olmak üzere 

toplamda 2.726,20 kg atık pil toplanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

ĠĢyerlerinden 184.615 litre ve hanelerden 16.754 litre 

toplamda 201.369 litre bitkisel atık yağ toplanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediyemiz ile Petra Atık Yönetim Firması arasında, evsel bitkisel atık yağların çevreye 

verdiği zararı önlemek ve bu atıkları ekonomiye kazandırmak amacıyla 1 yıl süreli bir protokol 

imzalanmıĢtır. Protokol kapsamında, her 10 litre atık yağ veren yurttaĢlarımıza 300 TL değerinde 

market alıĢveriĢ çeki hediye edilmesi sağlanmıĢtır. 
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Belediyemiz ile Habitat Geri DönüĢüm ve Çevre Sanayi Ticaret Limited ġirketi arasında, evsel 

bitkisel atık yağların çevreye verdiği zararı önlemek ve bu atıkları ekonomiye kazandırmak amacıyla 1 

yıl süreli bir protokol imzalanmıĢtır. Protokol kapsamında, her 10 litre atık yağ veren yurttaĢlarımıza 

250 TL değerinde market alıĢveriĢ çeki hediye edilmesi sağlanmıĢtır. 

      
 

 

 

 
Yağlamacı, yıkamacı veya otomotiv sektöründen 

kaynaklı 11.944 Lt madeni atık yağ toplanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

Atık Yönetim Planı çerçevesinde, Atık Elektrikli ve 

Elektronik EĢyaların Toplanması SağlanmıĢ ve 182.715 Kg 

elektronik atık toplanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

Toplanan ömrünü tamamlamıĢ lastiklerin lisanslı 

tesislere gönderimi sağlanmıĢtır. 

 

  



FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

82 
 

 

 

181 tekstil kumbarası ile 182,71 Ton tekstil atığı, 

geri dönüĢüm sistemine dahil edilmiĢtir.    

 

 

 

 

 

 

114 noktadan (eczane, hastane, asm) atık ilaç 

toplanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması 

çalıĢmaları kapsamında 5.828,51 Ton ambalaj atığı 

toplanmıĢtır. 
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F.5 
Sera Gazı Envanteri Hesaplama, Ġklim eylem planında belirtilen hedeflere ulaĢmak için çeĢitli 
sektörlerle iĢ birliği yapmak 

 

ĠKLĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ ĠLE MÜCADELE; 

2025 yılı için hesaplanacak sera gazı emisyonlarının kurumsal ve kent ölçeğinde tespiti yapılması 

amacıyla Sera Gazı Envanteri Veri Toplanması ÇalıĢması gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Muğla Yerel Ġklim DeğiĢikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı 2025-2030 Ġklim Finansmanı 

Eğitimi 24.07.2025 tarihinde Muğla Demircioğlu Otelde düzenlenmiĢ ve katılım sağlanmıĢtır. 

Fethiye Ġlçesi Ġklim DeğiĢikliği Eylem Planına Uyum Ve Azaltım Hedeflerine UlaĢmak Ġçin Turizm 

Sektörü Bazında Yapılacak ÇalıĢmalara Dair Ortak Hizmet Protokolü kapsamında çalıĢmalara yıl 

boyunca devam edilmiĢtir. 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye Ziraat Fakültesi‟nde tarımsal faaliyetlerin çevreye olan 

etkisi-iklim değiĢikliği ve tarım konularında 55 öğrenciye eğitim sunumu gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ġklim DeğiĢikliği ile Mücadele Haftası etkinliklerinin açılıĢı 17 Ekim Cuma günü BeĢkaza 

Meydanı‟nda “Yerel Üretim Pazarı: Sürdürülebilir Bir Gelecek Ġçin” ve “Kaybetmeyelim, 

Koruyalım” temalı fotoğraf sergisi ile baĢlamıĢtır. 

       

 

 

 

 

 

 

 

Ġklim kriziyle mücadelenin ilk adımı, mevcut durumun net bir fotoğrafını çekmektir. Bu yıl, sera gazı 

envanterimizi en hassas metotlarla hesaplayarak karbon ayak izimizin haritasını çıkardık. Ancak 

rakamların ötesine geçtik; Ġklim Eylem Planımızdaki hedefleri kağıt üzerinde bırakmamak adına 

sanayiden ulaĢıma, enerjiden atık yönetimine kadar tüm sektörlerle stratejik bir iĢ birliği ağı kurduk. 

Çünkü biliyoruz ki; iklimle mücadele tek bir kurumun değil, ortak bir aklın ve kolektif bir kararlılığın 

eseridir. 
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F.6 Atık getirme merkezinin iĢlerliğini sağlamak. 

 
Atığın Son Durağı Değil, Değerin BaĢlangıç Noktası; 
 
Atık Getirme Merkezimizin iĢlerliğini sağlamak, bizim için sadece lojistik bir süreç değil; döngüsel 

ekonominin temel taĢını yerine koymaktır. Bu yıl merkezimizi, atığın 'çöp' olmaktan çıkıp 

'hammaddeye' dönüĢtüğü bir operasyon merkezine dönüĢtürdük. ĠĢlevselliği artırılan toplama 

sistemlerimiz ve optimize edilen ayrıĢtırma süreçlerimizle, doğaya gidecek binlerce ton atığı 

ekonomiye geri kazandırdık. Bizim merkezimiz, Ģehrin atık yükünü hafifleten bir nefes borusudur." 

 
Avrupa Gençlik Hedefleri Semineri Erasmus Plus Programı kapsamında yılda 2 kez 12 farklı 

ülkeden gelen misafirlerimizi Atık Getirme Merkezimizde ağırlamıĢ olup, kendilerine “Ġklim DeğiĢikliği 
ve Sıfır Atık” konusunda sunum gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fethiye Belediyesi Atık Getirme Merkezi‟nde depolanan;  
- 2.380 kg atık ilaç, 

- 880 kg tehlikeli madde içeren boya, mürekkep, yapıĢtırıcı ve reçine, 

- 60 kg kontamine olmuĢ ambalaj atıkları, 

- 100 kg flüoresan lambalar ve diğer cıva içeren atıklar olmak üzere toplam 3.420 kg 

tehlikeli atık lisanslı tesislere bertarafa/geri kazanıma gönderilmiĢtir.   

 

AMAÇ-2: 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu 
sürdürülebilir temiz bir çevre oluĢturmak. 

HEDEF-2.2: Deniz ve kıyı hizmet standartlarını sağlamak 

Performans 
Hedefi: 

Fethiye bölgesinde yer alan deniz araçlarının çevreye verdiği zararı en aza indirmek, 
halkın istifade ettiği kıyı kenarların hizmet standartlarında olmasını sağlamak 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG4 Toplanan madeni atık yağ miktarı (lt) Ġklim 
DeğiĢikliği ve 

Sıfır Atık 
Müdürlüğü 

1.250 3.000 

PG5 Atık su arıtma sistemine verilen pis su miktarı (lt) 9.100.000 12.842.855 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Sıfır atık çalıĢmaları kapsamında atıkların kaynağında ayrıĢtırılarak ayrı 
toplanması ve komisyon kurularak lisanslı tesislerde bertaraf edilmesi 

Ġklim DeğiĢikliği 
ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü F.2 

Fethiye yat limanı (2.Etap) ve Fethiye Belediyesi Fethiye Limanı atık kabul 
tesisine çevre izin ve lisans belgesi alımı 
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F.1 
Sıfır atık çalıĢmaları kapsamında atıkların kaynağında ayrıĢtırılarak ayrı toplanması ve 
komisyon kurularak lisanslı tesislerde bertaraf edilmesi 

 

Fethiye Belediyesi tarafından iĢletilen Fethiye Belediyesi Fethiye Limanı Atık Kabul 

Tesisi ve Fethiye Belediye BaĢkanlığı 2.Etap Marina Atık Kabul Tesisi ĠĢletmesi‟nde 

toplanılan toplam 2.450 kg diğer denizcilik seyrüseferinden kaynaklanan sintine yağları ve 

3.000 kg atık motor, Ģanzıman ve yağlama yağları bertarafa gönderilmek amacıyla lisanslı 

tesislere gönderilmiĢtir. 

 

Liman iĢletmelerinde; 

Pis Su: 12.842.855 Litre (12.842,85 m3) 

Biyolojik Olarak Bozunabilir Mutfak ve Kantin Atıkları: 7.728 kilogram alımı yapılmıĢtır. 

 

“Deniz Çöpleri Ġl Eylem Planı” kapsamında yıl boyunca 15 ayrı noktada yapılan temizlik çalıĢmaları 

sonucunda toplanan atıkların karakterizasyon iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 
 

15 Mayıs Dünya Ġklim Gününde; 

- Göcek Boynuzbükü Koyu : 500 m² 

- Göcek Ayten Koyu : 35 m² 

- Osman Ağa Koyu : 150 m²‟lik bir alanda deniz dibi temizlik etkinliği 

gerçekleĢtirilmiĢtir.   

     
 

ĠLĠ: MUĞLA/FETHĠYE 

ENVANTER DÖNEMĠ: 2025 YILI

DENĠZ ÇÖPÜNÜN CĠNSĠ Toplanan çöp miktarı (kg)

Plastik (poşet, pet şişe, vb.) 536,30

Sigara izmariti 3000,00

Lastik (Balon, araç lastiği, 

vb.) 0,00

Giyim ve Tekstil (ayakkabı, 

vb.) 176,10

Ahşap 0,00

Kağıt 290,70

Metal (konserve kutuları, 

teneke, vb.) 168,20

Cam, seramik, vb. 3467,80

Tıbbi ve sıhhi atık (iğne, 

pamuk, vb.) 0,00

Balıkçılık Malzemeleri 116,90

Diğer (çöp) 3114,30

TOPLAM 7870,30 kg + 3000 adet sigara izmariti
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Fethiye Belediyesi ile ĠMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye ġubesi iĢbirliğinde 2. Tekneler 

YarıĢıyor YarıĢması düzenlemiĢtir. YarıĢma 01.08.2025 tarihinde baĢlamıĢ olup 30.09.2025 tarihinde 

sonlanmıĢtır. Fethiye Belediyesi tarafından iĢletilen limandaki toplam 156 teknenin katılım sağladığı 

yarıĢma kapsamında teknelerden toplanan atık miktarları ve türleri düzenli olarak kayıt altına 

alınmıĢtır. Teknelerin yolcu kapasiteleri ile teslim ettikleri miktarlar oranlanarak dereceye girenler 

belirlenmiĢtir. Çevreye duyarlı uygulamalarıyla öne çıkan ve atık yönetimi konusunda örnek teĢkil eden 

tekneler; 1.  Günübirlik Tur Tekneleri Kategorisi, 2. Özel Tur Tekneleri Kategorisi, 3. Kategoride ise 

bitkisel atık yağlarını düzenli olarak veren tekneler ödül almaya hak kazanmıĢtır.  

 

F.2 
Fethiye yat limanı (2.Etap) ve Fethiye Belediyesi Fethiye Limanı atık kabul tesisine çevre izin ve 
lisans belgesi alımı 

 

Fethiye Limanı ve 2.Etap Marina Atık Kabul Tesislerinin Geçici Faaliyet Belgeleri (GFB) ilgili 

çevresel süreç takip edilerek yapılan çalıĢmalar sonrasında alınmıĢtır. 

 

    
 

  

 

 

Fethiye Limanı ve 2. Etap Marina Atık Kabul Tesisleri Uygunluk 

Değerlendirmesi Denetimi Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Ġl 

Müdürlüğü tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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AMAÇ-2: 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu 
sürdürülebilir temiz bir çevre oluĢturmak. 

HEDEF-2.3: Çevresel gürültünün değerlendirilmesi ve yönetimi. 

Performans 
Hedefi: 

Çevresel gürültünün çevre ve insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerinin önlenmesi 

 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025  

Hedeflenen  
2025 

GerçekleĢen 

PG6 Bilgilendirme yapılan iĢletme sayısı 
Ġklim DeğiĢikliği ve 

Sıfır Atık Müdürlüğü 
150 160 

 

F.1 Gürültü kirliliği ile mücadele etmek, farkındalık ve bilgilendirme çalıĢmaları yapmak. 

 

 Kent yaĢam kalitesini artırmak, çevresel gürültünün insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini 

azaltmak ve toplumda gürültü kirliliği konusunda bilinç oluĢturmak amacıyla gürültü kirliliği ile 

mücadele edilmesi, vatandaĢların bilgilendirilmesi ve farkındalık çalıĢmalarının yürütülmesi 

hedeflenmiĢtir. 

 Faaliyet kapsamında ilçe genelinde çevresel gürültüye neden olan unsurların kontrol altına 

alınması, ilgili mevzuat doğrultusunda denetim faaliyetlerinin gerçekleĢtirilmesi, vatandaĢların gürültü 

kirliliği konusunda bilinçlendirilmesi ve iĢletmeler ile toplumun tüm kesimlerine yönelik bilgilendirme 

çalıĢmalarının yürütülmesi yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 Ġlçe genelinde çevresel gürültüye neden olan iĢletme, eğlence mekânı ve faaliyet alanlarına 

yönelik denetimler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 VatandaĢlardan gelen gürültü Ģikâyetleri değerlendirilerek gerekli incelemeler yapılmıĢ 24 

iĢyeri, 68 eğlence yeri ve 2 hane kaynaklı olmak üzere toplam 94 adet gürültü Ģikayetine yönelik 

denetimler gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 2025 yılı içerisinde gerçekleĢtirilen denetimlerde tespit edilen uygunsuzluklar neticesinde ilgili 

mevzuat kapsamında 99 adet idari iĢlem uygulanmıĢtır. 

 Gürültü kirliliğinin insan sağlığı ve çevre üzerindeki etkileri hakkında 160 iĢletmeye 

bilgilendirme çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 

 

Deniz araçları kaynaklı gürültü kirliliği ve deniz araçları için düzenlenecek 

olan müzik yayın izin belgesi bilgilendirme toplantısı. 
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AMAÇ-2: 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu 
sürdürülebilir temiz bir çevre oluĢturmak. 

HEDEF-2.4: Çevreci bir atık yönetimi gerçekleĢtirmek 

Performans 
Hedefi: 

Atıkların çevreye verdiği zararları en aza indirmek 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
HEDEFLENEN 

2025  
GERÇEKLEġEN 

PG7 Toplanan Evsel Atık Miktarı (Ton) 

Temizlik ĠĢleri 
Müdürlüğü 

73.000 86.939,11 

PG8 Toplanan Bahçe Atık Miktarı (Ton) 53.000 57.538,71 

PG9 Üretilen Kompost Miktarı (Ton) 130 130 

PG10 Yapılan Etkinlik Sayısı 9 25 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 Atık yönetim sistemi ve kentsel temizliğin yapılması 

Temizlik ĠĢleri 
Müdürlüğü 

F.2 Toprağı ĠyileĢtiriyoruz projesi kapsamında kompost üretimi devamlılığının sağlanması 

F.3 
Atıkların çevreye verdiği zararları en aza indirmek için cep olarak tanımlanan atık 
toplama alanları ve atık aktarma istasyonu oluĢturmak 

F.4 
Çevre temizliği konusunda farkındalık oluĢturmak için kurum/kuruluĢ ve STK'lar ile 
temizlik etkinlikleri düzenlemek 

 

 

F.1 Atık yönetim sistemi ve kentsel temizliğin yapılması 

 

 Faaliyet kapsamında evsel atıkların toplanması, cadde ve sokakların süpürülmesi, çöp 

konteynerlerinin temizliği ve bakımı, çevre kirliliğine neden olan unsurların ortadan kaldırılması ile 

kentsel alanların düzenli ve sağlıklı tutulmasına yönelik çalıĢmalar yer almaktadır.  

 41 mahallede evsel ve bahçe atıklarının toplanması ve bertaraf tesisine taĢınması için 44 adet 

araç ile 10.924 sefer atarak atıkların bertaraf tesislerine sevki sağlanmıĢtır. Ġlçe genelinde 144.477 ton 

evsel katı atık düzenli olarak toplanarak bertaraf tesislerine sevk edilmiĢtir. 

 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü bünyesinde kullanılan araçların sayısının artırılması, hizmet alanlarının 

daha hızlı ve etkin Ģekilde temizlenmesi ile atık toplama ve kentsel temizlik çalıĢmalarında 

operasyonel kapasitenin güçlendirilmesine yönelik çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Temizlik hizmetlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü araç filosuna 9 adet 

yeni hizmet aracı kazandırılmıĢtır. Alınan araçlar ile atık toplama, cadde ve sokak temizliği ile kentsel 

temizlik hizmetlerinin daha hızlı ve düzenli Ģekilde yürütülmesi sağlanmıĢtır. 

 Araç filosunun güçlendirilmesi yatırımı ile temizlik hizmetlerinin kapsama alanı geniĢletilmiĢ ve 

hizmet kalitesi artırılmıĢtır. 
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 1 Adet Traktör 

 1 Adet Su Tankeri 

 2 Adet Çift Kabin Transit 

 3 Adet Büyük Damperli Kamyon 

 1 Adet Küçük Damperli Kamyon 

 1 Adet Mobil Vinç Kamyon 
 

 

 

 

 

  

 Kent temizliği kapsamında; 

Cadde, sokak, meydan ve ortak kullanım alanlarında süpürme, toplama ve 

yıkama çalıĢmaları planlı Ģekilde yürütülmüĢtür.  

 

 

 

 

Meydana gelen yoğun 

yağıĢlarda Ģehir içindeki 

mazgallarda oluĢan yaprak ve 

toprak temizliği. 
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Yangın felaketinden zarar gören evlerde kapsamlı temizlik 

çalıĢmaları yapılarak mağdur vatandaĢlarımıza destek olunmuĢtur.  

 

 

 

 

Yol kenarlarının temizliği 

 

 

 

 
 
 

Halkımızın ibadetlerini daha hijyenik koĢullarda yapabilmeleri için planlı 

olarak tüm camilerimizde çalıĢmalarını sürdürmektedirler. 
 

 

 

 

  

 

 

Doğaya atık bırakan kiĢi ve iĢletmeler, kamera ve 

fotokapan sistemleri ile tespit edilerek 632 adet idari iĢlem 

uygulanmıĢtır. 
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F.2 Toprağı ĠyileĢtiriyoruz projesi kapsamında kompost üretimi devamlılığının sağlanması 
 

  

 “Toprağı ĠyileĢtiriyoruz” projesi kapsamında bitkisel ve organik 

atıkların geri kazanımına yönelik kompost üretim çalıĢmaları 

sürdürülmüĢtür. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Toprağı ĠyileĢtiriyoruz” Kompost Üretim Projemiz 

Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı 

tarafından Ġyi Uygulama Örnekleri arasında yer almıĢtır. 

  

 

 

 

 

 

F.3 
Atıkların çevreye verdiği zararları en aza indirmek için cep olarak tanımlanan atık toplama 
alanları ve atık aktarma istasyonu oluĢturmak 

 

Faaliyet kapsamında ilçe genelinde uygun noktalarda atık toplama cepleri oluĢturularak atıkların 

düzenli ve kontrollü Ģekilde toplanması sağlanmıĢ, ayrıca toplanan atıkların bertaraf tesislerine daha 

etkin Ģekilde taĢınabilmesi amacıyla Ölüdeniz Mahallesinde atık aktarma istasyonu kurulmasına 

yönelik çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 
   

 

 

   173 adet yeni konteyner 

yerleĢim cebi yapılmıĢtır                                       
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Faaliyet kapsamında ayrıca; 

Ġlçe genelinde bulunan çöp konteynerlerinin periyodik kontrolünün yapılması, kullanım 

nedeniyle oluĢan hasarların giderilmesi, bakım ve onarım iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi ile 

konteynerlerin daha uzun ömürlü ve hijyenik Ģekilde kullanılmasına yönelik çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

 

 

Kullanım kaynaklı deformasyonların giderilmesi 

amacıyla 1.052 adet çöp konteynerinin bakım ve onarımı 

yapılmıĢ olup yeni konteyner alımı ile kıyaslama yapıldığında 

6.032.000,00 TL tasarruf sağlanmıĢtır. 

 

 

Çöp konteynerleri ve konteyner alanları yıkanıp 

dezenfekte edilmektedir.  

 

 

 

 

 

 
Ġlçe genelinde 

yoğunluk olan bölgelere 

toplam 320 adet küçük çöp 

kutuları ve küllük montajı 

yapılmıĢtır. 

 

 

Mahalle Nüfus Konteyner  Mahalle Nüfus Konteyner 

Karaçulha 17.372 341  Yanıklar 2.840 311 

Tuzla 16.239 270  Cumhuriyet 2.605 156 

Patlangıç 15.853 248  Kargı 2.651 203 

TaĢyaka 13.645 319  Karagözler 2.266 98 

Foça 11.082 200  Ġnlice 1.601 102 

Çamköy 9.539 246  Bozyer 1.623 40 

Pazaryeri 8.624 232  Nif 1.441 181 

Esenköy 8.781 181  Ġncirköy 1.208 58 

Akarca 7.130 201  Kayaköy 1.081 67 

BabataĢı 7.162 146  Faralya 700 50 

MenteĢeoğlu 7.044 191  Gökben 686 40 

Yeni 6.817 193  Yakacık 488 19 

Ölüdeniz 6.364 972  Gökçeovacık 399 56 

Göcek 5.149 461  Söğütlü 347 22 

Çatalarık 4.708 248  Koruköy 351 63 

Çiftlik 4.431 337  Karaağaç 343 18 

Karagedik 3.428 224  Kızılbel 290 29 

Cami 3.413 202  Karakeçililer 324 36 

Eldirek 3.347 210  Çenger 127 39 

YeĢilüzümlü 2.937 257  Karacaören 176 45 

Kesikkapı 2.720 103  TOPLAM 187.332 7.415 
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Çevre temizliğine dikkat çekmek amacıyla kamu kurumları, eğitim kurumları ve sivil toplum 

kuruluĢları ile ortak temizlik etkinlikleri gerçekleĢtirilmiĢ; vatandaĢların çevreye karĢı duyarlılığının 

artırılmasına yönelik çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

Çevre temizliği konusunda farkındalık oluĢturmak amacıyla kurum ve kuruluĢlar ile sivil toplum 

kuruluĢlarının katılımı ile 25 adet temizlik etkinliği düzenlenmiĢtir. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında Fethiye Ġlçe sınırlarında 

içerisinde bulunan Ġlkokullarımıza özel Çevre Temizliği konulu resim yarıĢması düzenlenmiĢtir. Katılım 

sağlayan tüm öğrencilerin resimleri Belediyemiz Özer Olgun kültür Merkezi sergi salonunda 

sergilenmiĢ olup dereceye giren öğrencilerin resimleri 23 Nisan 2025 tarihinde BeĢkaza Meydanında 

gerçekleĢtirilen 23 Nisan Kutlama alanında sergilenmiĢtir. 

    

 

Sürdürülenilir atık yönetimi bilinçlendirme eğitimleri kapsamında; 

Çallıca Ġlköğretim Okulu (13 ġube)  Gazi Anaokulu (1 ġube) 

 

 

 

 

 
 

 

Atık yönetimi ve kompost üretimi konulu çevre eğitimi        Atık Yönetimi konulu çevre eğitimi 

 

Öğrencilere atık yönetimi, geri dönüĢüm ve kompost üretimi konularında eğitim verilmiĢ, 

organik atıkların değerlendirilmesi ve çevreye duyarlı yaĢam alıĢkanlıklarının kazandırılması 

amaçlanmıĢtır. 

 

GerçekleĢtirilen eğitim faaliyetleri ile öğrencilerin atık yönetimi ve çevre koruma konularında 

bilinç düzeyleri artırılmıĢ, geri dönüĢüm ve kompost üretimi konusunda farkındalık oluĢturulmuĢtur. Bu 

çalıĢmalar sayesinde çevre dostu davranıĢların küçük yaĢlardan itibaren benimsenmesine katkı 

sağlanmıĢtır. 

 

 

F.4 
Çevre temizliği konusunda farkındalık oluĢturmak için kurum/kuruluĢ ve STK'lar ile temizlik 
etkinlikleri düzenlemek 
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“TEMĠZ FETHĠYE” Kampanyası; 

 

 

 

 

 Belediye BaĢkanımız Alim KARACA 

öncülüğünde “TEMĠZ FETHĠYE” Kampanyası 

baĢlatılmıĢtır. Kampanya kapsamında; resmî 

kurumlar, sivil toplum kuruluĢları, yerleĢik 

yabancı vatandaĢlar ve halkımızın katılımıyla, 

çevre temizliği konusunda farkındalık 

oluĢturmak amacıyla 25 farklı zaman ve alanda 

temizlik etkinliği düzenlenmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  “Bu Çöpler ve Ġzmaritler Yalnızca    “Bu Çöpler Size Ait Olabilir mi?” 

  Bu KavĢaktan Toplandı.” 
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  “Likya‟da Ġz Bırakma, Ġz Sil”          “2 Teker 0 Karbon” 

 

 GerçekleĢtirilen temizlik etkinlikleri ile çevre temizliği konusunda toplumsal farkındalık artırılmıĢ, 

kurumlar arası iĢ birliği güçlendirilmiĢ ve vatandaĢların çevreye duyarlı davranıĢlarının teĢvik 

edilmesine katkı sağlanmıĢtır. Yapılan çalıĢmalar ile daha temiz ve yaĢanabilir bir çevre 

oluĢturulmasına önemli katkı sunulmuĢtur. 
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AMAÇ-2: 
Ekolojik sisteme duyarlı, çevrenin yenilikçi yöntemlerle korunduğu 
sürdürülebilir temiz bir çevre oluĢturmak. 

HEDEF-2.5: 
Mevcut park, spor ve çocuk oyun alanlarını iyileĢtirmek, parkların eriĢilebilirliğini ve 
güvenliğini sağlamak 

Performans 
Hedefi: 

YeĢil alanların korunması ve artırılması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025  
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG11 
Hizmete açılan park ve mesire alan 
sayısı Park ve 

Bahçeler 
Müdürlüğü 

1 
 
1 
 

PG12 Bakım ve onarımı yapılan park sayısı 164 
 

164 
 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Mevcut park ve yeĢil alanların bakım ve onarımlarının 
yapılması 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü F.2 
Oyun grupları ve spor aletlerinin bakım ve onarımlarının 
yapılması 

F.3 Yeni park, yeĢil alan ve mesire alanları oluĢturulması 

 

F.1 Mevcut park ve yeĢil alanların bakım ve onarımlarının yapılması 

 

 Ġlçe genelinde bulunan park ve yeĢil alanların düzenli, güvenli ve estetik bir görünüme 

kavuĢturulması, vatandaĢların daha sağlıklı ve konforlu sosyal alanlardan faydalanabilmesi amacıyla 

bakım ve onarım çalıĢmalarının gerçekleĢtirilmesi hedeflenmiĢtir.  

 Faaliyet kapsamında park, çocuk oyun alanları, yürüyüĢ yolları ve yeĢil alanlarda bakım, onarım 

ve iyileĢtirme çalıĢmaları yürütülmüĢ; peyzaj düzenlemeleri, ekipman bakım ve onarımları ile çevre 

düzenleme faaliyetleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Kent estetiğinin korunması ve vatandaĢların güvenli kullanımının sağlanması amacıyla, 

Belediyemiz sorumluluk alanlarında bulunan bitkilerin düzenli bakım faaliyetleri yürütülmüĢtür. Bu 

kapsamda budama, çim biçme ve peyzaj çalıĢmaları gerçekleĢtirilerek alanların canlılığı korunmuĢ; 

mevcut bitki örtüsünün sağlıklı geliĢimi desteklenmiĢtir. Ayrıca, Belediyemiz sorumluluk alanlarında 

bulunan ahĢap yapılar yenilenmiĢ; boyama çalıĢmalarıyla görsel uyum güçlendirilmiĢtir. Bu 

faaliyetlerin daha etkin Ģekilde yürütülmesi için müdürlüğümüz bünyesinde marangozhane kurulmuĢ; 

ahĢap yapıların yanı sıra kent mobilyalarının bakım, onarım, tadilat ve tamirat iĢlemleri burada 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Böylece hem düzenli ve estetik görünüm sağlanmıĢ hem de vatandaĢların güvenli 

ve konforlu kullanımına uygun ortamlar oluĢturulmuĢtur. 
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Ġlçe genelinde bulunan 164 adet park ve yeĢil alanda bakım ve onarım çalıĢmaları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

   
Budama ÇalıĢmaları 

 

     
Çim Biçme ÇalıĢmaları 

 

     
Peyzaj ÇalıĢmaları 

 

   
AhĢap Boyama ÇalıĢmaları 
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Bahriye Üçok Parkı Mozaik Zemin Uygulama  

 

  
Ovacık Halk Evi Yanı 

 

   
Kültür Evi Çim ve Peyzaj Uygulama 

 

 

Sulama sistemlerinin yenilenmesi ve bakım-onarım çalıĢmaları düzenli olarak 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Modern sulama tekniklerinin uygulanmasıyla su tasarrufu sağlanmıĢ, 

bitkilerin ihtiyaç duyduğu nem dengesi korunmuĢtur. Ayrıca sistemlerin bakım ve onarımı 

sayesinde uzun vadeli sürdürülebilirlik güvence altına alınmıĢtır. 
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Sulama Sistemlerinin Yenilenmesi 

 

Bitki sağlığını korumak amacıyla zararlılarla mücadele kapsamında ilaçlama 

faaliyetleri yürütülmüĢtür. Bu çalıĢmalar, bitkilerin hastalıklardan ve zararlı organizmalardan 

korunmasını sağlamıĢ; yeĢil alanların canlılığını ve estetik değerini sürdürmesine katkıda 

bulunmuĢtur. Böylece vatandaĢların sağlıklı ve güvenli bir çevrede vakit geçirmesi mümkün 

hale getirilmiĢtir. 

     
Ġlaçlama çalıĢmaları 

Belediyemiz sorumluluk alanlarında bulunan zeytin ağaçları ile mülkiyetimizdeki 

tarlalarda yetiĢtirilen biberiye, altın otu ve lavantaların hasadı gerçekleĢtirilmiĢtir. Elde edilen 

ürünler iĢlenerek yağa dönüĢtürülmüĢ; böylece hem doğal kaynakların verimli kullanımı 

sağlanmıĢ hem de ekolojik sürdürülebilirliğe katkı sunulmuĢtur. 

   
                               Zeytin Hasadı            Altın Otu Hasadı                                             Lavanta Hasadı 
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F.2 Oyun grupları ve spor aletlerinin bakım ve onarımlarının yapılması  
 

VatandaĢların sosyal ve sportif faaliyetlerini güvenle gerçekleĢtirebilmesi için oyun 

grupları ve spor aletlerinin bakım ve onarımları düzenli olarak yapılmakta; vatandaĢlardan 

gelen talepler ve personel kontrolleriyle tespit edilen arızalar giderilmektedir. Çocukların 

rahatça oyun oynayabilmesi ve bireylerin spor yaparken güvenli alanlara sahip olabilmesi 

amacıyla oyun grupları ve spor aletleri yenilenmiĢ, kauçuk zeminler düzenlenmiĢtir. Ayrıca 

basketbol sahaları tel örgü ile çevrilerek güvenli kullanım imkânı sağlanmıĢtır. 

  

  
Oyun Grubu Yenileme 

 

  
Spor Aletleri Yenileme 
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Kauçuk Zemin Uygulaması 

 

   
Basketbol Sahalarına Tel Çit Uygulama 

 

Belediyemiz sorumluluğunda bulunan Ģehir stadı ve diğer statlarda düzenli bakım ve 

onarım çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢtir. Profesyonel maçların oynanmasına imkân tanıyacak 

standartların sağlanması amacıyla düzenli çim ekimi yapılmıĢ, çimlerin sağlıklı geliĢimini 

desteklemek için gübreleme çalıĢmaları yürütülmüĢtür. Zararlılarla mücadele kapsamında 

ilaçlama faaliyetleri uygulanarak sahaların bitki örtüsü korunmuĢ, oyun kalitesi 

yükseltilmiĢtir. Yapılan bu düzenlemeler sayesinde Ģehir stadı ve diğer statlar hem amatör 

sporcuların hem de profesyonel takımların kullanımına uygun hale getirilmiĢtir. Spor 

faaliyetlerinin güvenli, estetik ve sürdürülebilir bir ortamda gerçekleĢtirilmesi sağlanarak kent 

yaĢamına değer katılmıĢtır. 

   

Futbol Sahalarında Yapılan ÇalıĢmalar 
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F.3 Yeni park, yeĢil alan ve mesire alanları oluĢturulması  

 

Ġlçemize yeni sosyal yaĢam alanları kazandırmak ve halkın dinlenme ile sosyalleĢme 
imkânlarını artırmak amacıyla Karapınar Parkı inĢa edilerek halkın kullanımına sunulmuĢtur. Bu 
çalıĢmayla 2025 yılı için öngörülen hedef baĢarıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

    

 
Karapınar Parkı 

 

 
YeĢil alanların geniĢletilmesi amacıyla 710 adet ağaç, 79 adet sarmaĢık, 2.424 adet çalı, 

86.080 adet mevsimlik çiçek dikimi yapılmıĢtır. Bu çalıĢmalar sayesinde kent dokusuna yeni yaĢam 
alanları kazandırılmıĢ; doğal güzellikler artırılarak sosyal yaĢamın zenginleĢmesine katkı sağlanmıĢtır. 
ÇeĢitli bitki türlerinin kullanılmasıyla hem ekolojik çeĢitlilik desteklenmiĢ hem de mevsimsel görsel 
estetik güçlendirilmiĢtir. 

 
 Ayrıca endemik nitelikteki günlük ağacının (Anadolu Sığla Ağacı) dikimine önem verilmiĢ; 

böylece bölgenin biyolojik mirası korunmuĢ, çeĢitlilik zenginleĢtirilmiĢ ve yerel ekosistemin 
sürdürülebilirliği güvence altına alınarak gelecek nesillere aktarılması sağlanmıĢtır. 
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S. No Dikilen Ağaç Adı Adet 

1 Liquidamber Orientalis ( Anadolu Sığla 
Ağacı ) 

408 

2 Lagerstromia Ġndica (Oya Ağacı ) 56 

3 Platanus Orientalis (Doğu Çınarı) 207 

4 Bahonia Variegata (Orkide Ağacı) 8 

5 Cercis Siliquastrum  (Erguvan) 8 

6 Ficus Microcarpa Nitida (Sokak Benjamini) 20 

7 Prunus Cerasifera (Süs Eriği) 1 

8 Robinia Pseudoacacia (Yalancı Akasya) 2 

 
S.No Dikilen SarmaĢık Adı Adet 

1 Beugoinvillea (Begonvil) 42 

2 Arap Yasemini 37 

 
S. No Dikilen Çalı Adı Adet 

1 Calistemon Laevis (Fırça Çalısı) 50 

2 Ruelia Brittoniana (Meksika Petunyası) 164 

3 Eugenia Etnafire (Alev Çalısı) 106 

4 Rosa Mailand  (Meyland Gülü) 113 

5 Pittosporum Tobira (Bodur Pitos) 126 

6 Euryops Pectinatus (Sarı Papatya) 90 

7 Nerium Oleander Salmon Nana (Somon 
Zakkum) 

570 

8 Viburnum Lucidum  (Kartopu) 91 

9 Gaura Lindheimeri (Gaura Çiçeği) 570 

10 Leucophyllum Frutescens (Teksas Ada 
Çayı) 

245 

11 Camalia Japonica (Japon Kamelyası) 6 

12 Hibuscus Mutabilis 2 

13 Lavandula Officinalis (Lavanta) 40 

14 Lantana Montevidensis (Yayılıcı Mine) 35 

15 Cuphea Hyssopifolia (Kufeya) 42 

16 Nandina Domestica Gulf Stream (Cennet 
Bambusu) 

46 

17 Rosmarınus Prostatus (Yayılıcı Rosmarin) 117 

18 Buxus Sempervirens (Piramit ġimĢir) 11 

                               
S.No Dikilen Bitki Adı Adet 

1 Gazania Linearis (Koyun Gözü Çiçeği) 24.000 

2 Viola Witrokiana (Hercai MenekĢe) 10.000 

3 Clarkia Amoena (Godetya-Yer Açelyası) 5.000 

4 Vinca Rosea (Pervane Çiçeği) 32.200 

5 Calendula Officinalis  (Portakal Nergisi) 14.880 

 

     
Bitki Dikimleri 
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 VatandaĢlarımızın yararlanabileceği yeĢil alanların artırılması için; 

Göcek sahil bandında 2.250 metrekare çim uygulaması gerçekleĢtirilmiĢ ve modern banklar 
yerleĢtirilerek cazip bir sosyal alan oluĢturulmuĢtur. Bu düzenlemeler sayesinde vatandaĢların 
dinlenme, sosyalleĢme ve sağlıklı yaĢam faaliyetlerini güvenli, konforlu ve nitelikli bir ortamda 
gerçekleĢtirmelerine imkân tanınmıĢtır. 

   

 

          
Göcek Sahil 

 

Yürütülen çalıĢmalar sayesinde yeĢil alanlar yalnızca doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda 
sosyal ve kültürel iĢlevleriyle kent yaĢamına bütüncül katkı sunmuĢ; vatandaĢların dinlenme, 
sosyalleĢme ve sağlıklı yaĢam faaliyetlerini güvenli ve estetik bir ortamda gerçekleĢtirmeleri mümkün 
hale gelmiĢtir. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

105 
 

 

Kültür, Turizm ve Sanat Stratejik Alanı kapsamında;  

Kültür, Sanat ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğümüz tarafından yıl içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetler 

kentimizin kültürel yaĢamını zenginleĢtirmek, sanatsal faaliyetleri yaygınlaĢtırmak ve toplumsal katılımı 

artırmak amacıyla planlanmıĢ ve uygulanmıĢtır. 

Bu doğrultuda yıl boyunca konserler, tiyatro gösterileri, sergiler, söyleĢiler ve çeĢitli kültürel 

etkinlikler düzenlenmiĢ; vatandaĢlarımızın kültür ve sanat faaliyetlerine eriĢimini artırmaya yönelik 

çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. Düzenlenen etkinlikler ile vatandaĢlarımızın sosyal ve kültürel yaĢamına 

katkı sağlanması hedeflenmiĢtir. 

Aynı zamanda yerel sanatçılarımızın desteklenmesi amacıyla çeĢitli sanatsal etkinlikler ve 

sergiler organize edilmiĢ, sanat üretiminin teĢvik edilmesine yönelik faaliyetler yürütülmüĢtür. Bunun 

yanında özel gün ve haftalar kapsamında kadınlar, çocuklar, gençler ve dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal etkinlikler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Kentimizin kültürel kimliğinin tanıtılması ve turizm potansiyelinin artırılması amacıyla festival, 

açık hava etkinlikleri ve çeĢitli organizasyonlar düzenlenmiĢ; bu etkinlikler yoğun katılımla 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

GerçekleĢtirilen tüm faaliyetler sosyal medya, yerel basın ve çeĢitli tanıtım araçları aracılığıyla 

duyurularak daha geniĢ kitlelere ulaĢması sağlanmıĢtır. 

Yürütülen çalıĢmalar ile kentimizde kültür ve sanat faaliyetlerinin geliĢtirilmesine katkı 

sağlanmıĢ, toplumun farklı kesimlerinin bu etkinliklere katılımı teĢvik edilmiĢtir. 

Çünkü inanıyoruz ki; kültür ve sanatla güçlenen Ģehirler sadece bugününü değil, 

geleceğini de inĢa eder. Çünkü Ģehirler, kültürel zenginliği ve vizyonu ile hatırlanır. Bu anlayıĢla 

kentimizin kültürel hayatını geliĢtirmeye ve kültür turizmine katkı sağlayacak çalıĢmalarımıza 

kararlılıkla devam edeceğiz. 
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AMAÇ-3: 
Fethiye’ye turizm, kültür, sanat ve spor alanlarında uluslararası nitelik 
kazandırmak. 

HEDEF-3.1: 
Spor faaliyetlerini Ģehrin her alanına yaymak, desteklemek ve etkinlik sayısını 
arttırmak. 

Performans 

Hedefi: 

Gençlerin toplum içinde daha aktif, bilinçli ve katkı sağlayan bireyler olmasını 

sağlamak. 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Müdürlük 

2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Düzenlenen müsabaka sayısı 
Kültür, 

Sanat ve 

Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 

ĠĢletme 

Müdürlüğü 

1 17 

PG2 
Düzenlenen etkinlik sayısı (YürüyüĢ ve Bisiklet 

Parkuru) 
1 9 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Müdürlük 

F.1 Amatör spor kulüplerine destek verilmesi ĠĢletme Müdürlüğü 

Kültür, Sanat ve 

Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 

F.2 Spor tesislerinin aktif kullanılmasını sağlamak 

F.3 Doğa yürüyüĢü ve bisiklet kullanımını arttırmak 

 
 

F.1 Amatör spor kulüplerine destek verilmesi 

 
Spor kültürünü yaygınlaĢtırmak, gençlerin ve çocukların sağlıklı yaĢam alıĢkanlıklarını teĢvik 

etmek ve yerel spor faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla yıl içerisinde amatör spor 

kulüplerine 670.000,00 ₺ nakdi yardım yapılmıĢtır. 

F.2 Spor tesislerinin aktif kullanılmasını sağlamak 

 

 

Spor tesislerinin aktif kullanımı ile vatandaĢların sağlıklı yaĢam 

alıĢkanlıkları güçlendirilmiĢ, sosyal etkileĢim artırılmıĢ ve kentte 

spor kültürünün yaygınlaĢtırılmasına önemli katkı sağlanmıĢtır. 

Yıl içerisinde toplam 14 tenis müsabakası, 1 deniz küreği ve 

Paddle Board etkinliği ve  1 sokak basketbolu etkinligi 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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 GüreĢ Antrenörümüz tarafından 9-14 yaĢ grubu öğrencilerimize güreĢ eğitimi verilmekte spor 

sever, spor disiplini ve spor ahlakı ile çocuklar yetiĢtirilmektedir. Yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda 

ülkemizi gururla temsil edecek nesiller için çalıĢmalara devam ediyoruz. 

 

     

 

 
 
Milli takım sporcumuzun da bulunduğu 4X branĢında dünya 
dördüncüsü olmuĢtur. 4.Antalya KaĢ güreĢler büyük orta 1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

     
4 Mayıs Pazar “3. Fethiye Belediyesi Mustafa Kiremitli Yağlı Pehlivan GüreĢleri” 
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F.3 Doğa yürüyüĢü ve bisiklet kullanımını arttırmak 

 

 

Fethiye-YeĢilvadi bisiklet sürüĢ etkinliği   Çocuklar icin bisiklet eğitimi etkinligi 

 

 

 

Halka açık sahil koĢusu etkinliği 
 

 

 

Türkiye' nin ilk ve tek ultra mesafe bisiklet yarıĢına 

sporcumuz Barkın Demirhan katıldı. 250 km lik parkur için 

start alan sporcumuz yarıĢmada kendi kategorisinde 1. oldu. 

 

 

 

 

 

Antalya Manavgat'ta duzenlenen Dunya Beach Sprint Kürek 

ġampiyonasinda sporcumuz Simge Gündüz milli takimda 

Fethiye‟mizi temsil etmiĢtir. 
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 29 Nisan 2025 60. CumhurbaĢkanlığı Türkiye Bisiklet Turu Fethiye-Marmaris yönünde gerçekleĢtirilmiĢtir.  
 

 

16–22 Eylül tarihleri arasında kutlanan Avrupa Hareketlilik Haftası, sürdürülebilir ulaĢımın 

teĢvik edilmesi, çevre dostu alternatiflerin yaygınlaĢtırılması ve kentlerde yaĢam kalitesinin artırılması 

amacıyla düzenlenen önemli bir farkındalık kampanyasıdır. Bu kapsamda belirlenen “Herkes Ġçin 

Hareketlilik” teması ise, ulaĢımın yalnızca bir yerden bir yere gitmekten ibaret olmadığını; eriĢilebilir, 

kapsayıcı ve adil bir Ģehir yaĢamının temel unsurlarından biri olduğunu vurgulamaktadır. 

Günümüzde hızlı kentleĢme, artan araç sayısı ve çevresel sorunlar, ulaĢım politikalarının 

yeniden ele alınmasını zorunlu kılmaktadır. Bu noktada Avrupa Hareketlilik Haftası, bireyleri özel araç 

kullanımını azaltmaya, toplu taĢıma, bisiklet ve yaya ulaĢımı gibi alternatifleri tercih etmeye teĢvik 

etmektedir. “Herkes Ġçin Hareketlilik” teması ise özellikle yaĢlılar, çocuklar, engelliler ve dezavantajlı 

grupların kent içi ulaĢıma eĢit ve güvenli eriĢimini ön plana çıkarmaktadır. 
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24-27 Eylül tarihlerinde Belediyemizin katkılarıyla düzenlenen Altın Palet Sualtı Görüntüleme 
Türkiye ġampiyonası ve Milli Takım Seçmeleri kapsamında, 21 sporcu ve 21 dalıĢ eĢi bu yılın teması 
“tüplü kurtlar” ile Fethiye‟nin zengin deniz habitatında Türkiye‟nin en etkileyici sualtı fotoğraf ve 
videolarını çekmek için bir araya geldi. 

                 

 

         Spor bilincinin artırılmasına, sağlıklı yaĢam alıĢkanlıklarının teĢvik edilmesine ve tarihi 
değerlerimize yönelik farkındalığın güçlendirilmesi için Büyük Atatürk KoĢusu, 27 Aralık Atatürk‟ün 
Ankara‟ya geliĢinin yıl dönümü kapsamında geniĢ katılımla ve büyük bir coĢku içerisinde baĢarıyla 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Düzenlenen etkinlikte, öğrenciler bir araya gelerek hem sportif faaliyetlere katılım 
sağlamıĢ hem de milli birlik ve beraberlik duygularını pekiĢtirmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
"Büyük Atatürk KoĢusu" 
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AMAÇ-3: 
Fethiye’ye turizm, kültür, sanat ve spor alanlarında uluslararası nitelik 
kazandırmak. 

HEDEF-3.2: Turizme Dayalı Kalkınma Sağlamak. 

Performans 

Hedefi: 

Turizm sektörünün sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde yerel kültürel değerlere saygı 

gösterilmesi, yerel ekonomiye katkıda bulunulması ve doğal kaynakların etkili bir 

Ģekilde kullanılmasının sağlanması 

 
 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Müdürlük 

2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Katılım sağlanacak fuar sayısı Kültür, Sanat ve 

Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 

3 2 

PG2 ĠĢ birliği toplantı sayısı 1 7 

 
 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Müdürlük 

F.1 
Turizmin çeĢitlendirilmesi ve hizmet sunum kalitesini artırmak amacıyla ilgili 
kuruluĢlarla iĢ birliği yapmak Kültür, Sanat ve 

Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 
F.2 Turizm eylem planının hazırlanmasında ilgili kuruluĢlarla iĢ birliği yapmak 

F.3 Fethiye‟nin tanıtımı için uluslararası organizasyonlara katılmak 

 

 

F.1 
Turizmin çeĢitlendirilmesi ve hizmet sunum kalitesini artırmak amacıyla ilgili kuruluĢlarla iĢ birliği 
yapmak 

 

 

Kültür turizmi, doğa turizmi, spor turizmi, gastronomi turizmi gibi farklı turizm türlerinin 

geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar ile konaklama, yeme-içme, rehberlik ve ulaĢım hizmetlerinin kalite 

standartlarının yükseltilmesine yönelik; 

Ġlçe genelinde faaliyet gösteren turizm iĢletmeleri, ilgili kamu kurumları ve sivil toplum kuruluĢları 

ile koordinasyon toplantıları gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Turizmin çeĢitlendirilmesinde bu yıl Mayıs ayında üçüncüsü gerçekleĢtirilen “Fethiye 

Uluslararası Gastronomi, Kültür ve Dostluk Festivali” Fethiye‟nin uluslararası tanıtımına önemli katkı 

sağlamıĢ, destinasyonun bilinirliğini artırarak ziyaretçilerin ilgisini çekmiĢtir. Etkinlik sayesinde turizm 

sezonunun uzamasına katkı sağlanmıĢ, alternatif turizm türleri (gastronomi turizmi ve kültür turizmi) 

desteklenmiĢtir.  
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F.2 Turizm eylem planının hazırlanmasında ilgili kuruluĢlarla iĢ birliği yapmak 

 

Turizm sektöründe faaliyet gösteren paydaĢların katılımıyla istiĢare ve değerlendirme 

toplantıları düzenlenmiĢ stratejik hedeflerin belirlenmesi ve uygulanabilir eylem adımlarının 

oluĢturulmasını sağlamak amacıyla 2025 yılında turizm eylem planı mevcut durum analizi için 7 kez 

toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

F.3 Fethiye‟nin tanıtımı için uluslararası organizasyonlara katılmak 

 

 Uluslararası organizasyonlara katılım sayesinde Fethiye‟nin tanıtımı güçlendirilmiĢ, turizmde 

marka bilinirliği artırılmıĢ ve yabancı turist sayısının yükseltilmesine katkı sağlanmıĢtır. Aynı zamanda, 

bölgesel turizm potansiyelinin uluslararası ölçekte değerlendirilmesi yönünde önemli bir adım 

atılmıĢtır. 

 

     Fethiye‟nin doğal güzelliklerini, tarihi zenginliklerini ve eĢsiz 

turizmini tanıtmak için Ġngiltere‟de düzenlenen  WTM London 2025 

Turizm Fuarına katılım sağlanmıĢ ve Fethiye‟miz uluslararası 

alanda en iyi Ģekilde temsil edilmiĢtir.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   Berlin Fuarı 
 
       
 
  EMĠTT 28. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve 
                                            Seyahat Fuarı 
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AMAÇ-4: Fethiye’nin marka değerini yükseltmek ve geleceğe taĢımak. 

HEDEF-4.1: 
Kültürel değerlerimize uygun, birlik ve beraberlik duygusunu geliĢtiren 
kültür, sanat ve eğitim etkinlikleri gerçekleĢtirmek. 

Performans 

Hedefi: 

Turizm sektörünün sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde yerel kültürel değerlere saygı 

gösterilmesi, yerel ekonomiye katkıda bulunulması ve doğal kaynakların etkili bir 

Ģekilde kullanılmasının sağlanması 

 
 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Müdürlük 

2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Sahne etkinlik sayısı  

Kültür, Sanat 

ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 

134 122 

PG2 Sergi etkinlik sayısı 27 15 

PG3 Sanat kurs sayısı 8 3 

PG4 Organizasyon sayısı 7 14 

 
 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Müdürlük 

F.1 Sahne ve sergi etkinliklerinin düzenlenmesi 

Kültür, Sanat ve 

Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 

F.2 Tiyatro sergileme imkânlarının çoğaltılması ve izleyici sayısının artırılması 

F.3 Ulusal yazar ve sanatçıların katıldığı etkinlikler düzenlenmesi 

F.4 Bireylerin kültür ve sanat alanında geliĢimlerine destek olmak 

F.5 Ulusal etkinliklerin düzenlenmesi 

 
 

F.1 Sahne ve sergi etkinliklerinin düzenlenmesi 

 

 GerçekleĢtirilen sahne ve sergi etkinlikleri ile kentte kültür-sanat faaliyetlerine katılım artırılmıĢ, 

vatandaĢların sanata eriĢimi kolaylaĢtırılmıĢ ve sosyal yaĢamın zenginleĢmesine katkı sağlanmıĢtır. 

Düzenlenen etkinlikler, sanatçıların görünürlüğünü artırmıĢ ve kültürel etkileĢimi güçlendirmiĢtir. 

Yüksek katılım ve olumlu geri bildirimler doğrultusunda faaliyet amacına ulaĢmıĢ olup, kentin kültürel 

kimliğinin güçlendirilmesine önemli katkılar sunulmuĢtur. Bu kapsamda; 

  

 GerçekleĢtirilen Adalet ve Demokrasi Haftası etkinlikleri ile toplumun farklı kesimlerinde adalet, 

eĢitlik ve demokrasi bilincinin güçlendirilmesine katkı sağlanmıĢtır. ve "Uğur Mumcu-Ali Gaffar Okkan 

Saygı Konseri” gerçekleĢtirilmiĢtir. 

          

Adalet ve Demokrasi Haftası Etkinlikleri   "Uğur Mumcu-Ali Gaffar Okkan Saygı Konseri” 
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“Hamdi Özbay Anma Programı”     "Ustalara Saygı Konseri" 
 

     " AĢık Veysel Anma Programı"      “Türk Sanat Müziği Korosu”   

 

 Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında Belediye Sanatçılarımız ve Kent Orkestrasıyla birlikte 

Fethiye‟nin farklı noktalarında “Müzikli Fethiye AkĢamları” açık hava konserleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

      

 

 

 

 

 

 

 

25 Kasım Salı "Kadına Yönelik ġiddete KarĢı Uluslararası 

Mücadele Günü" etkinlikleri  
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  ETKĠNLĠK SAYI 

Seminer 8 

Sergi 15 

Konferans 14 

Toplantı 17 

ġiir Dinletisi 3 

Okul Gösterileri 7 

 

       Faaliyet içeriğinde yer alan birçoğu Özer Olgun Kültür Merkezi‟nde gerçekleĢtirilen sahne ve 

sergi etkinlikleri ile vatandaĢların kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılımı artırılmıĢ, kentte sosyal 

etkileĢim ve kültürel çeĢitlilik güçlendirilerek kültür ve sanat alanında eriĢilebilir ve kapsayıcı bir hizmet 

sunulmuĢtur.  

F.2 Tiyatro sergileme imkânlarının çoğaltılması ve izleyici sayısının artırılması 

 

ETKĠNLĠK SAYI 

Tiyatro Gösterimi 67 

 

Tiyatro kültürünün yaygınlaĢtırılması, sahne sanatlarına eriĢimin artırılması ve izleyici sayısının 

yükseltilmesi amacıyla tiyatro sergileme imkânlarının çoğaltılması için gerçekleĢtirilen çalıĢmalar 

neticesinde tiyatro sergileme imkânları artırılmıĢ, sahnelenen oyun sayısında ve çeĢitliliğinde önemli 

artıĢ sağlanmıĢtır. Ġzleyici sayısında gözle görülür bir yükseliĢ yaĢanmıĢ, özellikle gençler ve öğrenciler 

baĢta olmak üzere toplumun farklı kesimlerinin tiyatro etkinliklerine katılımı artmıĢtır. Faaliyet 

sonucunda kentte kültür-sanat hayatı canlanmıĢ, tiyatro sanatına olan ilgi güçlenmiĢ ve sürdürülebilir 

kültürel geliĢim açısından önemli bir kazanım elde edilmiĢtir. 

 

 

 

 Dünya Kadın Hakları Günü münasebetiyle "Vali Hanım" adlı 

tiyatro gösterimi  

 

 

 

Mevcut kültür merkezimizde fiziki ve teknik altyapı iyileĢtirme çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢ ve 12 

Aralık 2025 tarihinde Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi‟mizin kapıları yenilenen yüzüyle 

sanatseverlerin hizmetine açılmıĢtır.  
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F.3 Ulusal yazar ve sanatçıların katıldığı etkinlikler düzenlenmesi 

  

 Ulusal düzeyde tanınan yazar ve sanatçıların katılımıyla kültür ve sanat etkinlikleri düzenleyerek 

kentte sanatsal etkileĢimi artırmak, vatandaĢların nitelikli kültürel faaliyetlere eriĢimini sağlamak ve 

yerel kültür hayatını zenginleĢtirmek amacıyla kültür merkezi, açık alanlar ve çeĢitli sosyal mekânlarda 

2 söyleĢi ve 4 imza günü vatandaĢların katılımına açık olarak düzenlenmiĢtir. 

 

* 27 Ocak Pazartesi Avukat Ġsmail Doğan SUBAġI'nın katılımıyla Kitap Ġmza Günü ve Bir 

DeğiĢim BaĢlamalı adlı söyleĢi Bahriye Üçok Parkı‟nda gerçekleĢtirildi. 

     

 

21 Mart Cuma “Dünya ġiir Günü” ġair ġener Aksu "Hadi ġiir Yazalım" Dize OluĢturma 

Teknikleri etkinliği düzenlenmiĢtir. 
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12 Eylül Cuma "Burak BALICA SöyleĢi ve Kitap Ġmza" günü Bahriye Üçok Parkı‟nda 

gerçekleĢtirildi. 

      

 

 10-11 Ekim 2025 "7. Akdeniz Sanat Günleri" etkinlikleri kapsamında Kitap imza, SöyleĢi, ġiir 

Dinletisi, Türk Halk Müziği Dinletisi ve Belgesel Gösterimi Kültür Evi / Kitap Müzesi‟nde 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

      

 

F.4 Bireylerin kültür ve sanat alanında geliĢimlerine destek olmak 

 
 Bireylerin kültür ve sanat alanındaki bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliĢtirmek; sanatsal üretimi 
teĢvik etmek ve toplumun her kesiminin kültür-sanat faaliyetlerine aktif katılımını sağlamak amacıyla 
sunulan sanat faaliyetleri sayesinde bireylerin sanat alanındaki bilgi ve becerilerinde artıĢ sağlanmıĢ, 
sanatsal üretim ve yaratıcılık desteklenmiĢtir. 2025 yılında kurs atölyelerinde; 

 Adem KAZAN eğitmenliğinde Bağlama Kursu  

 Ġbrahim KURNAZ eğitmenliğinde Keman Kursu  

 Ġbrahim KURNAZ eğitmenliğinde Türk Sanat Müziği Korosu ile atölye çalıĢmaları 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

F.5 Ulusal etkinliklerin düzenlenmesi 

 

 Toplumda ulusal değerlerin, tarihî ve kültürel mirasın farkındalığını artırmak, vatandaĢların birlik 

ve beraberlik duygusunu güçlendirmek ve kentte sosyal ve kültürel yaĢamı zenginleĢtirmek amacıyla 

düzenlenen ulusal etkinlikler faaliyetimiz kentte birlik, beraberlik ve toplumsal farkındalık yaratma 

hedeflerini baĢarıyla gerçekleĢtirmiĢtir. 
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 27 ġubat Ġlk Türk Hava ġehidimiz, ġehit YüzbaĢı Tayyareci Fethi Bey "111. Yıl Anma Töreni" 

etkinlikleri ġehit Fethi Bey Parkı‟nda gerçekleĢtirilmiĢ ve Solo Türk Saygı UçuĢu icra edilmiĢtir. 

 

      

 

 

 

 

 16. Uluslararası Altın GüneĢ Fethiye Çocuk Festivali etkinlikleri ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı 

     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 Mayıs 2025 Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Konseri "Koray AVCI Konseri" 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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 1 Temmuz Salı Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 99. Yıl Kutlama Programı Fethiye Ġskelesi‟nde 

düzenlenen renkli ve heyecan dolu yarıĢmalarla gerçekleĢtirilmiĢtir. 

        

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 15 Temmuz günü "Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında millet iradesini korumak uğruna 

Ģehit düĢen yurttaĢlarımızı BeĢkaza Meydanı‟nda andık. 
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 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları kapsamında; “Tuğba Yurt Konseri" ve hikaye anlatıcısı 

Ertuğrul SertbaĢ‟ın anlatımıyla “Kıvılcımdan Aleve” isimli hikaye gösterisi gerçekleĢtirilmiĢtir. 

       

      

      
“Kıvılcımdan Aleve” 

 

 

9 Ekim PerĢembe "7. Fethiye Uluslararası Halk Dansları ve Müzik Festivali" gerçekleĢtirildi.7 

farklı ülkeden gelen 17 halk oyunları ekibinin muhteĢem gösterileri Özer Olgun Kültür Merkezi‟nde 

gerçekleĢtirildi. 
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“6. Uluslararası Fethiye Spor Festivali” / Ölüdeniz 

 

“25. Uluslararası Fethiye Ölüdeniz Hava Oyunları Festivali” / Ölüdeniz 
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 29 Ekim ÇarĢamba BeĢkaza Meydanı‟nda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri ve PĠNHANĠ 

Grubu Konseri gerçekleĢtirildi. 

      

      

 

 5-9 Kasım tarihlerinde "3. Uluslararası Fethiye Film Festivali" gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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   AMAÇ-4: Fethiye’nin marka değerini yükseltmek ve geleceğe taĢımak. 

HEDEF-4.2: Yöresel kültüre dair araĢtırma ve geliĢtirme çalıĢmaları yapmak 

Performans 

Hedefi: 

Yerel ekonomiye katkıda bulunulması ve doğal kaynakların etkili bir Ģekilde 

kullanılmasının sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 

Müdürlük 

2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Düzenlenen etkinlik ve festival sayısı 
Kültür, Sanat 

ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 

5 6 

PG2 
Somut varlıkların tanıtımı için yapılan 
sergi/defile sayısı 

5 2 

PG3 Kültürel mirasların tanıtım sayısı 5 6 

 
 
 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Müdürlük 

F.1 
Yöresel ürünlerin satıĢının ve tanıtımının yapıldığı organizasyonlarda 
kooperatiflerle iĢ birliği yapmak. 

Kültür, Sanat ve 

Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğü 
F.2 Kültürel mirasların tanıtımının yapılması 

F.3 Kültürel mirasa yönelik bölgesel festivalleri icra etmek 

 

 

F.1 
Yöresel ürünlerin satıĢının ve tanıtımının yapıldığı organizasyonlarda kooperatiflerle iĢ birliği 
yapmak. 

 

 Yerel ekonomiyi güçlendirmek, yöresel ürünlerin tanıtımını artırmak ve üretici kooperatiflerinin 

sürdürülebilir gelir elde etmesine katkı sağlamak amacıyla yöresel ürün satıĢ ve tanıtım 

organizasyonlarında kooperatiflerle iĢ birliği yapılarak “Lezzet Sokağı” mevkiinde yer tahsisleri 

yapılarak stantlar açılması sağlanmıĢtır. 
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F.2 Kültürel mirasların tanıtımının yapılması 

 

 Kültürel Miras içerisinde yer alan el sanatları geleneğinin (dokumacılık) yaĢatılması için gerekli 

altyapı çalıĢmaları tamamlanan dokuma atölyelerinin iĢlerliğinin devam ettirilmesinde Fethiye 

Belediyesi büyük bir rol oynamıĢ ve Fethiye Likya Kadın GiriĢimi, Üretim, ĠĢletme ve Kalkınma 

Kooperatifi ile iĢbirliği içerisinde dastar dokumasından üretilen kıyafetlerin tanıtım defilesi 3. Fethiye 

Uluslararası Gastronomi Kültür ve Dostluk Festivalinde sergilenmiĢ ve yöresel ürünlerin görünürlüğü 

ve satıĢ kapasitesi artırılmıĢ, yerel üreticilerin ekonomik gelirlerine doğrudan katkı sağlanmıĢtır.   

 

 

 

F.3 Kültürel mirasa yönelik bölgesel festivalleri icra etmek 

 

 GerçekleĢtirilen bölgesel festivaller sayesinde kültürel mirasın korunması ve tanıtılmasına 

önemli katkı sağlanmıĢ, yerel halkın kültürel değerlere olan bağlılığı güçlendirilmiĢtir. Festival 

süresince artan ziyaretçi sayısı ile turizm hareketliliği desteklenmiĢ ve yerel ekonomiye canlılık 

kazandırılmıĢtır. Faaliyet kapsamında elde edilen yüksek katılım ve olumlu geri bildirimler 

doğrultusunda, bölgenin kültürel zenginliklerinin görünürlüğü artırılmıĢ ve sürdürülebilir kültür turizmi 

açısından önemli kazanımlar elde edilmiĢtir. 

 

Nif Mahallesi, Nif Kiraz Festivali 
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14. YeĢilüzümlü Yöresi Dastar ve Kuzugöbeği Mantar Festivali 
 

     

     
22. Göcek – Gürsu – Pırnaz Yayla YürüyüĢü ve “Yörük Kültüründe Sosyo-Kültürel DeğiĢim” 

 

 

 

     
“13. Nif Yörük Oyunları ġenliği" Nif Gedere Mahallesi 
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Ġncirköy ġenliği 

 

Türk kültüründe güneĢin yeniden doğuĢunu ve bereketi simgeleyen "Nardugan Bayramı" Özer Olgun Kültür 

Merkezi‟nde gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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Sağlık ve Sosyal Hizmetler stratejik alanı kapsamında yürütülen çalıĢmalar ile toplum 

sağlığının korunması, sosyal dayanıĢmanın güçlendirilmesi ve ihtiyaç sahibi vatandaĢlarımızın 

desteklenmesi amaçlanmıĢtır. 

Bu doğrultuda yıl içerisinde ihtiyaç sahibi vatandaĢlara yönelik sosyal destek faaliyetleri 

gerçekleĢtirilmiĢ, dezavantajlı bireylerin yaĢam koĢullarını iyileĢtirmeye yönelik çalıĢmalar 

yürütülmüĢtür. YaĢlı, engelli ve özel gereksinimli bireylere yönelik hizmetler sürdürülmüĢ, çeĢitli sosyal 

destek programları uygulanmıĢtır. 

Ayrıca toplum sağlığının korunmasına yönelik sağlık taramaları, bilgilendirme faaliyetleri ve 

çeĢitli sağlık hizmetleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan çalıĢmalar ile vatandaĢlarımızın sağlık hizmetlerine 

eriĢiminin kolaylaĢtırılması ve sosyal destek mekanizmalarının güçlendirilmesi hedeflenmiĢtir.  

Sahipsiz hayvanların korunması, sağlık koĢullarının iyileĢtirilmesi ve rehabilitasyon süreçlerinin 

etkin Ģekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla hayvan refahının yükseltilmesi yönünde önemli bir 

adım atılmıĢtır. Bu doğrultuda Geçici Hayvan Bakım Evi projesi planlanarak uygulamaya alınmıĢtır.  

Çünkü biliyoruz ki; güçlü bir toplum oluĢumu ancak sağlıklı bireyler ve güçlü bir sosyal 

dayanıĢma ile mümkündür. Bu anlayıĢla vatandaĢlarımızın yanında olmaya ve sosyal 

belediyecilik anlayıĢı doğrultusunda çalıĢmalarımızın sürdürülmesine devam edeceğiz. 
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HĠZMET ALANI SAĞLIK VE SOSYAL HĠZMETLER 

AMAÇ:5 
Ġlçemizin sosyal ekonomik yapısının güçlendirilmesi, yerel ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlanması. 

Hedef-1 Herkes için eĢit ve yaĢanabilir bir Ģehir oluĢturmak. 

Hedef-2 Halk sağlığının geliĢtirilmesine ve korunmasına katkı sağlamak 

Hedef-3 
Hayvan refahını sağlamak ve haklarının korunması hususuna yönelik hizmetler 
sunmak. 

 

 

HEDEFLER SORUMLU  MÜDÜRLÜKLER 

HEDEF-5.1 SOSYAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-5.2 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-5.3 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Performans Göstergesi Sorumlu Müdürlük 
2025 

Hedeflenen 
2025 

GerçekleĢen 

PG1 Yapılan yardım sayısı 

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

5.000 20.734 

PG2 Hizmet verilen bakım sayısı 250 413 

PG3 Bilgilendirme yapılan mahalle sayısı 10 10 

PG4 Ekonomiye destek veren kiĢi sayısı 600 400 

PG5 Eğitim verilen aile sayısı 65 87 

PG6 Eğitime katılan kiĢi sayısı 100 268 

PG7 Sağlık kabinlerinden yararlanan kiĢi sayısı 

Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

2.000 214 

PG8 Sağlık taraması yapılan mahalle sayısı 10 41 

PG9 Bilgilendirme yapılan kiĢi sayısı 1.000 2.763 

PG10 KısırlaĢtırma yapılan hayvan sayısı 1.300 1.250 

PG11 AĢılama yapılan hayvan sayısı 4.000 3.604 

PG12 Rehabilite edilen bakım merkezi sayısı 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

134 
 

 

AMAÇ-5: 
Ġlçemizin sosyal ekonomik yapısının güçlendirilmesi, yerel ekonomik 
kalkınmaya katkı sağlanması. 

HEDEF-5.1: Herkes için eĢit ve yaĢanabilir bir Ģehir oluĢturmak. 

Performans 
Hedefi: 

Toplumsal cinsiyet eĢitliğini önlemek, Ģiddetin her türü ile mücadele etmek, 
kadınlarla ve çocuklarla birlikte ekonomik, sosyal, psikolojik ve hukuki destek 
çalıĢmalarını yürüterek güçlenmelerine destek olmak. 

 
 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 Hedeflenen 2025 GerçekleĢen 

PG1 Yapılan yardım sayısı 

Sosyal 
Hizmetler 
Müdürlüğü 

5.000 20.714 

PG2 Hizmet verilen bakım sayısı 250 413 

PG3 Bilgilendirme yapılan mahalle sayısı 10 10 

PG4 Ekonomiye destek veren kiĢi sayısı 600 400 

PG5 Eğitim verilen aile sayısı 65 87 

PG6 Eğitime katılan kiĢi sayısı 100 268 

 

Faaliyetler Sorumlu Müdürlük 

F.1 
Yoksulluğa ve açlığa son vermek için dezavantajlı gruplara yardım 
yapılması 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

F.2 Evde Bakım Hizmetlerine Yönelik ÇalıĢmaları Desteklemek 

F.3 
EĢit ve yaĢanabilir bir Ģehir oluĢturmak için Ģiddetle mücadele etmek ve 
farkındalık oluĢturmak 

F.4 
Toplumsal cinsiyet eĢitliği kapsamında dezavantajlı grupların hayatına 
katkı sağlanması için kooperatifler ile iĢ birliği yapmak 

F.5 ÇalıĢanlara yönelik eĢitlik biriminin aktif edilmesi 

F.6 
Kurum/kuruluĢ ve Stk'lar ile iĢ birliği yaparak istihdamın sağlanmasında 
kadınlara yönelik pozitif ayrımcılık uygulamak 
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F.1 Yoksulluğa ve açlığa son vermek için dezavantajlı gruplara yardım yapılması 

 

 Ġlçe genelinde yaĢayan ihtiyaç sahibi ve dezavantajlı bireylerin temel yaĢam ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına destek olmak, yoksulluk ve açlıkla mücadele etmek ve sosyal dayanıĢmayı 

güçlendirmek amacıyla sosyal yardım faaliyetlerinin yürütülmesi hedeflenmiĢtir. 

 Faaliyet kapsamında ekonomik zorluk yaĢayan vatandaĢlar, yaĢlılar, engelli bireyler ve diğer 

dezavantajlı gruplara yönelik gıda, temel ihtiyaç ve çeĢitli sosyal desteklerin sağlanmasına yönelik 

çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Ġlçe genelinde yapılan sosyal incelemeler sonucunda 20.734 ihtiyaç sahibi haneye sosyal 

yardım desteği yapılmıĢtır. 

 GerçekleĢtirilen sosyal yardım faaliyetleri ile ihtiyaç sahibi vatandaĢların temel ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına önemli katkı sağlanmıĢ, toplumsal dayanıĢma ve yardımlaĢma kültürü güçlendirilmiĢtir. 

Belediyemiz, sosyal belediyecilik anlayıĢı doğrultusunda yürüttüğü bu çalıĢmalar ile dezavantajlı 

bireylerin yaĢam koĢullarının iyileĢtirilmesine destek olmaya devam etmiĢ, toplumun her kesimini 

kapsayan adil ve sürdürülebilir bir sosyal destek mekanizması oluĢturma yönünde önemli bir adım 

atmıĢtır. Yapılan çalıĢmalar sayesinde sosyal destek hizmetlerinin etkinliği artırılarak 

vatandaĢlarımızın refah düzeyinin yükseltilmesine katkı sağlanmıĢtır. 

 

Gıda Desteği: Ġhtiyaç sahibi yurttaĢlarımızın temel gıdaya 

eriĢimini sağlamak amacıyla, düzenli aralıklarla dağıtımı gerçekleĢtirilen 

gıda destek paketlerimiz 2.342 aileye ulaĢtırılmıĢtır. Gıda paketi 

desteğimizin yanı sıra, ihtiyaç ve tercihleri doğrultusunda alıĢveriĢ 

yapabilmelerini sağlamak amacıyla 187 yurttaĢımıza gıda destek kartı 

desteği sağlanmıĢtır. 

 

 

Sıcak Yemek Desteği: Gıda Bankası-AĢevi Birimimizde günlük 

olarak hazırlanan yemeklerin; kimsesiz yaĢlı ve engelli 

yurttaĢlarımıza günlük dağıtımı sağlanmaktadır. Bu kapsamda 

14.138 öğün yemek dağıtımı gerçekleĢtirildi.  

 

 

 

 

Ramazan Ayı boyunca ise toplamda 23.200 vatandaĢımızı iftar 

soframızda ağırladık. 
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Fazla Gıda Desteği: Yıl boyunca yürüttüğümüz fazla 

gıda operasyonlarıyla; 4.211.837,98 TL değerinde, toplam 5.544 

ton gıdanın israf edilmesi önlenmiĢ ve 338 vatandaĢımız fazla 

gıda desteğinden yararlanmıĢtır. 

 

 

 

Belediyem Kart: Dezavantajlı yurttaĢlarımıza destek 

verirken aynı zamanda yerel esnafımıza da katkı sunduğumuz 

Belediyem Kart sahibi toplam 169 vatandaĢımız düzenli ödeme 

desteği almaktadır. 

 

 

 

 

Yakacak Desteği: Her yıl kıĢ döneminde, ihtiyaç sahibi 
ailelerimizin mücadelesine destek olmak amacıyla yakacak 
odun desteği sağlanmaktadır. Bu kapsamda, toplam 1.018 
vatandaĢımızın yakacak ihtiyacı karĢılanarak kıĢ aylarını daha 
huzurlu geçirmelerine katkı sunulmuĢtur. 

 

 

 

Soba Desteği: Sosyal Yardım Komisyonumuzun 

incelemeleri sonucu ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen hanelerin kıĢ 

Ģartlarından etkilenmemesi için soba seti desteği sağlanmaktadır. 

Bu kapsamda, geçtiğimiz dönemde 17 vatandaĢımızın evine soba 

temini ve kurulumu yapılarak kıĢlık ısınma ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. 

 

 

HoĢ Geldin Bebek Projesi: Ġlçemizde yeni bebek sahibi 

olan 505 ailemize "Anne-Bebek Destek Çantası" ulaĢtırılarak bu özel 

süreçlerinde yanlarında olduk. 
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EĢya Desteği: EĢya desteklerimizi, ihtiyaç ve önem 

düzeyine göre sıfır ve ikinci el olmak üzere iki farklı kalemde 

sürdürmeye devam ediyoruz. 282 haneye ikinci el eĢya 

desteklerini ulaĢtırdık. 471 vatandaĢımız ise eĢya bağıĢında 

bulunmuĢtur. 

 

 

 

 

Afet veya kaza sonucu eĢyaları kullanılamaz hale 

gelen 16 vatandaĢımıza sıfır ev eĢyası desteği sağlanmıĢtır. 

 

 

 

 

Giyim Desteği: Kalpler Birlikte Mağazamız 462 

vatandaĢımıza giyim desteği sağladı. 983 vatandaĢımız ise artık 

kullanmadığı, giyilebilir durumda olan giysilerini ihtiyaç sahibi 

vatandaĢlarımıza ulaĢması için Mağazamıza bağıĢladı. 11 

ihtiyaçlı vatandaĢımıza gelinlik ve damatlık desteği sağladık. 5 

yavrumuza sünnet giysisi desteği sağladık. 

 

 

 

Medikal Ekipman Desteği: Dezavantajlı gruplar 

içerisinde yer alan ve destek ihtiyacı bulunan 102 vatandaĢımıza, 

yaĢam kalitelerini artırmak amacıyla gerekli medikal cihaz ve 

ekipman desteği sağladık. 

 

 

 

Sünnet Desteği: Sosyal destek çalıĢmalarımız 
kapsamında dezavantajlı ailelerimizin yanında yer alarak 23 
çocuğumuza sağlıklı koĢullarda sünnet desteği sağlanmıĢtır. 
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Eğitim Desteği: Ġlk, orta ve lise düzeyinde eğitim gören 

dezavantajlı öğrencilerimize yönelik desteklerimiz kapsamında; 

251 ailemizin Belediyem Kartlarına eğitim ödemeleri yatırılmıĢtır. 

Bu sayede öğrencilerimizin hem üniforma hem de kırtasiye 

ihtiyaçlarının karĢılanması sağlanmıĢtır. 

 

 

 

 

Yumurta Desteği: Yumurta Üretim Tesisi‟mizde üretilen 

56.171 adet yumurtanın, 9.360 vatandaĢımıza dağıtımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

F.2 Evde Bakım Hizmetlerine Yönelik ÇalıĢmaları Desteklemek 
 

Evde kiĢisel bakım, temizlik hizmetleri, sağlık yönlendirmeleri, temel ihtiyaçların karĢılanması 

ve ilgili kurumlarla koordinasyon süreçleri yer almaktadır. Hizmetler, önceliklendirme kriterleri 

doğrultusunda ihtiyaç sahibi bireylere ulaĢtırılmıĢtır. 

Evde Temizlik Ekibimiz tarafından, evde bakıma ihtiyaç duyan 413 yurttaĢımızın hanelerinde 

temizlik hizmeti gerçekleĢtirilmiĢ, aynı zamanda öz bakım destekleri sağlanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GerçekleĢtirilen çalıĢmalar neticesinde, evde bakım hizmetlerinden yararlanan vatandaĢların 

yaĢam standartlarında önemli iyileĢmeler sağlanmıĢ, bireylerin sosyal izolasyonu azaltılmıĢ ve ailelerin 

bakım yükü hafifletilmiĢtir. Hizmetlerin sürdürülebilirliği ve etkinliğinin artırılması amacıyla izleme-

değerlendirme süreçleri titizlikle yürütülmekte olup, vatandaĢ odaklı sosyal belediyecilik anlayıĢı 

doğrultusunda çalıĢmalar kararlılıkla devam etmektedir. 
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F.3 
EĢit ve yaĢanabilir bir Ģehir oluĢturmak için Ģiddetle mücadele etmek ve farkındalık 
oluĢturmak 

 

 Toplumun tüm kesimleri için eĢit, güvenli ve yaĢanabilir bir Ģehir ortamı oluĢturmak amacıyla; 

her türlü Ģiddetin önlenmesi, toplumsal farkındalığın artırılması ve risk altındaki bireylerin korunmasına 

yönelik çalıĢmaların hayata geçirilmesi için kadına yönelik Ģiddet, çocuk istismarı, yaĢlı ve engelli 

bireylere yönelik kötü muamele ile toplumsal Ģiddetin tüm türlerine karĢı bilinçlendirme çalıĢmaları, 

eğitim programları, destek hizmetleri ve kurumlar arası iĢ birliği süreçleri yürütülmüĢtür. 

 

 ġiddetle mücadele konusunda toplumun farklı kesimlerine yönelik Muğla genelinde 

düzenlenen ortak platform ve buluĢmalara aktif katılım sağlanarak yerel stratejilerin geliĢtirilmesine 

katkı sunulmuĢtur.  

 

 Saha çalıĢmaları kapsamında sosyoloğumuz tarafından gerçekleĢtirilen hane ziyaretlerinde; 

87 ailedeki 268 kiĢiye, mevcut durumlarına uygun eğitim ve rehberlik süreçleri tamamlanmıĢtır. 

Yerinde yapılan bu incelemelerle vatandaĢlarımıza, ihtiyaç duydukları konularda doğrudan 

bilgilendirme yapılmıĢ ve gerekli yönlendirmeler sağlanmıĢtır. 

 

 
 

 

 

Risk altındaki bireylerin tespiti ve yönlendirilmesi amacıyla 

saha çalıĢmaları yürütülmüĢtür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
"Kadına ġiddetle Mücadele" konulu bilgilendirme 

kitapçıkları hazırlanarak farkındalık oluĢturmak amacıyla 

dağıtımı sağlanmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

GerçekleĢtirilen faaliyetler sonucunda, Ģiddetle mücadele konusunda toplumsal farkındalık 

düzeyinde artıĢ sağlanmasına katkıda bulunulmuĢ, risk altındaki bireylerin destek mekanizmalarına 

eriĢimi güçlendirilmiĢ ve kurumlar arası iĢ birliği etkinliği artırılmıĢtır. EĢitlik, güvenlik ve sosyal 

dayanıĢma ilkeleri doğrultusunda yürütülen çalıĢmalar sayesinde daha yaĢanabilir bir Ģehir hedefi 
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doğrultusunda önemli ilerlemeler kaydedilmiĢ olup, sürdürülebilir ve kapsayıcı politikalarla faaliyetler 

kararlılıkla devam etmektedir. 

F.4 
Toplumsal cinsiyet eĢitliği kapsamında dezavantajlı grupların hayatına katkı sağlanması 
için kooperatifler ile iĢ birliği yapmak 

 

 Toplumsal cinsiyet eĢitliği vizyonumuz doğrultusunda, dezavantajlı grupların ekonomik 

hayata katılımını artırmak amacıyla yerel kooperatiflerimizle güçlü ve samimi iĢ birlikleri sürdürüyoruz. 

Bu kapsamda; 

 S.S. Likya Fethiye Kadın GiriĢimi Üretim ĠĢletme ve Kalkınma Kooperatifi, 

 S.S. Fethiye Ata Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile omuz omuza çalıĢarak, üreten 

kadınlarımızın el emeği ürünlerini değerlendirmelerine ve yerel kalkınmaya katkı sunmalarına olanak 

sağlanmıĢtır.  

 Kadın istihdamını desteklemeyi önceliğimiz olarak görüyor ve iĢ birliği içerisinde olduğumuz 

kooperatiflerimizin geliĢim süreçlerinde ihtiyaç duydukları her türlü desteği sunmaya devam ediyoruz. 

Yine bu kapsamda Muğla Arı YetiĢtiricileri Birliği (MAYBĠR) ile iĢbirliği yaparak arıcılarımıza ilaçlama 

aparatlı arıcı körüğü dağıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu destekten kadın arı üreticilerimizin de 

faydalanmasını önceleyerek üretimlerini daha verimli sürdürmelerine katkı sağlanmaktadır. 

 

 

 

F.5 ÇalıĢanlara yönelik eĢitlik biriminin aktif edilmesi 

 

 Belediyemiz bünyesinde çalıĢanlarımıza yönelik toplumsal cinsiyet eĢitliği ilkelerini 

kurumsallaĢtırmak amacıyla EĢitlik Birimi‟nin aktif hale getirilmesine yönelik yapılandırma ve ön 

hazırlık çalıĢmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda, birimin çalıĢma usullerinin belirlenmesi ve 

kurumsal iĢleyiĢe entegre edilmesi hedeflenmektedir. 

 

F.6 
Kurum/kuruluĢ ve Stk'lar ile iĢ birliği yaparak istihdamın sağlanmasında kadınlara yönelik 
pozitif ayrımcılık uygulamak 

 

 Müdürlüğümüze baĢvuran dezavantajlı vatandaĢlarımıza yönelik istihdam odaklı bir köprü 
görevi de üstlenilmektedir. VatandaĢlarımızın yetkinliklerini ve ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak 
değerlendirilmek üzere, onları hem belediyemiz bünyesindeki ilgili birimlere hem de diyalog içerisinde 
olduğumuz kurum, kuruluĢ ve sivil toplum örgütlerine yönlendirilmektedir. Bu iĢ birliği ağı sayesinde, 
vatandaĢlarımızın sürdürülebilir iĢ yaĢamına adım atmalarına ve istihdam edilmelerine aracılık ederek 
sosyal refahları desteklenmektedir. 
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AMAÇ-5: 
Ġlçemizin sosyal ekonomik yapısının güçlendirilmesi, yerel ekonomik 
kalkınmaya katkı sağlanması. 

HEDEF-5.2: Halk sağlığının geliĢtirilmesine ve korunmasına katkı sağlamak 

Performans 
Hedefi: 

Sağlığın korunabilmesinde ve geliĢtirilebilmesinde olumlu sağlık davranıĢının 
kazandırılması ve sürdürülmesi. 

 

 
 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 Hedeflenen 2025 GerçekleĢen 

PG1 Sağlık kabinlerinden yararlanan kiĢi sayısı 
Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

2.000 214 

PG2 Sağlık taraması yapılan mahalle sayısı 10 41 

PG3 Bilgilendirme yapılan kiĢi sayısı 1.000 2.763 
 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Müdürlük 

F.1 Koruyucu, önleyici ve tedavi edici sağlık hizmetlerini planlamak ve uygulamak 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

F.2 Halk sağlığı kapsamında ziyaret edilen bölgelerde sağlık taraması yapmak 

F.3 
Mahalle ziyaretlerinde kadın, aile sağlığı, çocuk sağlığı vb. sağlık konularında 
bilgilendirmeler yapmak 

F.4 Defin hizmetlerinin yerine getirilmesi 

F.5 Dezavantajlı grupların günlük yaĢamlarını kolaylaĢtırıcı etkinlikler düzenlemek 

 

F.1 Koruyucu, önleyici ve tedavi edici sağlık hizmetlerini planlamak ve uygulamak 

 

 Belediyemiz tarafından kurulan ve hizmete devam eden Göcek sağlık kabininde sunulan 

tansiyon, kan Ģekeri ölçümü, ilk müdahale hizmetleri, sağlık danıĢmanlığı, yönlendirme ve 

bilgilendirme faaliyetleri içerisinde 214 kiĢiye hizmet verilmiĢtir. Plan baĢlangıç döneminde performans 

göstergesi belirlenirken açık olan 2 sağlık kabininin kapatılması nedeniyle yararlanan kiĢi sayısı 

azalmıĢtır. 

 

2025 YILI  GÖZLEM VE YÖNLENDĠRME YAPILAN 

HASTA SAYISININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 
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2025  YILI PANSUMAN YAPILAN HASTA SAYISININ    
AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

2025 YILI TANSĠYON ÖLÇÜMÜ YAPILAN HASTA SAYISININ  

AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

2025 YILI KAN ġEKERĠ ÖLÇÜMÜ YAPILAN HASTA SAYISININ  

AYLARA GÖRE DAĞILIMI 
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F.2 Halk sağlığı kapsamında ziyaret edilen bölgelerde sağlık taraması yapmak 

 

          Yaptığımız taramalar sonucunda  2.763 kiĢiye ulaĢılmıĢtır. 547 kiĢi Hipertansiyon hastası , 221 

kiĢi Diabetes Mellitus hastası (Ģeker hastası),   305 kiĢi Diabetes  Mellitus ve Hipertansiyon hastası ve 

ilaç kullandığı tespit edilmiĢtir. Kronik hiper tansiyon ve diabet hastalarını yılda 1 defa mutlaka 

konunun uzmanı bir hekime muaeyene olmaları konusunda bilgi verildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

         457 kiĢinin tansiyonu  yüksek  ölçüldü bu kiĢileri ASM( Aile Sağlığı Merkezi) ve hasteneye 

uzman muaeyenesi  için yönlendirildi. 

          Diabet hastalarına yapılan kan Ģekeri ölçümü taramaya katılma saati, açlık - tokluk durumu ve 

kan Ģekeri ölçüm kriterlerine göre değiĢkenlik gösterdiği için bilimsel anlamda yeterli bilgi vermedi 

ancak kan Ģekeri ciddi anlamda yüksek olan ve katılımcının beslenme , kilo , yandaĢ hastalıklar vs. 

öyküsü dikkate alındığında değeri yüksek  çıkan kiĢileri de aile hekimi ya da hasteneye yönlendirip 

gerekli bilgilendirmeler yapıldı. 

          

F.3 
Mahalle ziyaretlerinde kadın, aile sağlığı, çocuk sağlığı vb. sağlık konularında bilgilendirmeler 
yapmak 

 

Fethiye ilçemizde yaĢayan vatandaĢlarımızın sağlığına önem verilmesi ,  fiziksel , sosyal ve 

psikolojik yönden tam iyilik halinin geliĢtirilmesi, koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin 

geliĢtirilerek yaygınlaĢtırılması ve bilinçlendirilerek farkındalık yaratmak amacımızla kırkbir (41) 

mahallemizde halk taraması yaptık. 

  

 

 

ÇeĢitli hastalıklar (obezite, hipertansiyon, diabet, meme kanseri, 

rahim ağzı kanseri vs.) hakkında hazırladığımız bilgilendirme 

broĢürleri ile tarama programımıza katılanlar hastalıklar 

hakkında bilgi sahibi oldular.     
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F.4 Defin hizmetlerinin yerine getirilmesi 

 

2025 yılında Belediyemiz sınırları içerisindeki tüm cenazelere eksiksiz ve en iyi hizmet 

verilmeye çalıĢılmıĢtır. 2025 yılı içerinde Belediyemiz tarafından toplam 1.219 cenazeye hizmet 

verilmiĢ ve 297 adet mezar yeri tahsisi yapılmıĢtır. Toplam cenaze hizmetlerinin dağılımı ise aĢağıda 

tabloda görüldüğü gibidir. 

Faaliyet Adı Hizmet ÇeĢidi Sayı 

Defin Hizmetleri 

TaĢyaka Asri Mezarlığına Yapılan Defin 70 

Çatalarık Mezarlığına Yapılan Defin 187 

Hallaç Mezarlığına Yapılan Defin 47 

Petek Sitesi(Ahat)Mezarlığına Yapılan Defin 34 

KarıĢık Tüm Mezarlığına Yapılan Defin 612 

Ġl ve ilçeler Arası Gönderiler Cenaze Sayısı 269 

Hava Yolu ile nakil 0 

YurtdıĢı nakil 0 

TOPLAM 1219 

Tahsis Hizmetleri Mezarlık Yeri Tahsisi 297 

 

 

 

 

F.5 Dezavantajlı grupların günlük yaĢamlarını kolaylaĢtırıcı etkinlikler düzenlemek 

 

 Bireylerin yaĢam kalitesinde ve memnuniyet düzeyinde artıĢ gözlemlenmesi amacıyla Niyazi 

METE Otizm Parkı açılıĢı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Park özel gereksinimli bireylerin yaĢam kalitesini artırmak ve toplumsal hayata daha aktif 

katılımlarını sağlamak amacıyla Fethiye‟de hizmete sunulmuĢ örnek bir sosyal projedir. Otizm 

spektrum bozukluğu bulunan bireylerin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak tasarlanan park, güvenli, 

eriĢilebilir ve duyusal geliĢimi destekleyici özellikleriyle dikkat çekmektedir. 

 Park içerisinde yer alan özel oyun grupları, duyusal etkileĢim alanları ve güvenli sosyal ortamlar 

sayesinde çocukların motor becerileri, iletiĢim yetenekleri ve sosyal uyum süreçleri desteklenmektedir. 

Aynı zamanda ailelerin çocuklarıyla birlikte huzur içinde vakit geçirebileceği dinlenme alanları da 

parkın önemli unsurları arasında yer almaktadır.  

187 70 47 34 

612 

269 

0 0 

1219 

HİZMET DAĞILIM GRAFİĞİ 
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 Fethiye‟ye kazandırılan bu değerli proje ile sosyal belediyecilik anlayıĢı güçlendirilmiĢ, 

dezavantajlı bireylerin yaĢamını kolaylaĢtıran ve onları toplumla bütünleĢtiren sürdürülebilir bir hizmet 

hayata geçirilmiĢtir. 

 Faaliyetler sayesinde dezavantajlı bireylerin günlük yaĢamlarında karĢılaĢtıkları zorluklar 

azaltılmıĢ, sosyal hayata katılımları artırılmıĢtır. Toplumsal farkındalık ve duyarlılık güçlenmiĢ, 

kapsayıcı ve eriĢilebilir bir yaĢam anlayıĢının yaygınlaĢmasına katkı sağlanmıĢtır. 

 

 

AMAÇ-5: 
Ġlçemizin sosyal ekonomik yapısının güçlendirilmesi, yerel ekonomik 
kalkınmaya katkı sağlanması. 

HEDEF-5.3: Halk sağlığının geliĢtirilmesine ve korunmasına katkı sağlamak 

Performans 
Hedefi: 

Sağlığın korunabilmesinde ve geliĢtirilebilmesinde olumlu sağlık davranıĢının 
kazandırılması ve sürdürülmesi. 

 
 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 KısırlaĢtırma yapılan hayvan sayısı 
Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

1.300 1.250 

PG2 AĢılama yapılan hayvan sayısı 4.000 3.604 

PG3 Rehabilite edilen bakım merkezi sayısı 1 1 
 

Faaliyetler Sorumlu Müdürlük 

F.1 Hayvan bakım merkezinin geliĢtirilmesi 
Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

F.2 Sokak hayvanları rehabilitasyonu ve sahiplendirilmesi 

 

F.1 Hayvan bakım merkezinin geliĢtirilmesi 

 

 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında Fethiye Belediyesi mevcut Hayvan 

Bakımevinin kapasitesini arttırmak ve faaliyetlerin devamının sağlanması için 26.12.2024 tarihinde 

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Fethiye Belediyesi BaĢkanlığı arasında Hayvan Bakımevi yapımı için 

protokol imzalanmıĢtır. Bu sürecin devamında 25.03.2025 tarihinde, Fethiye Ġlçesi Çatalarık mahallesi 

09D-1C Pafta kapsamında kalan, Belediyemize tahsisli alana Hayvan Bakımevi yapılması iĢine ait 

ihale gerçekleĢtirilmiĢ ve sahipsiz ve yardıma muhtaç hayvanların bakım, tedavi ve rehabilitasyon 

süreçlerinin daha etkin yürütülmesi, hayvan refahının artırılması ve modern, sürdürülebilir bir bakım 

altyapısının oluĢturulması maksadıyla yıl içerisinde mevcut bulunan geçici hayvan bakım merkezinin 

yeniden yapılandırılması iĢlemine baĢlanmıĢ olup yapım iĢi % 95 oranında tamamlanmıĢtır. 
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F.2 Sokak hayvanları rehabilitasyonu ve sahiplendirilmesi 

 

Fethiye Belediyesi Hayvan Bakımevi‟ne halkımız tarafından getirilen veya ihbar edilerek 

bildirilen bütün bakıma muhtaç sahipsiz hayvana bakımevimizde tıbbi destek sağlanmaktadır. 

Mahallelerimizden gelen ihbarlar doğrultusunda 7 gün 24 saat boyunca oluĢturduğumuz ihbar 

ekiplerimizle en hızlı Ģekilde ulaĢmaktadır. Bakıma muhtaç olan hasta, trafik kazası geçiren sahipsiz 

sokak hayvanlarına kan sayım cihazı ve röntgen cihazı ile hastalıklarının teĢhisi, medikal tedavi, 

cerrahi müdahale, ortopedik müdahaleler veteriner hekimlerimiz tarafından yapılmaktadır. 

Tedavileri konusunda daha kapsamlı destek ihtiyacı oluĢtuğunda Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile yapılmıĢ olan protokol kapsamında bilimsel iĢbirliği yapılmaktadır. 

Bu sayede tedavilerinde uzman müdahalesi gereken hastalar için destek alınabilmektedir. 

 Sahipsiz Sokak Hayvanlarının AĢılama ve Ġlaçlanması; 

 Fethiye Belediyesi Hayvan Bakımevi‟nde sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonları 

kapsamında paraziter ilaçlamaları ve aĢılama iĢlemleri yapılmıĢtır. Mahallelerimizde bulunan 

kısırlaĢmamıĢ sokak hayvanları bakımevi bünyesinde bulunan ameliyathanemizde 

kısırlaĢtırılmaktadır. Rehabilitasyonları tamamlanmıĢ olan ve doğal yaĢam alanlarında bulunan 

kedilerin 41 mahallemizde gezici ekibimiz tarafından aĢılama ve ilaçlama yapılmaktadır. BaĢıboĢ 

olarak sokakta bulunan köpekler ise bakımevine götürülmekte ve rehabilitasyon iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmektedir. Rehabilitasyonu tamamlanan kedi ve köpeklerin sahiplendirilme iĢlemleri 

PETVET sistemine kayıtları yapılarak ve evcil hayvan pasaportu çıkartılarak gerçekleĢtirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2025 yılı içerisinde Fethiye Belediyesi Hayvan Bakımevi bünyesinde; 

 - Gezici Vetbus aracının hizmet verdiği mahalle sayısı :    188 
 - Gezici Vetbus aracının hizmet verdiği sokak hayvanı sayısı : 1.229 
 - Hayvan bakımevine gelen hayvan sayısı : 9.908 
 - YatıĢ verilen hasta sayısı : 3.406 
 - Ayakta tedavi edilen hasta sayısı : 5.844 
 - Cerrahi ve ortopedi ameliyat sayısı :    156 
 - Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi‟ne sevk sayısı :        6 
 iĢlem gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 Sahipsiz Sokak Hayvanların Sahiplendirilmesi; 

Rehabilitasyonu tamamlanan kedi ve köpeklerin sahiplendirilme iĢlemleri PETVET sistemine 

kayıtları yapılarak ve evcil hayvan pasaportu çıkartılarak gerçekleĢtirilmektedir. 
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Fethiye Belediyesi Hayvan Bakımevi‟nde bulunan sokak hayvanlarının sahiplendirilme sürecini 
hızlandırmak için www.fethiye.bel.tr adresinde bulunan sahiplendirme sayfasını hayata geçirildi. Bu 
sayfayı ziyaret eden vatandaĢlarımız, bakımevinde rehabilitasyonu tamamlanmıĢ kedi ve köpeklerin 
görsellerini görebilmektedir. Tür, cins, yaĢ ve bakımevine geliĢ tarihlerine göre filtreleme yaparak 
arama yapabilmektedir. 

 
 

 

  

 

 

    2025 yılı içerisinde 263 sahipsiz kedi, 358 sahipsiz 
köpek olmak üzere toplam 621 sahipsiz hayvanın 
sahiplendirilmesi yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

  

 

Rehabilitasyonları tamamlanmıĢ sahipsiz hayvanların 

sahiplenilmesi için ilçemiz esnafları ve özel veteriner 

kliniklerinin destekleri ile baĢlatılan “Patili Dost Kart” 

proje uygulamasına devam edilmiĢ olup, bakımevimizden 

sahiplenilen köpekler için sahiplerine ilçe esnaflarımız 

aracılığıyla gönüllülük esasına göre indirimler tanımlanmıĢ 

ve ilçemizdeki özel veteriner kliniklerinde aĢı ve parazit 

ilacı desteği sunarak sahiplendirmenin teĢvik edilmesine 

devam edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

Hayvan Bakımevi iyileĢtirme çalıĢmaları 
doğrultusunda güncellenen ameliyathanelerde veteriner 
hekimler tarafından 130 erkek köpek, 87 diĢi köpek, 387 erkek 
kedi, 646 diĢi kedi olmak üzere toplam 1.250 hayvanın 
kısırlaĢtırma ameliyatı yapılmıĢtır.  
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Kurumsal Yönetim Hizmetleri stratejik alanı doğrultusunda, kurumun yönetim kapasitesinin 
artırılması, hizmet süreçlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi ile kurumsal sürdürülebilirliğin 
sağlanması amacıyla çeĢitli çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Bu kapsamda; kurum içi iĢ ve iĢlemlerin daha düzenli, hızlı ve Ģeffaf bir Ģekilde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla görev tanımları güncellenmiĢ, iĢ süreçleri gözden geçirilmiĢ ve iç kontrol 
mekanizmalarının etkinliği artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Kurumsal yönetim anlayıĢının 
geliĢtirilmesi amacıyla personelin bilgi ve becerilerini artırmaya yönelik eğitim faaliyetleri 
gerçekleĢtirilmiĢ, hizmet kalitesinin yükseltilmesi hedeflenmiĢtir. 

Ayrıca kurumsal iĢleyiĢte verimliliğin artırılması amacıyla dijitalleĢme çalıĢmaları desteklenmiĢ, 
belge ve bilgi yönetim süreçlerinde elektronik sistemlerin kullanımı yaygınlaĢtırılmıĢtır. Kurum içi 
koordinasyonun güçlendirilmesi için birimler arası iletiĢim ve iĢ birliği mekanizmaları geliĢtirilmiĢtir. 

GerçekleĢtirilen bu çalıĢmalar sonucunda kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi, hizmet 
süreçlerinin standartlaĢtırılması ve vatandaĢlara sunulan hizmetlerin daha hızlı, etkin ve kaliteli bir 
Ģekilde yürütülmesi yönünde önemli ilerlemeler sağlanmıĢtır.  

Çünkü biliyoruz ki; güçlü bir kurum kimliği, sadece kurumsal bir görünümden ibaret 

değildir. Kurum kimliği; güven, Ģeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilir hizmet anlayıĢının 

bütünüdür. Önümüzdeki süreçte de kurumsal geliĢimi destekleyen uygulamaların artırılarak 

devam ettirilmesi hedeflenmektedir. 
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HĠZMET ALANI KURUMSAL YÖNETĠM HĠZMETLERĠ 

AMAÇ:6 Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

Hedef-1 
ĠĢgücünün sektörel ihtiyaç ve beklentileri karĢılama yeterliliğini sağlamak ve kurum yönetim 
kararlarını organize etmek 

Hedef-2 
Mevcut kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak ve kurumun hizmet 
potansiyelinin artmasına katkı sunmak 

Hedef-3 Kurumsal karar ve hukuki süreçlerin hukukun temel ilkeleri çerçevesinde yürütülmesini sağlamak 

Hedef-4 
Kurumun bilgi yönetim çalıĢmalarının bilgi teknolojileri alanındaki uluslararası kalite yönetim 
standartlarını uygulamak, ihtiyaçlar doğrultusunda web, mobil ve masaüstü yazılımları 
geliĢtirmek ve kurum bilgi yönetim sistemini etkin ve güncel tutmak 

Hedef-5 
Hizmet kalitesi yüksek kurumsallaĢmıĢ bir yerel yönetim anlayıĢı ile belediye hizmetleri hakkında 
tek elden, süratle ve doğru Ģekilde bilgilendirmek 

 
HEDEFLER SORUMLU  MÜDÜRLÜKLER 

HEDEF-6.1 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-6.2 

ĠġLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-6.3 HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-6.4 BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEF-6.5 BASIN YAYIN VE HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Hizmet içi eğitime katılım oranı 
Ġnsan 

Kaynakları ve 
Eğitim 

Müdürlüğü 

% 80 % 80 

PG2 
ÇalıĢanların motivasyonun artırmaya yönelik 
düzenlenen sosyal ve kültürel etkinlerin sayısı 

1 2 

PG3 
Katılım yapılan kurum dıĢı mesleki eğitim, panel, 

seminer sayısı 
- - 

PG4 ĠĢ kazasız geçirilen gün sayısı (gün) 
Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

400 43 
PG5 ÇalıĢan muayene sayısı 400 1.418 

PG6 Eğitim verilen kiĢi sayısı 550 662 

PG7 Memnuniyet Anketi Sayısı 
Özel Kalem 
Müdürlüğü 

1 0 * 

PG8 Koordinasyon Toplantı Sayısı 12 12 

PG9 Katılım Sağlanan Organizasyon Sayısı 400 400 

PG10 
Encümen kararlarının yazılıp imzaya sunulması ve ilgili 
müdürlüklere intikal süresi 

Yazı ĠĢleri 
Müdürlüğü 

4 4 

PG11 
Birimlerden toplanan cevabi yazıların düzenlenerek 
kurum, kuruluĢ ve Ģahıslara gönderilme süresi 

3 3 

PG12 Evrakların fiziki olarak ilgili birime ulaĢma süresi 1 1 

PG13 Açılan tesis sayısı 
ĠĢletme 

Müdürlüğü 

1 1 

PG14 Hizmete sunulan spor tesis sayısı - - 

PG15 Düzenlenen tenis müsabaka sayısı 1 14 

PG16 Ecrimisil gelirlerinin belediye bütçesi içerisindeki payı 
Emlak ve 
istimlak 

Müdürlüğü 

3 3,65 

PG17 Kiraya gelirlerinin gelir bütçesi içindeki payı 5,5 6,91 

PG18 
Gayrimenkul satıĢları ile belediyeye kazandırılan 
miktarın bütçe içindeki payı 

1,6 1,5 

PG19 Öz Gelirlerin Toplam Gelirler Ġçindeki Oranı 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

63 67 

PG20 Tahsilatın Tahakkuka Oranı 60 73 

PG21 
Para cezası tahsilatının öz gelirler içindeki gerçekleĢme 
oranı 

16 27 

PG22 Yenilenen tesis, Hizmet binası sayısı Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

1 3 

PG23 Binaların onarım faaliyetlerinin tamamlanma oranı 100 100 
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Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG24 Hukuk davalarının kazanılma oranı (%) 
Hukuk ĠĢleri 
Müdürlüğü 

71 86 

PG25 Ceza davalarının kazanılma oranı (%) 83 90 

PG26 Ġdari yargıda sonuçlanan davaların kazanılma oranı (%) 70 70 

PG27 KVKK standartlarının tamamlanma oranı 

Bilgi ĠĢlem 
Müdürlüğü 

100% 100% 

PG28 Entegrasyonu sağlanan iç ve dıĢ paydaĢ sayısı 2 2 

PG29 Müdürlüklere sunulan CBS Hizmet Uygulama sayısı 5 3 

PG30 Mobil uygulama ile verilen hizmet sayısı 2 2 

PG31 Tanıtım Film Sayısı 

Basın Yayın 
ve Halkla 
ĠliĢkiler 

Müdürlüğü 

1 1 

PG32 
Belediye Hizmetlerinin Yerel ve Ulusal Basında Yer 
Alma Sayısı 

155.000 176.750 

PG33 Sosyal medya takipçi sayısı 104.000 116.168 

PG34 
VatandaĢlardan gelen taleplerin ilgili birimlere aktarılma 
oranı 

100% 100% 
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.1: 
ĠĢgücünün sektörel ihtiyaç ve beklentilerini karĢılama yeterliliğini sağlamak ve 
kurum yönetim kararlarını organize etmek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Performans 
Hedefi: 

ĠĢ gücünün sektörel ihtiyaç ve beklentileri karĢılama yeterliliğinin artırılması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Hizmet içi eğitime katılım oranı 
Ġnsan 

Kaynakları ve 
Eğitim 

Müdürlüğü 

% 80 % 80 

PG2 
ÇalıĢanların motivasyonun artırmaya yönelik düzenlenen 
sosyal ve kültürel etkinlerin sayısı 

1 2 

PG3 
Katılım yapılan kurum dıĢı mesleki eğitim, panel, seminer 

sayısı 
- - 

 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Kurum içi iletiĢim ve koordinasyonun hizmet içi eğitimlerle güçlendirilerek 
kamu hizmet sunumunun daha hızlı ve etkin olmasının sağlanması 

Ġnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 

F.2 ĠĢ gücü ihtiyacına yönelik norm kadro analizinin yapılması 

F.3 
ĠĢe yeni baĢlayan personele oryantasyon ve etik değerler eğitimlerinin 
verilmesi 

F.4 Öğrencilerin yetiĢtirilmesine yönelik staj imkânı sağlanması 

 

F.1 
Kurum içi iletiĢim ve koordinasyonun hizmet içi eğitimlerle güçlendirilerek kamu hizmet 
sunumunun daha hızlı ve etkin olmasının sağlanması 

 

Kurum personeli arasında etkin iletiĢim ve güçlü koordinasyon mekanizmaları oluĢturarak kamu 

hizmetlerinin daha hızlı, verimli ve kaliteli sunulmasını sağlamak; kurumsal iĢleyiĢte bütüncül bir 

anlayıĢı hâkim kılmak için; 

Tüm müdürlüklerde görev yapan personeli kapsayan, kurum içi iletiĢim teknikleri, ekip 

çalıĢması, iĢ süreçlerinde koordinasyon konularında düzenlenen hizmet içi eğitim programları 

düzenlenmiĢtir. Yıl içerisinde toplam 4 adet hizmet içi eğitim programı düzenlenmiĢ, bu eğitimlere  

personelin katılımı sağlanmıĢtır. 
 

 

Belediyemiz ile FETAV iĢ birliğinde, BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma 

Programı (UNDP) ve Avrupa Birliği (AB) desteğiyle yürütülen YeĢil 

Fethiye, Güvenli Fethiye Projesi kapsamında, Mahalle Afet 

Gönüllülerimiz tarafından belediye personelimize yönelik “Hafif Arama 

Kurtarma Eğitimi” düzenlenmiĢtir. 

 

 

 

 

Ġstanbul Aydın Üniversitesi Öğr. Üyesi Hüseyin 

KAZAN  tarafından etkili iletiĢim, çatıĢma yönetimi ve empati 

konularında hem teorik hem de uygulamalı olarak eğitim 

verildi. 
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Muğla BüyükĢehir Belediyesi Ġtfaiye Daire BaĢkanlığı tarafından 

belediyemiz personeline yönelik yangın tatbikatı ve yangın anında 

nasıl hareket edilmesi gerektiğine dair bilgilendirme eğitimi 

gerçekleĢtirildi. 

 

 

 

 

 

Kurumsal Eğitmen ve DanıĢman Duygu YORULMAZ tarafından 
Belediyemizde görev yapan çalıĢma arkadaĢlarımıza etkili iletiĢim 
ve duygu kontrolü eğitimi verilmiĢtir. 

 
 

 

 

 

F.2 ĠĢ gücü ihtiyacına yönelik norm kadro analizinin yapılması 

 

 5393 sayılı Belediye kanununun 49 uncu maddesi ve buna istinaden 22 ġubat 2007 tarih ve 

26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli 

Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke Ve Standartlarına Dair Yönetmelik‟in 10 ve 11 inci Maddeleri uyarınca; 

Belediyemiz norm kadro cetvelleri Meclis Kararı doğrultusunda güncellenmiĢtir. 

 Meclis Kararları doğrultusunda ve emekli olan/ nakil gelen personellerin iĢlemlerinin ardından 
kadro cetvelleri güncellenmesi toplamda 3 defa yapılmıĢtır. Emeklilik Hakkını KazanmıĢ Personelin 
Desteklenmesi ve ĠĢlemlerinin Hızlandırılması sağlanmıĢtır.  
 Fethiye Belediye BaĢkanlığı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak halkımıza daha 
verimli hizmet verebilmek için Belediye kadromuzu nakil gelen personellerimiz ile daha da 
güçlendirdik. 
 Değerlendirme ve önerilerini almak amacıyla kamu kurum- kuruluĢları ve Belediye Ģirketi 
“Fethiye Belediye Hizmetleri Turizm ve Ticaret A.ġ.” yöneticileri ile toplantılar yapıldı, alınan kararlara 
göre izleme ve değerlendirmede bulunuldu. Kaliteli hizmet anlayıĢı ile ilgili müdürlüklerin personel 
hizmet alımı iĢi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 Belediye BaĢkanımız Alim KARACA‟nın öncülüğünde ĠĢçi Sendikası ile bir araya gelinmesi 
sağlanarak, personel maaĢlarında iyileĢtirmeler yapılarak sözleĢme imzalanmıĢtır. 
 Emeklilik, aylıksız izin ve kurum dıĢı nakil vb. nedenlerle görevden ayrılan personelin iĢlemleri 
gerçekleĢtirilmiĢ ve  2 memur, 32 kadrolu iĢçi olmak üzere toplam 35 personel emekliliğe sevk 
edilmiĢtir. 1 adet memur sağlık sorunları nedeniyle vefat etti, 1 adet memur görevinden ayrıldı, 1 adet 
memur nakil gitmiĢ olup 10 adet memurun açıktan ataması yapılmıĢ ve 9 adet memur ise nakil 
gelmiĢtir.  
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F.3 ĠĢe yeni baĢlayan personele oryantasyon ve etik değerler eğitimlerinin verilmesi 

 

 Kurumda göreve yeni baĢlayan personelin kurumsal yapıya hızlı uyum sağlamasını temin 

etmek, görev ve sorumluluklarını etkin Ģekilde yerine getirebilmeleri için gerekli bilgi ve becerileri 

kazandırmak; kamu hizmetinde etik değerler, Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerini benimsetmek 

maksadıyla; 

 Yıl içerisinde göreve baĢlayan 19 personele yönelik oryantasyon programı düzenlenmiĢtir. 

Oryantasyon eğitiminde personellere kurumun organizasyon yapısı, görev dağılımı ve iĢleyiĢ süreçleri 

hakkında kapsamlı bilgilendirme yapılmıĢtır. Kamu görevlileri etik davranıĢ ilkeleri, tarafsızlık, 

dürüstlük, kamu kaynaklarının etkin kullanımı ve vatandaĢ odaklı hizmet anlayıĢı konularında eğitimler 

verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

Personel memnuniyeti ölçümleri (anketler) 

düzenlenmiĢ olup, ĠĢçi Personelin maaĢlarında 

düzenlenen artıĢlar hakkında memnuniyet 

değerlendirmesi yapılmıĢtır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 Ayrıca personelin iĢ verimliliğini artırmak, kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirmek 

ve çalıĢma ortamında motivasyonu yüksek, huzurlu ve üretken bir yapı oluĢturmak için etkinlikler 

düzenlenmiĢ ve katılım gerçekleĢmiĢtir.  

 

 

 

Temiz Fethiye” sloganıyla baĢlattığımız kapsamlı temizlik 

kampanyamızın ilk adımını personellerimiz ile Yarımada‟daki 

temizlik çalıĢmalarıyla attık. 

 

 

 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında, Fethiye‟de 

yaĢayan engelli yurttaĢlarımız, aileleri ve engelli personellerimizin 

katılımı ile Akmaz Halk Plajı‟nda düzenlediğimiz farkındalık 

etkinliğinde bir araya geldik. 
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F.4 Öğrencilerin yetiĢtirilmesine yönelik staj imkânı sağlanması 

 
Belediyemiz ilçemiz öğrencilerimize yönelik staj imkanları sağlanmakta olup, protokoller 

imzalanmıĢtır. 
   
2025 yılı içerisinde 22 adet zorunlu lise stajerlerine staj imkanı sağlanmıĢ olup; 45 adet de yaz 

dönemi üniversite staj öğrencilerine staj yapma imkanı sağlanmıĢtır.  
 

AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.1: 
ĠĢgücünün sektörel ihtiyaç ve beklentilerini karĢılama yeterliliğini 
sağlamak ve kurum yönetim kararlarını organize etmek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Performans 
Hedefi: 

ĠĢ gücünün sektörel ihtiyaç ve beklentileri karĢılama yeterliliğinin artırılması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 ĠĢ kazasız geçirilen gün sayısı  
Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

400 331 

PG2 ÇalıĢan muayene sayısı 400 1.029 

PG3 Eğitim verilen kiĢi sayısı 550 662 
 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği açısından uyarı ve bilgilendirme amaçlı afiĢ ve 
posterlerin hazırlanması ve eğitimler verilmesi 

Sağlık ĠĢleri 
Müdürlüğü 

F.2 
ÇalıĢma ortamlarında iĢ sağlığı ve güvenliği kontrol listelerinin oluĢturulması 
ve sürekliliğinin sağlanması 

F.3 ĠĢe giriĢ, periyodik muayene ve kronik rahatsızlıkların takibinin yapılması 

F.4 ĠĢ sağlığı eğitimlerinin verilmesi ve aĢı takiplerinin yapılması 
 

F.1 
ĠĢ sağlığı ve güvenliği açısından uyarı ve bilgilendirme amaçlı afiĢ ve posterlerin hazırlanması 
ve eğitimler verilmesi 

 

AfiĢlendirme ve eğitim faaliyetleri sayesinde çalıĢanların iĢ sağlığı ve güvenliği konusundaki 

farkındalığı önemli ölçüde artırılmıĢ, güvenli çalıĢma alıĢkanlıkları güçlendirilmiĢ ve iĢ kazası 

risklerinde azalma sağlanmıĢtır. Kurum genelinde sürdürülebilir bir iĢ güvenliği kültürünün oluĢmasına 

katkı sunulmuĢtur. 

Belediye bünyesinde görev yapan tüm personeli kapsayacak Ģekilde; hizmet binaları, Ģantiyeler, 

atölyeler ve saha çalıĢma alanlarında uygulanmıĢtır.  

Yeni iĢe baĢlayan Otuz Dokuz (39) çalıĢanımıza iĢe giriĢ eğitimi (oryantasyon eğitimi) verilerek, 

çalıĢanların fiilen çalıĢmaya baĢlamadan önce yapacağı iĢe, varsa kullanacağı iĢ ekipmanına ve 

iĢyerine özgü iĢ sağlığı ve güvenliği tedbirlerini içeren konularda bilgilendirilmiĢtir. 

6331 Sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ĠĢyerlerinde Acil Durumlar Yönetmelik gereği 

iĢyerlerinde acil durum planlarının hazırlanması, önleme, koruma, tahliye, yangınla mücadele, ilk 

yardım ve benzeri konularda yapılması gereken çalıĢmalar ile bu durumların güvenli olarak 

yönetilmesi ve bu konularda görevlendirilecek çalıĢanların belirlenmesi amacıyla Acil Durum Eylem 

Planı 21/02/2025 yılında revize edilmiĢtir. Belediye ana hizmet binası, ek hizmet binaları ve 

belediyemize bağlı tesislerde acil durum ekipleri oluĢturulmuĢ ekiptekilere eğitim ve görevleri ile ilgili 

bilgi verilmiĢtir.  
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F.2 
ÇalıĢma ortamlarında iĢ sağlığı ve güvenliği kontrol listelerinin oluĢturulması ve sürekliliğinin 
sağlanması 

 

Uygulanan kontrol listeleri sayesinde çalıĢma ortamlarında risklerin erken tespiti sağlanmıĢ, 

olası iĢ kazalarının önüne geçilmesine katkı sunulmuĢtur. Düzenli denetim ve izleme mekanizmaları ile 

iĢ sağlığı ve güvenliği uygulamalarında süreklilik sağlanmıĢ, kurumsal risk yönetimi kapasitesi 

güçlendirilmiĢtir. Güvenli ve sağlıklı çalıĢma ortamlarının oluĢturulmasına yönelik önemli bir ilerleme 

kaydedilmiĢtir. 

Kurumumuzda ofis ve sahada çalıĢan personellerin karĢılaĢtıkları riskler yerinde 

değerlendirilmiĢ, alınması gereken önleyici ve sınırlayıcı tedbirler belirlenerek ilgili birim sorumlularına 

bildirilmiĢtir.  

Park ve Bahçeler Müdürlüğümüze ait risk analizleri tamamlanarak yapılması gereken düzeltici-

önlem faaliyetleri birim sorumlularına edilmiĢtir.  

ĠĢyerinde sağlık ve güvenlik risklerini etkili bir biçimde yönetme, gerekli güvenlik tedbirlerini 

planlamak ve bu tedbirlerin uygulamalarını kontrol ederek iĢ kazası yaĢanma ihtimalini en aza 

indirmek, çalıĢma ortamı nedeniyle oluĢabilecek sağlık sorunlarını önlemek ve meslek hastalığı 

oluĢmasını engellemek, yangın, doğal afet, sabotaj ve benzeri tehlikeler için alınan tedbirlerin 

yeterliliğini ve ekiplerin çalıĢmalarını izlemek için 2025 Yılı içinde birisi acil olmak üzere (iĢ kazalarının 

artması nedeniyle)  2025/1, 2025/2, 2025/3, 2025/4 ve 2025/5 toplam beĢ (5) defa ĠĢ Sağlığı ve 

Güvenliği Kurulu Toplantıları düzenlenmiĢtir.  

Kurumumuzda ofis ve sahada çalıĢan personellerin karĢılaĢtıkları riskler yerinde 

değerlendirilmiĢ, alınması gereken önleyici ve sınırlayıcı tedbirler belirlenerek “Saha Gözlem Raporu” 

olarak ilgili birim sorumlularına bilgi verilmiĢtir.  

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 18 adet, Fen ĠĢleri Müdürlüğü 1 adet, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 5 

adet, Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 5 adet, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2 adet, ĠĢletme Müdürlüğü 1 adet, 

Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 2 adet olmak üzere toplam 34 adet iĢ kazası meydana gelmiĢ olup; iĢ kazası 

kök neden analiz tutanakları düzenlenerek sorumlularına gereken önlemler hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 

F.3 ĠĢe giriĢ, periyodik muayene ve kronik rahatsızlıkların takibinin yapılması 

  

Kurum bünyesinde görev yapan tüm personeli kapsayacak Ģekilde; iĢe yeni baĢlayanlar, mevcut 

çalıĢanlar ve kronik rahatsızlığı bulunan personel dahil edilmiĢtir. Bu kapsamda; 

a. ĠĢe GiriĢ Muayenesi; 

ÇalıĢanın yapacağı iĢe  fiziksel ve ruhen uygun olup olmadığını belirlemek amacıyla yapılan 

sağlık değerlendirmesidir. 193 çalıĢanımıza iĢe giriĢ muayenesi yapılıp iĢe uygunluk raporları  

bildirilmiĢtir. 

b. Periyodik Muayeneler; 

ÇalıĢanların sağlık durumlarını belirli aralıklarla izlemek, iĢe bağlı risklerin sağlık üzerindeki 

etkilerini erken dönemde saptamak ve meslek hastalıklarını önlemek amacıyla yapılan sağlık 

kontrollerinde 196  çalıĢanın periyodik muayenesi yapılmıĢ iĢe uygunluk koĢulları tespiti yapılarak 

birim müdürlerine iĢe uygunluk raporları iletilmiĢtir. 

c. Poliklinik Muayenesi; 

 196 kiĢi Periyodik muayene ve 1.029 çalıĢan ahatsızlığı sebebiyle revire baĢvurmuĢtur. Yıl 

boyunca 1.418 çalıĢan  revir hizmetlerinden yararlanmıĢtır. Muayeneleri yapıldıktan sonra iĢe 

uygunluk raporları, reçete sevk ya da istirahat raporları düzenlenmiĢtir. 5 çalıĢanın acil müdahale ve 2. 

basamak sağlık kuruluĢuna sevki yapılmıĢtır. 
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ç. Radyolojik, Biyolojik ve Fizyolojik Analizler;  

 389 çalıĢanın iĢle ilgili muayenesi sırasında istenen akciğer radyolojik grafikleri,  tam kan, 

tam idrar, karaciğer ve böbrek fonksiyonları, açlık kan Ģekeri, odyometri, solunum fonksiyon testi, kalp 

grafiği testleri yaptırılarak sonuçları iĢ sağlığı biriminde değerlendirilmiĢtir.     

 

F.4 ĠĢ sağlığı eğitimlerinin verilmesi ve aĢı takiplerinin yapılması 

 

a. Temel Ġlk Yardım Güncelleme Eğitimi:  Birimlerimizde çalıĢan personellerin acil durumlarda 

doğru ve etkin Ģekilde müdahale edebilme bilgi ve becerilerini güncellemek amacıyla temel ilk yardım 

güncelleme eğitimi gerçekleĢtirilmiĢtir.  
   

 

 

 Eğitim kapsamında temel yaĢam desteği, yaralanmalarda ilk müdahale, 

kanamalar, kırık   çıkık- burkulmalar ve acil durumlarda doğru davranıĢ 

yöntemleri hatırlatılmıĢ; güncel uygulamalar doğrultusunda teorik ve 

pratik ilk yardım uygulamaları yapılarak sertifikalar verilmiĢtir.  

 

 

 

 

 b. Ergonomi Eğitimi: ÇalıĢanların sağlıklı, güvenli ve verimli bir çalıĢma ortamında görev 

yapmalarını sağlamak amacıyla ergonomi eğitimi düzenlenmiĢtir .Eğitimde doğru duruĢ ve oturuĢ 

teknikleri ,doğru yük taĢıma ekranlı araçlarda çalıĢma, iĢ düzeni, kas-iskelet sistemi rahatsızlıklarının 

önlenmesi ve ergonomik risklerin azaltılması konularında temel bilgiler verilmiĢtir. Eğitim çalıĢanların 

farkındalığını artırarak iĢ kaynaklı sağlık sorunlarının önlenmesi hedeflenmiĢtir. 

 c. Hijyen Eğitimi : Halk evi ve çay ocağında görev yapan personelin gida güvenliği ve hijyen 

kurallarına uygun hizmet sunmasını sağlamak amacıyla kiĢisel hijyen, el hijyeni, el yıkama kuralları, 

gıda ile temas eden ekipmanların temizliği, son kulanım tarihi gecen gıda malzemesi olup olmadığı 

çapraz bulaĢmanın önlenmesi ve çalıĢma alanlarında hijyenin sağlanması ele alınmıĢ olup hijyen 

eğitimleri verip gerekli kontroller yapılmıĢtır. 

      

 ç. Temel ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi: 6331 Sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve 

ÇalıĢanların Eğitimlerinin Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelik kapsamında iĢ kazalarından ve 

meslek hastalıklarından korunmayı sağlamak amacıyla kiĢisel koruyucu ve donanımlar,  çalıĢanların 

hak ve sorumlulukları, iĢ yerinde olabilecek riskler ve güvenli çalıĢma yöntemleri yeni iĢe baĢlayan ve 
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çalıĢmaya devam etmekte olan 662  personele Temel ĠĢ Sağlığı Güvenliği eğitimleri verilmiĢtir. Eğitim 

belgeleri düzenlenerek bağlı bulundukları birimlere gönderilmiĢtir.  

 Yüksekte çalıĢma sırasında meydana gelebilecek iĢ kazalarını önlemek ve çalıĢanların 

güvenliğini sağlamak amacıyla birimlerimizde yüksekte çalıĢma yapan Elli Yedi (57) personele IRATA 

belgeli eğitmenimiz tarafından “Yüksekte ÇalıĢma Eğitimi” verilmiĢtir. Yerden belirli yükseklikte yapılan 

iĢlerde meydana gelebilecek düĢme ve yaralanma riskini en aza indirgemek amacıyla yapılan 

eğitimlerde yüksekte çalıĢmanın riskleri, kiĢisel koruyucu ve donanımların doğru kullanımı güvenli 

çalıĢma yöntemleri yasal sorumluluklar ve acil durumlarda yapılması gerekenler anlatılmıĢtır.  

 

 

AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.1: 
ĠĢgücünün sektörel ihtiyaç ve beklentilerini karĢılama yeterliliğini 
sağlamak ve kurum yönetim kararlarını organize etmek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Performans 
Hedefi: 

ĠĢ gücünün sektörel ihtiyaç ve beklentileri karĢılama yeterliliğinin artırılması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Memnuniyet Anketi Sayısı 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

1   0 * 

PG2 Koordinasyon Toplantı Sayısı 12 12 

PG3 Katılım Sağlanan Organizasyon Sayısı 400 400 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 GörüĢmelerin organizasyonu 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

F.2 Mahalle toplantıları 
F.3 Hizmetlere yönelik kamuoyu araĢtırması yapılması 

F.4 Randevu ve kabul faaliyetlerini etkin bir biçimde yönetmek 

 

 

F.1 GörüĢmelerin organizasyonu 
 

GerçekleĢtirilen görüĢme organizasyonları sayesinde üst yönetimin zaman yönetimi etkin bir 

Ģekilde sağlanmıĢ, vatandaĢ memnuniyeti artırılmıĢ ve kurumlar arası iĢ birliği güçlendirilmiĢtir. Planlı 

ve sistematik yürütülen bu faaliyet ile hizmetlerin daha hızlı, koordineli ve çözüm odaklı sunulmasına 

önemli katkı sağlanmıĢtır. 2025 yılında randevulu görüĢme haricinde yaklaĢık 15.000 vatandaĢ ile 

görüĢme yapılmıĢtır. 

 

F.2 Mahalle toplantıları 
 

VatandaĢlarla doğrudan iletiĢim kurarak talep, öneri ve Ģikâyetlerin yerinde tespit edilmesi, 

katılımcı yönetim anlayıĢının güçlendirilmesi ve hizmetlerin etkinliğinin artırılması için oluĢturulan 

faaliyete yönelik olarak 2025 yılı faaliyet programı kapsamında, aĢağıda belirtilen sebepler 

doğrultusunda gerçekleĢtirilememiĢtir: 

- Yoğun hizmet takvimi ve öncelikli acil hizmet ihtiyaçlarının ortaya çıkması nedeniyle saha 

organizasyonlarına yeterli zaman ayrılamamıĢtır. 

- Kurum içi personel görevlendirmelerinde yaĢanan yoğunluk ve görev çakıĢmaları sebebiyle 

toplantı organizasyonları planlanan tarihlerde gerçekleĢtirilememiĢtir. 

- Mevsimsel Ģartlar ve olumsuz hava koĢulları, açık alanlarda yapılması planlanan toplantıların 

ertelenmesine neden olmuĢtur. 

- Bazı mahallelerde uygun fiziki ortam ve toplantı alanlarının temininde yaĢanan yetersizlikler 

süreci olumsuz etkilemiĢtir. 
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- Diğer kurum ve kuruluĢlarla yürütülen eĢ zamanlı çalıĢmalar nedeniyle planlanan 

koordinasyon sağlanamamıĢtır. 

Mahalle toplantıları faaliyeti, belirtilen nedenlerden dolayı planlanan dönem içerisinde 

gerçekleĢtirilememiĢ olmakla birlikte, vatandaĢla doğrudan iletiĢimin güçlendirilmesi kurumsal 

öncelikler arasında yer almaya devam etmektedir. Önümüzdeki dönemde daha etkin bir planlama 

yapılması, alternatif iletiĢim yöntemlerinin (dijital platformlar, mobil ekip ziyaretleri vb.) devreye 

alınması ve gerekli organizasyonel tedbirlerin alınması ile söz konusu faaliyetin hayata geçirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

F.3 Hizmetlere yönelik kamuoyu araĢtırması yapılması 

 

2025 yılı faaliyet programı kapsamında planlanan hizmetlere yönelik kamuoyu araĢtırması 

çalıĢması, yayımlanan CumhurbaĢkanlığı tasarruf tedbirleri doğrultusunda gerçekleĢtirilememiĢtir. 

- Kamu kurum ve kuruluĢlarında harcama disiplininin sağlanması amacıyla yürürlüğe giren 

tasarruf tedbirleri kapsamında, hizmet alımı gerektiren araĢtırma, anket ve benzeri çalıĢmaların 

sınırlandırılması öngörülmüĢtür. 

- Bu doğrultuda, kamuoyu araĢtırmasının gerçekleĢtirilmesi için gerekli olan dıĢ hizmet alımı 

ve bütçe kullanımı uygun görülmemiĢtir. 

- Tasarruf tedbirleri gereği kurumsal kaynakların öncelikli ve zorunlu hizmet alanlarına 

yönlendirilmesi amacıyla söz konusu faaliyet ertelenmiĢtir. 

 

F.4 Randevu ve kabul faaliyetlerini etkin bir biçimde yönetmek 

 

Randevu ve kabul faaliyetleri, planlı ve sistematik bir Ģekilde yürütülerek kurumsal iĢleyiĢin 

düzenli devam etmesine katkı sağlamıĢtır. VatandaĢların taleplerine zamanında geri dönüĢ yapılması, 

görüĢmelerin etkin Ģekilde organize edilmesi ve ilgili birimlerle sağlanan güçlü koordinasyon sayesinde 

hizmet kalitesi artırılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 Fethiye Kaymakamı Sayın Fatih AKKAYA‟ nın  BirleĢik krallık Türkiye Büyükelçisi Sayın Jill MORRĠS‟in  
                                               Makam Ziyareti      Makam Ziyareti 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Muğla BüyükĢehir Belediyesi THK Genel BaĢkan Yardımcısı Dr. Abdullah ġENGÖNÜL, 
 Genel Sekreteri Sayın Tayfun Yılmaz ve 3. Bölge Türk KuĢu Havacılık ve Eğitim BaĢkanı Prof.Dr.Metin YAMAN, 

Koordinatörü Sayın Mehmet  DĠKDERE‟nin THK Eğitim Planlama Yöneticisi Dilek Düzgün PĠġKĠN  
       Makam Ziyareti THK Fethiye ġube BaĢkanı Mustafa ÖZKAYA‟nın  

     Makam Ziyareti 
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.1: 
ĠĢgücünün sektörel ihtiyaç ve beklentileri karĢılama yeterliliğini sağlamak ve 
kurum yönetim kararlarını organize etmek 

Performans 
Hedefi: 

ĠĢ gücünün sektörel ihtiyaç ve beklentileri karĢılama yeterliliğinin artırılması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 
Encümen kararlarının yazılıp imzaya sunulması 
ve ilgili müdürlüklere intikal süresi 

Yazı ĠĢleri 
Müdürlüğü 

4 4 

PG2 
Birimlerden toplanan cevabi yazıların 
düzenlenerek kurum, kuruluĢ ve Ģahıslara 
gönderilme süresi 

3 3 

PG3 Evrakların fiziki olarak ilgili birime ulaĢma süresi 1 1 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 Evrak ve arĢiv hizmetlerinin bilgi güvenliğini sağlamak. 
Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

F.2 Meclis ve Encümen iĢlemlerinin yürütülmesi. 

 

F.1 Evrak ve arĢiv hizmetlerinin bilgi güvenliğini sağlamak. 

 

 Belediyemiz kurumsal hafızayı korumak ve vatandaĢ verilerinin gizliliğini sağlamak amacıyla 
evrak ve arĢiv hizmetlerinde çok katmanlı bir bilgi güvenliği stratejisi izlemekte olup müdürlüğümüz 
personeli de bu konularda düzenli eğitim almaktadır. 6698 sayılı KVKK eğitimi bu kapsamda 2025 
yılında alınmıĢtır. 

 2025 yılında kurumumuza toplam gelen evrak sayısı 76.884 olup bunun 32.140 adedi fiziki 
evrak, 44.744 adedi dijital evraktır.  

 Dijital evraklar için; müdürlüğümüzde her personelin hangi belgeyi görmeye yetkili olduğu 
sistem üzerinde tanımlanmaktadır. Hangi belgenin kim tarafından, ne zaman görüntülendiği veya 
üzerinde değiĢiklik yapıldığına dair log (iz) kayıtları silinemez Ģekilde tutulmuĢtur. 

 Belediyemiz, Elektronik Belge Yönetim Sistemleri (EBYS) için TS 13298 Standartını 
uygulayarak belgelerin orijinalliğini, bütünlüğünü ve eriĢilebilirliğini garanti altına almıĢtır. 2025 yılında 
da TS 13298 Standartına uygun Elektronik Belge Yönetim Sistemleri (EBYS) sistemi üzerinden dijital 
evrak iĢlemleri yapılmıĢtır.  

 Fiziksel evraklar için; evrak fiziksel olarak geldiği gün iĢlem yapması için sevki yapılan muhatap 
müdürlük personeline teslim edilmiĢtir. 

 Kurumumuza gelen evraklar; Fiziki Evrak, KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) ve UETS (Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemi) üzerinden gelmektedir. KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) ve UETS (Ulusal 
Elektronik Tebligat Sistemi) üzerinden gelen evrakların tamamı “belediye.gov.tr” adresinden KEP 
(Kayıtlı Elektronik Posta) aracılığı ile gelmektedir. Fiziki Evraklar ise Yazı ĠĢleri Bürosu Evrak Kayıt 
noktasından kayıt altına alınmakta olup derhal taranıp “belediye.gov.tr” üzerinden dijital olarak 
ilgililerine aynı gün içerisinde gönderilmektedir. Evrakın fiziki hali de aynı gün içerisinde muhataplarına 
teslim edilmektedir. 2025 yılında toplan gelen evrak sayısı 76.884 olup bunun 32.140 adedi fiziki 
evrak, 44.744 adedi dijital evraktır. 

Kurumumuza Gelen Evrak Sayılarının Yıllara Göre Dağılım Tablosu 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

Belediye Gelen Evrak sayısı 58.976 65.223 76.884 
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Kurumumuza Gelen Evrakların Fiziki ve Dijital Olarak Gelmesine Göre Dağılım Tablosu 

 

 2025 yılında 818 adet yazı Müdürlüğümüz koordinesinde cevaplanmıĢ olup kamu kuruluĢları, 
gerçek ve tüzel kiĢilere bu cevaplar ulaĢtırılmıĢtır. 

 

F.2 Meclis ve Encümen iĢlemlerinin yürütülmesi. 

 

 Belediye Meclisi ve Encümeni tarafından alınan kararların yasal mevzuata uygun 
Ģekilde yazılması, özetlenmesi, onay süreçlerinin takibi ve ilgili birimlere tebliği 
Müdürlüğümüz tarafından yapılmıĢtır. Burada performans göstergesinde belirlenen 4 günlük 
hedeflenen süreye dikkat edilerek bu süreye uyulması sağlanmıĢtır. 

 2025 Yılı içerisinde Belediye Encümenince 97 toplantıda, hepsi oybirliği olmak üzere 
toplam 4713 adet karar alınmıĢtır. 2025 yılı içerisinde Belediye Meclisince 13 BirleĢim ve 17 
Oturumda, 4 adet oyçokluğu, 151 adet oybirliği olmak üzere toplam 155 adet karar alınmıĢtır. 
Alınan bu kararların detayları raporun devamında anlatılmaktadır. 

 Bununla birlikte bilgi güvenliği ve Ģeffaflık ilkeleri gereği, bu kararların dijital arĢiv 
sistemlerinde tutulması sağlanmıĢtır. 

2025 Yılı içerisinde Belediye Encümenince 97 toplantıda, hepsi oybirliği olmak üzere toplam 
4713 adet karar alınmıĢtır.   

Belediye Encümeni 2025 yılı içerisinde toplam 17 adet 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 

kapsamında karar almıĢtır. 

AĢağıda bulunan tablo ve grafikler ile alınan encümen kararlarının detayları 

belirtilmektedir. 

 

2025 Yılında Alınan Belediye Encümen Kararlarının Aylara Göre Dağılımı Grafiği 
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2025 Yılında Alınan Belediye Encümen Kararlarının Oturumlara Göre Dağılımı Tablosu 

 
Toplantı 

 No 
Toplantı  

Tarihi 
Karar  
Sayısı 

Toplantı 
 No 

Toplantı  
Tarihi 

Karar  
Sayısı 

Toplantı 
 No 

Toplantı  
Tarihi 

Karar  
Sayısı 

1 2.01.2025 21 34 15.05.2025 3 67 11.09.2025 2 

2 7.01.2025 129 35 20.05.2025 22 68 16.09.2025 221 

3 9.01.2025 8 36 22.05.2025 25 69 18.09.2025 16 

4 14.01.2025 55 37 27.05.2025 30 70 23.09.2025 93 

5 16.01.2025 9 38 29.05.2025 36 71 25.09.2025 16 

6 21.01.2025 6 39 3.06.2025 69 72 30.09.2025 78 

7 23.01.2025 66 40 10.06.2025 26 73 2.10.2025 13 

8 28.01.2025 73 41 12.06.2025 15 74 7.10.2025 172 

9 30.01.2025 10 42 17.06.2025 44 75 9.10.2025 45 

10 4.02.2025 15 43 19.06.2025 51 76 14.10.2025 34 

11 6.02.2025 19 44 24.06.2025 124 77 16.10.2025 53 

12 11.02.2025 31 45 26.06.2025 30 78 21.10.2025 56 

13 13.02.2025 25 46 1.07.2025 65 79 23.10.2025 70 

14 18.02.2025 19 47 3.07.2025 19 80 30.10.2025 152 

15 20.02.2025 29 48 8.07.2025 86 81 4.11.2025 19 

16 25.02.2025 46 49 10.07.2025 14 82 6.11.2025 41 

17 27.02.2025 23 50 17.07.2025 124 83 11.11.2025 56 

18 4.03.2025 93 51 22.07.2025 45 84 13.11.2025 55 

19 6.03.2025 20 52 24.07.2025 97 85 18.11.2025 54 

20 11.03.2025 75 53 29.07.2025 13 86 20.11.2025 95 

21 13.03.2025 21 54 31.07.2025 22 87 25.11.2025 15 

22 18.03.2025 54 55 5.08.2025 97 88 27.11.2025 2 

23 20.03.2025 63 56 7.08.2025 105 89 2.12.2025 47 

24 25.03.2025 32 57 12.08.2025 23 90 4.12.2025 6 

25 27.03.2025 55 58 14.08.2025 117 91 9.12.2025 73 

26 15.04.2025 57 59 19.08.2025 11 92 11.12.2025 3 

27 17.04.2025 36 60 21.08.2025 45 93 16.12.2025 70 

28 22.04.2025 41 61 26.08.2025 14 94 18.12.2025 13 

29 24.04.2025 6 62 28.08.2025 9 95 23.12.2025 94 

30 29.04.2025 41 63 2.09.2025 93 96 25.12.2025 54 

31 6.05.2025 76 64 3.09.2025 1 97 30.12.2025 89 

32 8.05.2025 32 65 4.09.2025 12 
   

33 13.05.2025 84 66 9.09.2025 44 
   

 

2025 Yılında Alınan Belediye Encümen Kararlarının Müdürlüklere Göre Dağılımı Grafiği 
 

     
     

2025 Yılında Alınan Belediye Encümen Kararlarının Yıllara Göre Dağılımı Tablosu 

Performans Göstergeleri  2023  2024  2025  

Encümen Oturum Sayısı 100 95 97 

Alınan Karar Sayısı 4324 6238 4713 
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2025 yılı içerisinde Belediye Meclisince 13 BirleĢim ve 17 Oturumda, 4 adet oyçokluğu, 151 
adet oybirliği olmak üzere toplam 155 adet karar alınmıĢtır.  

 

2025 Yılında Alınan Belediye Meclis Kararlarının Aylara Göre Dağılımı Tablosu 

Sıra Aylar Gündem Sayısı BirleĢim Sayısı Oturum Sayısı 

1 Ocak 21 1 1 

2 ġubat 11 1 2 

3 Mart 6 1 1 

4 Nisan 20 1 1 

5 Mayıs 16 2 2 

6 Haziran 12 1 2 

7 Temmuz 10 1 1 

8 Ağustos 0 0 0 

9 Eylül 11 1 1 

10 Ekim 20 2 2 

11 Kasım 17 1 2 

12 Aralık 14 1 2 

 

2025 Yılında Alınan Belediye Meclis Kararlarının Aylara Göre Dağılımı Grafiği 

 

 

2025 Yılında Alınan Belediye Meclis Kararlarının Müdürlüklere Göre Dağılımı Tablosu 

Müdürlük Karar Sayısı 

Plan ve Proje Müdürlüğü 44 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 32 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 31 

Ġnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 10 

ĠĢletme Ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 6 

Emlak Ve Ġstimlak Müdürlüğü 5 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 5 

Kültür, Sanat Ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 5 

Zabıta Müdürlüğü 4 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 4 

Park Ve Bahçe Müdürlüğü 4 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 2 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 2 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1 
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.2: 
Mevcut kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak 
ve kurumun hizmet potansiyelinin artmasına katkı sunmak. 

Performans 
Hedefi: 

Halkın zaman geçirebileceği güvenilir sosyal alanlar oluĢturmak ve ucuz gıdaya 
eriĢimin sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Açılan tesis sayısı 
ĠĢletme 

Müdürlüğü 

1 1 

PG2 Hizmete sunulan spor tesis sayısı - - 

PG3 Düzenlenen tenis müsabaka sayısı 1 14 
 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Halkın istifadesine sunulan hizmetlerde eĢitsizliklerin azaltılması için sorumlu 
tüketim ve üretim anlayıĢı ile sürdürülebilir hizmetler sunmak. 

ĠĢletme 
Müdürlüğü 

 

 

 

F.1 
Halkın istifadesine sunulan hizmetlerde eĢitsizliklerin azaltılması için sorumlu tüketim ve üretim 
anlayıĢı ile sürdürülebilir hizmetler sunmak. 

 

Halkın istifadesine sunulan belediye hizmetlerinde eĢitsizlikleri azaltmak; kaynakların etkin 

kullanımı, çevresel duyarlılık ve sosyal adalet ilkeleri doğrultusunda sorumlu tüketim ve üretim 

anlayıĢını benimseyerek sürdürülebilir hizmetler sunmak için ĠĢletme Müdürlüğünce halkevleri, sosyal 

tesisler, plaj iĢletmeleri ve spor komplekslerinin sürdürülebilirliği sağlanmıĢ, aynı zamanda, geri 

dönüĢüm, enerji verimliliği ve bilinçli tüketim konularında farkındalık artırıcı faaliyetler 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

Hizmet süreçlerinde enerji, su ve malzeme kullanımına yönelik tasarruf ve verimlilik 

uygulamaları hayata geçirilmiĢtir. 

Geri dönüĢüm ve atık yönetimi sistemleri güçlendirilerek sürdürülebilir çevre politikaları 

desteklenmiĢtir. 

Sosyal destek mekanizmaları geliĢtirilerek ihtiyaç sahibi vatandaĢların hizmetlere eriĢimi 

artırılmıĢtır. 

Sorumlu tüketim ve üretim anlayıĢı doğrultusunda yürütülen çalıĢmalar sayesinde, hizmetlerde 

fırsat eĢitliği güçlendirilmiĢ; çevresel sürdürülebilirlik ile sosyal kapsayıcılığı bir araya getiren etkin bir 

belediyecilik modeli oluĢturulmuĢtur. 

 

 

 

 
Halkevlerinde vatandaĢların bir araya gelerek 

sosyalleĢmesini sağlamak, toplumsal dayanıĢmayı 

güçlendirmek ve kültürel etkileĢimi artırmak için toplam 5 

Halkevi ile vatandaĢlarımıza hizmet sunumu gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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Halk plajlarının ücretsiz olarak hizmete sunulmasıyla birlikte, 

vatandaĢların kıyı alanlarından eĢit Ģekilde yararlanması 

sağlanmıĢ; sosyal belediyecilik anlayıĢı doğrultusunda eriĢilebilir, 

güvenli ve kaliteli bir hizmet sunumu gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

 

 

 
 

 

 
Belediye yat limanında sunulan hizmetlerin kalitesi artırılmıĢ, 

deniz turizmine katkı sağlanmıĢ ve çevreye duyarlı, 

sürdürülebilir bir iĢletme modeli ile bölgesel kalkınmaya destek 

olunmuĢtur. 

 
- Yat bağlama kapasitesinin etkin kullanımı sağlanarak 
yerli ve yabancı deniz araçlarına hizmet verilmiĢtir. 
- Elektrik, su, atık alım ve bakım-onarım altyapısı 
güçlendirilmiĢtir. 
- Deniz ve çevre temizliğine yönelik düzenli çalıĢmalar 
gerçekleĢtirilmiĢ, atık yönetimi uygulamaları geliĢtirilmiĢtir. 

 
Belediye Yat Limanı: 180 tekne 

Yat Limanı 2. Etap Marina: 98 tekne 

Yat limanı amatör tekne yanaĢma yeri: 167 tekneye hizmet 

verilmektedir.  

 

 

 
Dil Kafe hizmetleri sayesinde vatandaĢların yabancı dil öğrenme 

süreçleri desteklenmiĢ, özgüvenleri artırılmıĢ ve sosyal etkileĢim 

güçlendirilmiĢtir. Aynı zamanda, kapsayıcı ve eriĢilebilir bir 

öğrenme ortamı sunularak belediyenin sosyal ve kültürel hizmet 

kapasitesi geliĢtirilmiĢtir. Yıl içinde 15 kiĢilik guruplar halinde 20 

kurs açılmıĢtır. 
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Yazılı kültür mirasını korumak, gelecek nesillere aktarmak ve 

toplumda okuma alıĢkanlığını teĢvik etmek amacıyla hayata 

geçirilen Kültür Evi Kitap Müzesi bünyesinde yer alan Kültür 

Kafe 2025 yılında hizmete açılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kurumumuzun enerji giderlerini azaltmak, çevreye duyarlı, 

temiz enerji kullanımının yaygınlaĢtırılması ve sürdürülebilir bir 

enerji yönetimi modeli oluĢturmak için 2023 yılında hayata 

geçirilen pazaryeri güneĢ enerji santralinden 2025 yılında 

3.429.332,63 ₺ gelir elde edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 
Spor tesislerinin etkin kullanımını artırmak, vatandaĢları fiziksel 

aktiviteye teĢvik etmek ve spor kültürünü yaygınlaĢtırmak 

amacıyla yıl boyunca vatandaĢlarımızın yoğun isteği üzerine 14 

kez tenis turnuvası düzenlenmiĢtir.  
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.2: Gayrimenkul kaynaklarının etkin yönetimi ve belediye gelirlerinin arttırılması 

Performans 
Hedefi: 

GerçekleĢtirilebilir bütçe ve etkin finans yöntemleri ile yeni kaynaklar 
geliĢtirmek 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 
Ecrimisil gelirlerinin belediye bütçesi 
içerisindeki payı 

Emlak ve 
Ġstimlak 

Müdürlüğü 

3 3,65 

PG2 Kiraya gelirlerinin gelir bütçesi içindeki payı 5,5 6,91 

PG3 
Gayrimenkul satıĢları ile belediyeye 
kazandırılan miktarın bütçe içindeki payı 

1,6 1,5 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 Gayrimenkul kaynaklarının yönetimi Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü 

 

 

 

F.1 Gayrimenkul kaynaklarının yönetimi 

 

Ecrimisil Gelirleri; 

Fethiye Belediyesi gayrimenkulleri içerisinde bulunan taĢınmazların izinsiz olarak iĢgal 

edilmesi sonucu oluĢan tazminat hakkına yönelik 2025 yılı içerisinde tespit edilen alanlara yönelik 

78.605.251,72 ₺ tahakkuk edilmiĢ ve devreden tahakkuk ile birlikte 104.450.734,94 ₺‟lik tahakkuk 

oluĢmuĢtur. Toplam tahakkukun % 51‟lik kısmı olan 53.370.912,33 ₺ tahsil edilmiĢtir. 

Gayrimenkul Kiraları; 
 

 Kira süresi dolan taĢınmazların ihaleye çıkarılarak sözleĢmeleri yapılmıĢ ve yapılmaya devam 

edilmektedir. Belediyemiz kiracı sayısı 230‟dür. 

 2025 yılı içerisinde mülkiyeti Belediyemize ait taĢınmazlarımıza ait kiralama iĢlemleri için 19 

adet ihale düzenlenerek gerçekleĢtirilmiĢtir. Ġhaleler sonucunda toplam  14 adet taĢınmaza ait 

sözleĢme yapılmıĢtır. 

 Yapılan ihale içerikleri; 

Sıra 
No 

Mahalle Adres Ada Parsel Alan (m²) Niteliği SözleĢme 
Durumu 

1 Cumhuriyet   47.Sokak No:12/D 48 9 10 Dükkan Ġmzalandı 

2 Ġlçe Sınırları Ġçerisinde 4 adet Dijital Reklam Panolarının koyulması Ġptal Edildi 

2 Cumhuriyet   Belediye Cad. No:7 - - 8 Büfe Ġmzalanmadı 

3 Tuzla Cahit Gündüz Cad. No:1 - - 132 Büfe Ġmzalandı 

4 Ġlçemiz muhtelif  yerlerinde 60 Adet Kabin ATM Ġmzalandı 

5 Cumhuriyet   Belediye Cad. No:7 - - 8 Büfe Ġmzalanmadı 

6 Ġlçe Sınırları Ġçerisinde 6 adet Dijital Reklam Panolarının koyulması Ġmzalandı 

7 Göcek  
Ġskele Meydanı 1.Kat 

Numarataj Kapı No:5/4 
417 2 32 Dükkan Katılım Olmadı 

8 Göcek  
Ġskele Meydanı 1.Kat 

Numarataj Kapı No:5/8 
417 2 32 Dükkan Katılım Olmadı 

9 Karaçulha  
Karaçulha Kültür 

Merkezi Bodrum Kat 1/A 
373 2 58 Dükkan Ġmzalandı 

10 Karaçulha  
Karaçulha Kültür 

Merkezi Bodrum Kat 1/B 
373 2 58 Dükkan Ġmzalandı 

11 BabataĢı  Cahit Gündüz Caddesi 
Kapı No:35/1 

- - 45 Tuvalet Ġmzalandı 
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Sıra 
No 

Mahalle Adres Ada Parsel Alan (m²) Niteliği SözleĢme 
Durumu 

12 Tuzla  
PürĢah Bey Caddesi Kapı 

No:4 
- - 75 Tuvalet Ġmzalanmadı 

13 Cumhuriyet  Ali Gaffar Okan Caddesi No:4 - - 42 Tuvalet Ġmzalandı 

14 Cumhuriyet  501 Sokak Kapı No:4 - - 36,43 Tuvalet Ġmzalandı 

15 Cumhuriyet  
1.kat Sıra No:36 ĠĢyeri No:52 

Kapı No:17/103 
298 1 43,10 Dükkan Ġmzalandı 

16 Cumhuriyet  Belediye Cad. No:7 - - 8 Büfe Ġmzalandı 

17 Nif  Köyiçi Mevkii Zemin Kat 264 11 100 Dükkan Ġmzalandı 

18 Yanıklar  Çaybogacı mevkii  357 47 117 Dükkan Ġmzalandı 

19 Pazaryeri  
ġehit Osman Tosun Caddesi 

Kapı No:68 
- - 51 Tuvalet Ġmzalandı 

 

 2025 yılında Belediye Gayrimenkullerine yönelik kiralamalar gelir tahsilatı 100.924.347,71₺. 

gerçekleĢmiĢ ve 2025 yılı gelir bütçesi oluĢumunda özgelirler içerisinde % 6,91 katkıda bulunulmuĢtur. 

 

Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğünün Belediye gelirlerini artırıcı çalıĢmaları kapsamında; 

3194 Sayılı Ġmar Kanunu‟nun 17. Maddesi gereğince belediyeler Ģüyulu olan müstakil inĢaat 

yapmaya müsait bulunan imar parsellerinde hisselerini parselin diğer hissedarlarına bedel takdiri 

suretiyle satmaya, ilgililer satın almaktan imtina ederse, Ģüyuun izalesi suretiyle sattırmaya yetkili 

olması hükmünün bulunması sebebiyle müstakil inĢaata elveriĢli olmayan ve satıĢı yapılan belediye 

hisselerinin 2025 yılına ait bilgileri tabloda gösterilmiĢtir. 

2025 YILI HĠSSELĠ SATIġLAR 

SIRA 
 NO 

MAHALLE 
ADA 
 NO 

PARSEL 
NO 

BELEDĠYE 
HĠSSESĠ(m²) 

1 KARAÇULHA 980 13 33,61 

2 KESĠKKAPI  1075 7 34 

3 KARGI  65 41 182,33 

4 ÜZÜMLÜ 548 23 3,07 

5 KARAÇULHA 882 5 91,26 

6 KARGI  371 1 252 

7 ÜZÜMLÜ 475 218 1,56 

8 GÜNLÜKBAġI 0 4.700 15,22 

9 KARGI 187 13 356,84 

10 KARGI  65 43 168,33 

11 KARGI  64 34 78,84 

12 KARGI  64 35 78,91 

 

2025 Yılı Belediye Gelir Bütçesi oluĢumunda yer alan Arsa SatıĢları 22.009.719,62 ₺ ile bütçe 

oluĢumunda % 1,5‟lik paya sahip olmuĢtur. 
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.2: 
Mevcut kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak ve 
kurumun hizmet potansiyelinin artmasına katkı sunmak 

Performans 
Hedefi: 

GerçekleĢtirilebilir bütçe ve etkin finans yöntemleri ile yeni kaynaklar 
geliĢtirmek 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 
Öz Gelirlerin Toplam Gelirler Ġçindeki 
Oranı 

Mali 
Hizmetler 
Müdürlüğü 

63 67 

PG2 Tahsilatın Tahakkuka Oranı 60 73 

PG3 
Para cezası tahsilatının öz gelirler 
içindeki gerçekleĢme oranı 

16 27 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 Tahakkuk ve tahsilat oranlarını arttırmak 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

F.2 Alacak takip sistemi ve raporlama sisteminin geliĢtirilmesi 

F.3 Bütçe yönetimi ve raporlamaların yapılarak kamuoyuna duyurulması 

 

 

F.1 Tahakkuk ve tahsilat oranlarını arttırmak 

 

Kurumların mali sürdürülebilirliği için hayati önem taĢıyan tahakkuk ve tahsilat oranlarının 

yükseltilmesine yönelik tahakkuk oranlarını artırmak için; 

Veri Entegrasyonu ve Güncelleme: Emlak servisinde gelirlerin artırılması ve sürekliliği için Ġlçe 

Tapu Müdürlüğü ile sistem entegresi faaliyetlerine devam edilmiĢtir.  

Saha Denetimleri ve Envanter ÇalıĢması: Fiziksel denetimler yaparak beyan edilmemiĢ tabela, 

reklam veya emlak artıĢlarını tespit edilmiĢtir. 

Otomatik Tahakkuk Sistemleri: Periyodik ödemelerin (kira, çevre temizlik vergisi vb.) manuel 

müdahaleye gerek kalmadan sistem tarafından zamanında oluĢturulması sistem devamlılığı 

sağlanmıĢtır. 

Tahsilat aĢamasının tamamen "eriĢilebilirlik" ve "teĢvik" ile ilgili olması nedeniyle Proaktif 

bildirimler ile mükelleflerin bilgilendirilmesi sağlanmıĢ ve dijital ödeme kolaylıkları tanınarak tahsilatın 

artırılması sağlanmıĢtır.  

 

Gelir artırıcı çalıĢmalar sonunda Fethiye Belediyesi Tahakkuk ArtıĢ Hızı:  

Yeni Tahakkuk – Eski Tahakkuk / Eski Tahakkuk 

3.004.596.753,86 - 2.081.404.628,41 /  2.081.404.628,41 = % 44,35 

Tahsilat/Tahakkuk Oranı: 

Toplam Tahsilat / Toplam Tahakkuk x 100 

2.183.756.084,14 / 3.004.596.753,86 x 100 = % 72,68 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
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F.2 Alacak takip sistemi ve raporlama sisteminin geliĢtirilmesi 

 

 Gelir Tahakkuk ġefliğimizce; 

 2025 yılı içerisinde toplam 4.085 adet ceza ihbarnamesi düzenlenerek ilgili kiĢilere posta 

yoluyla tebliğ edilmiĢtir. Tebliğ edildikten sonra geri dönüĢ yapan kiĢi sayısı 2.191 olup toplam 

190.504.076,36 ₺ tahsil edilmiĢtir. Tebliğ edildiği halde geri dönüĢü olmayan ihbarnameler, 30 gün 

bekleme süresini doldurmasını müteakip gerekli takibatın yapılması maksadıyla Ġcra ġefliğine 

devredilmiĢtir. 

 Para Cezaları; 

 2025 yılında idari para cezaları olarak 447.878.423,69 ₺ tahakkuk etmiĢ olup, devreden 

tahakkuklar ile toplam tahakkukumuz 1.016.889.131,32 ₺ olmuĢtur. Toplam tahakkukun % 38‟lik kısmı 

olan 390.146.702,87 ₺ tahsil edilmiĢtir. Öz gelirler içerisinde en büyük paya sahip olan idari para 

cezalarının tahsilatında ödeme emirleri ve haciz iĢlemlerinin uygulanması sonucunda 2024 yılının 

tahsilat oranıyla 2025 yılı tahsilat oranı arasında % 7 tahsilat artıĢ gerçekleĢmiĢtir. Ġdari para cezaları 

kendi özgelirlerimiz içerisinde % 27‟lik bir oluĢum payına sahip olmuĢtur.   

  

F.3 Bütçe yönetimi ve raporlamaların yapılarak kamuoyuna duyurulması 

 

 Kurumsal yapının sürekliliği, geliĢiminin sağlanması ve kalite yönetim sisteminin gereklerinin 

yerine getirilmesi amacıyla yürütülen faaliyetlerimiz içerisinde; 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince katılımcı yöntemlerle (Kent 

Konseyi, STK‟lar, VatandaĢ vb.) hazırlanan Fethiye Belediyesi 2025-2029 Stratejik Planının ilk 

uygulama yılına ait faaliyetlere yönelik kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren 

Yıllık Performans Programı hazırlanarak performans esaslı bütçemiz yayımlanmıĢtır. 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Kanunu (41.madde) ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu 

(56.madde) gereği “Kamu Ġdarelerinde Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesine ĠliĢkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik”te belirtilen formata göre faaliyet sonuçları ve kullanılan kaynaklara iliĢkin 

bilgileri içeren Birim Faaliyet Raporları toplanarak performans takibi yapılmıĢ ve konsolide edilerek 

“Ġdare Faaliyet Raporu” hazırlanarak yayımlanmıĢtır. 

 ġeffaflık ve Hesap Verilebilirlik ilkelerine uygun olarak Belediyemizin Mali Durum Raporu, 

Faaliyet Raporu, Eylem Raporu ve Yatırım Raporu resmi internet adresinde tüm kamuoyu ile 

paylaĢılarak gereklilikler yerine getirilmiĢtir. 

 

 

0,00

500.000.000,00

1.000.000.000,00

1.500.000.000,00

2.000.000.000,00
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79,69 
85,12 

100,00 66,25 
99,43 

Tahak
kuk
Tahsil
at

Tahakkuk / Tahsilat Oranları 



FETHİYE BELEDİYESİ 2025 YILI FAALİYET RAPORU 
 

173 
 

AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.2: 
Mevcut kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak ve 
kurumun hizmet potansiyelinin artmasına katkı sunmak 

Performans 
Hedefi: 

Mevcut kaynakların etkin ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını sağlamak  

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Yenilenen tesis, Hizmet binası sayısı Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

1 3 

PG2 
Binaların onarım faaliyetlerinin 
tamamlanma oranı 

100 100 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Mevcut hizmet binası ve tesislerin bakım onarımlarını yapmak (Kent 
Müzesi) Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 
F.2 Hizmet standartlarını korumak ve geliĢtirmek  

 

Belediyemize ait hizmet tesisleri ve binalarının yenilenmesi süreçlerinde; geliĢen teknolojiler 

yakından takip ederek lojistik ve satın alma birimlerimizde dijitalleĢme hedefleri doğrultusunda önemli 

adımlar atılmıĢtır. Sıfır atık, enerji tasarrufu ve sürdürülebilirlik ilkeleriyle uyumlu, çevre dostu bir 

yönetim anlayıĢı benimsenmiĢtir.  

 

Belediye kaynaklarını minimum maliyet ve maksimum fayda prensibi doğrultusunda etkin 

Ģekilde kullanılması sağlanmıĢ; bu sayede hizmet kalitesinin sürekli artırılması ve vatandaĢ 

memnuniyetinin en üst düzeye çıkarılması hedeflenmiĢtir.  

 

Bu çalıĢmalar kapsamında 2025 yılı için belirlenen hedeflere baĢarıyla ulaĢılmıĢtır. 

 

F.1 Mevcut hizmet binası ve tesislerin bakım onarımlarını yapmak  

 

Belediyemiz sorumluluğunda bulunan hizmet binaları ve sosyal tesislerin kullanım ömrünü 
uzatmak, güvenli ve verimli bir Ģekilde hizmet vermelerini sağlamak amacıyla bakım ve onarım 
çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda Fethiye Kültür Evi baĢta olmak üzere ilgili tesislerde 
ihtiyaç duyulan bakım, onarım ve iyileĢtirme çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 

 

 

Fethiye Kültür Evi; kent belleği, müze, 
kütüphane, kafe ve sergi alanlarını bir araya getiren, 
kamu ve sivil toplum iĢbirliği ile hayata geçirilen ve 
ülkemizde bu yönüyle öne çıkan önemli bir kültür 
projesidir.  
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Ġlçemizde ikamet eden vatandaĢlarımızın ve 
misafirlerimizin sessiz, konforlu ve modern bir mimari 
atmosferde vakit geçirebileceği Kent Belleği, Kütüphanesi ve 
Müzesi; bünyesindeki binlerce ilk baskı ve imzalı kitap, belge, 
gazete ve dergi koleksiyonuyla hizmet vermektedir. Tesisimiz, 
sahip olduğu zengin tarihi doküman arĢiviyle kentin kültürel 
hafızasının korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına 
katkı sağlamaktadır. 

 

 

Belediyemize ait Kültür Merkezi binasında yürütülen kapsamlı bakım ve onarım çalıĢmaları 
tamamlanarak tesis yeniden halkımızın kullanımına sunulmuĢtur. ÇalıĢmalar kapsamında yapısal ve 
altyapısal iyileĢtirmeler, dıĢ cephe boya ve tamiratları, teknik bakım iĢlemleri ve kullanım alanlarının 
fonksiyonel düzenlenmeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu sayede kültürel ve sosyal faaliyetlerin daha güvenli, 
konforlu ve verimli bir ortamda yapılması sağlanmıĢtır. Belediyemiz, kültür ve sanatın geliĢimine katkı 
sunacak mekânları güçlendirmeye kararlılıkla devam etmektedir. 
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Patlangıç mahallesi 314 Sokak ve 317 sokak 
kesiĢiminde bulunan PerĢembe Pazar alanına 
tuvalet binası yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

Keçehane Projesi kapsamında; bölgede atık durumda bulunan hayvan yünlerinin 
değerlendirilerek geri dönüĢüme kazandırılması ve geleneksel keçe üretiminin yeniden canlandırılması 
hedeflenmektedir. Proje ile doğal ve sürdürülebilir üretim yöntemleri teĢvik edilerek, yerel kaynakların 
ekonomik değere dönüĢtürülmesi sağlanacaktır. Aynı zamanda baĢta kadınlar ve gençler olmak üzere 
yerel halkın üretim süreçlerine katılımı desteklenerek; mesleki becerilerin geliĢtirilmesi ve yerel 
ekonomiye katkı sağlayacak üretim faaliyetlerinin oluĢturulması planlanmaktadır. 

Bu amaç doğrultusunda Fethiye Belediyesi ile Likya Kadın Kooperatifi arasında imzalanan 
protokol kapsamında; Keçehane alanı olarak belirlenen Ġncirköy Mahallesi 166 Ada 48 Parsel 
üzerindeki proje uygulama binasında, makinelerin kurulumu için gerekli elektrik ve su tesisat altyapısı 
tamamlanmıĢtır. Ayrıca çatının yanı sıra iç ve dıĢ cephelerin bakım-onarım çalıĢmaları da titizlikle 
gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 

 

F.2 Hizmet standartlarını korumak ve geliĢtirmek 

Fethiye Belediyesi sorumluluk alanında bulunan hizmet binası, ek hizmet binaları ve sosyal 
tesislerde ihtiyaç duyulan bakım ve onarım çalıĢmaları gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan çalıĢmalar ile 
yapıların fiziki dayanıklılığı artırılmıĢ, kullanım alanlarının daha iĢlevsel ve güvenli hale getirilmesi 
sağlanmıĢtır. GerçekleĢtirilen bu düzenlemelerle vatandaĢların ve ziyaretçilerin tesislerden daha 
konforlu Ģekilde yararlanabilmeleri amaçlanmıĢtır. 

Yürütülen faaliyetler neticesinde, belediyemize ait tesislerin ve hizmet binalarının sürdürülebilir 
bir yapıda hizmet sunması sağlanmıĢ ve kurumsal hizmet kalitesinin artırılmasına doğrudan katkı 
sunulmuĢtur. 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından belediyemiz birimlerinin ihtiyaç duyduğu mal ve 
hizmet alımları (kırtasiye malzemesi, temizlik malzemesi, ofis malzemeleri, iklimlendirme sistemleri, 
asansör, jeneratör ve trafo bakımları vb.) yürürlükte bulunan mevzuat hükümleri doğrultusunda 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Belediyemiz birimlerinden gelen talepler değerlendirilerek gerekli satın alma 
iĢlemleri yapılmıĢ ve ilgili birimlerin ihtiyaçları zamanında karĢılanarak hizmet devamlılığı sağlanmıĢtır. 

Belediyemize ait araç ve iĢ makinelerinin Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortaları yenilenmiĢtir. Öte yandan, belediye bünyesindeki araç, iĢ makinesi ve ekipmanların 
kesintisiz hizmet verebilmesi için gerekli akaryakıt tedariki sağlanmıĢtır. Tüm birimlerle koordineli bir 
çalıĢma yürütülerek, hizmet sunumunun verimliliği ve etkinliği artırılmıĢtır. 

Bakım-Onarım Faaliyetleri ile ilgili görseller 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Hoparlör tamiratları  Aydınlatma tamiratları  Göcek aydınlatma değiĢimi 

 

 
                 

                 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

            

 

 

 

 

 
Köprü onarım çalıĢması                                                      Göcek pergule tamiratı         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       
        
                               

Göcek köprü tamiratı                     Kaldırım yanı oturma alanları yapımı    
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     Göcek bank ve çöp kovası değiĢimi    
 

 

 

 

 
 
 

Sahil bandı nota aydınlatma, metal aksam          
boya ve yenileme çalıĢmaları 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ÇalıĢ sahil bandı oturma alanı tamirat, boya ve    
yenileme çalıĢması                   

 

 

 

 
 

 

 

 

 
                                                                     Göcek pazaryeri çatı yenileme 
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Üretim Faaliyetleri ile ilgili görseller 
 

Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet gösteren Marangoz Atölyesi tarafından, 2025 yılı içerisinde 

kurumumuzun çeĢitli birimlerinde kullanılmak üzere muhtelif mobilya imalatı gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu 

kapsamda; farklı ölçülerde 23 adet dolap, 23 adet ofis masası, 1 adet toplantı masası ile 4 adet sehpa 

ve komodin üretilerek ilgili birimlerin kullanımına sunulmuĢtur. 

Söz konusu imalat faaliyetleri sonucunda elde edilen ürünlerin piyasa değerleri ile üretim 
maliyetleri karĢılaĢtırılmıĢ; kurum bünyesinde gerçekleĢtirilen üretim sayesinde yaklaĢık %40–%50 
oranında maliyet avantajı sağlandığı tespit edilmiĢtir. Bu çalıĢma, kurum kaynaklarının etkin ve verimli 
kullanılmasına önemli bir katkı sağlamıĢtır. 

Masa ve dolap imalatı 

                                                                                  Arı suluğu imalatı 

 

 

       

                Kamelya imalatı                     Engelli rampası imalatı                                  Gazetelik imalatı 
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.3: 
Kurumsal karar ve hukuki süreçlerin hukukun temel ilkeleri çerçevesinde 
yürütülmesini sağlamak 

Performans 
Hedefi: 

Kurumla ilgili davaları takip ederek sonuçlarını kayıt altına almak ve izlemek 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Hukuk davalarının kazanılma oranı (%) 

Hukuk ĠĢleri 
Müdürlüğü 

71 86 

PG2 Ceza davalarının kazanılma oranı (%) 83 90 

PG3 
Ġdari yargıda sonuçlanan davaların 
kazanılma oranı (%) 

70 70 

 
 

Faaliyetler Sorumlu Müdürlük 

F.1 Dava ve icra takip hizmetlerinin yerine getirilmesi Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 

 

F.1 Dava ve icra takip hizmetlerinin yerine getirilmesi 

 

Belediyemizin davacı veya davalı olduğu tüm adli ve idari dava süreçlerini, icra takip 

dosyalarını, uzlaĢma ve sulh iĢlemlerini, hukuki görüĢ taleplerini ve ilgili kurumlarla yürütülen 

yazıĢmaları kapsayan faaliyetimize yönelik olarak 2025 yılında 1.858 dava dosyası kayda girmiĢtir. 

Adli Yargıda 105 Hukuk, 582 Ceza olmak üzere 687, Ġdari Yargıda 380 adet olmak üzere 1.067 

dava dosyasının takibi sürdürülmektedir.  

Adli Yargıda 113 Hukuk, 251 Ceza olmak üzere 364 adet, Ġdari Yargıda 191 adet olmak üzere 

555 adet dosya Temyiz/Ġstinaf incelemesinde bulunmaktadır.  

24 adet Ġcra Takibi kayda girmiĢtir.  

458 adet Savcılık dosyası kayda girmiĢtir. 

Adli Yargıda; 

Hukuk davalarının 7 adedi aleyhimize, 41 adedi lehimize, 4 adedi kısmen  

lehimize,  

Ceza davalarının 76 adedi aleyhimize, 738 adedi lehimize,  

Ġdari Yargıda 39 adedi aleyhimize, 80 adedi lehimize, 11 adedi kısmen  

lehimize,  

11 adet Ġcra Dosyası Ġnfaz  olmak üzere toplam 1.007 dosya sonuçlanmıĢtır. 

 

 
 

 

41; 79% 

7; 13% 

4; 8% 

HUKUK DAVALARI SONUÇ 
DURUM GRAFĠĞĠ 

LEHĠMĠZE

ALEYHĠMĠZE

KISMEN LEHĠMĠZE

738; 91% 

76; 9% 

CEZA DAVALARI SONUÇ DURUM 
GRAFĠĞĠ 

LEHĠMĠZE

ALEYHĠMĠZE

80; 
62% 

39; 
30% 11; 8% 

ĠDARĠ YARGIDA SONUÇLANAN 
DAVA DURUM GRAFĠĞĠ 

LEHĠMĠZE

ALEYHĠMĠZE

KISMEN
LEHĠMĠZE
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.4: 

Kurumun bilgi yönetim çalıĢmalarının bilgi teknolojileri alanındaki uluslararası 
kalite yönetim standartlarını uygulamak, ihtiyaçlar doğrultusunda web, mobil 
ve masaüstü yazılımları geliĢtirmek ve kurum bilgi yönetim sistemini etkin ve 
güncel tutmak 

Performans 
Hedefi: 

DijitalleĢen veri miktarının artması nedeniyle bilgi güvenliğinin sağlanması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 KVKK standartlarının tamamlanma oranı 

Bilgi ĠĢlem 
Müdürlüğü 

100% 100% 

PG2 
Entegrasyonu sağlanan iç ve dıĢ paydaĢ 
sayısı 

2 2 

PG3 
Müdürlüklere sunulan CBS Hizmet 
Uygulama sayısı 

5 3 

PG4 Mobil uygulama ile verilen hizmet sayısı 2 2 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 KVKK standartlarını tamamlamak ve iletiĢim ağının iĢlerliğini korumak 

Bilgi ĠĢlem 
Müdürlüğü 

F.2 
Güvenlik yazılımlarının, donanımlarının güncelliğini korumak, kurum bilgi 
sisteminde ait veri tabanının lisansların güncelliğini sağlamak. 

F.3 
CBS tabanlı uygulama ihtiyacı olan müdürlüklerin belediye bünyesindeki 
entegrasyonu veya ilgili kamu kurumları ile arasındaki entegrasyonu 
sağlamak 

F.4 Güncel teknolojiye uygun mobil, web, masaüstü uygulamaları geliĢtirmek 

F.5 
Teknoloji envanterinin güncelliğini sağlamak için bilgisayar, çevre birimi, 
teknolojik cihaz ve sarf malzemelerini temin etmek 

 

F.1 KVKK standartlarını tamamlamak ve iletiĢim ağının iĢlerliğini korumak 

 
Kurumumuzda, kiĢisel verilerin korunmasına yönelik olarak “KiĢisel Verilerin Korunması 

Kanunu” kapsamında belirlenen tüm standartlara uyum sağlanması amacıyla gerekli idari ve teknik 
tedbirler titizlikle uygulanmaktadır. Bu doğrultuda, veri iĢleme süreçleri düzenli olarak gözden 
geçirilmekte, eriĢim yetkileri kontrol altında tutulmakta ve veri güvenliğini artırmaya yönelik güncel 
teknolojiler kullanılmaktadır. Ayrıca, kurum bünyesindeki birimlerle koordineli olarak KVKK 
farkındalığını artırmak amacıyla bilgilendirme ve değerlendirme toplantıları düzenlenmekte, ilgili 
personelin mevzuata uygun hareket etmesi sağlanmaktadır. Bununla birlikte, kurum içi ve dıĢı iletiĢim 
ağının kesintisiz ve güvenli bir Ģekilde çalıĢmasını temin etmek amacıyla ağ altyapısı sürekli 
izlenmekte, bakım ve iyileĢtirme çalıĢmaları periyodik olarak gerçekleĢtirilmektedir. Bu kapsamda 
yürütülen çalıĢmalar ile hem kiĢisel verilerin korunması hem de iletiĢim sistemlerinin sürekliliği 
güvence altına alınmaktadır. 
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F.2 
Güvenlik yazılımlarının, donanımlarının güncelliğini korumak, kurum bilgi sisteminde ait veri 
tabanının lisansların güncelliğini sağlamak. 

 
Kurumumuz bilgi iĢlem altyapısının güvenli, kesintisiz ve sürdürülebilir bir Ģekilde hizmet 

verebilmesi amacıyla, kullanılan tüm güvenlik yazılım ve donanımları düzenli olarak güncellenmekte 

ve üretici firmaların yayınladığı en son sürümler yakından takip edilmektedir. Siber tehditlere karĢı 

koruma seviyesinin en üst düzeyde tutulabilmesi için antivirüs, güvenlik duvarı ve diğer koruma 

mekanizmaları periyodik olarak kontrol edilmekte, gerekli güncellemeler zamanında uygulanmaktadır. 

Bununla birlikte, kurum bilgi sistemlerinde kullanılan veri tabanı yönetim sistemleri ve diğer lisanslı 

yazılımların lisans süreleri düzenli olarak izlenmekte, yasal yükümlülüklere uygunluk sağlanarak lisans 

yenileme iĢlemleri kesintisiz biçimde gerçekleĢtirilmektedir. Bu kapsamda yapılan çalıĢmalar ile hem 

sistem güvenliği hem de mevzuata uyum güvence altına alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

F.3 
CBS tabanlı uygulama ihtiyacı olan müdürlüklerin belediye bünyesindeki entegrasyonu veya 
ilgili kamu kurumları ile arasındaki entegrasyonu sağlamak 

 
Kurumumuz bünyesinde, Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) tabanlı uygulama ihtiyacı bulunan 

müdürlüklerin dijital dönüĢüm süreçlerini desteklemek amacıyla gerekli yazılım ve entegrasyon 
çalıĢmaları planlı ve koordineli bir Ģekilde yürütülmektedir. Bu kapsamda, farklı müdürlükler arasında 
veri paylaĢımını kolaylaĢtırmak, iĢ süreçlerini hızlandırmak ve karar destek mekanizmalarını 
güçlendirmek amacıyla belediye içi sistemler arasında entegrasyon sağlanmaktadır. Ayrıca, ilgili kamu 
kurum ve kuruluĢları ile veri alıĢveriĢini mümkün kılan entegrasyon altyapıları kurulmakta, standartlara 
uygun, güvenli ve sürdürülebilir veri akıĢı temin edilmektedir. Yapılan bu çalıĢmalar ile hem kurum içi 
iĢ birliği artırılmakta hem de hizmetlerin etkinliği ve verimliliği üst seviyeye çıkarılmaktadır. 
 

3.1 Kurumlar arası Web Tapu Uygulaması entegrasyonu sağlanmıĢtır 
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 3.2 Tapu Rayiç Bedeli Uygulaması yıllık bakım ve güncellemeleri yapılmıĢ olup, 

vatandaĢlarımızın belediyemize gelmeden tapu iĢlemlerini gerçekleĢtirmelerini sağlanmıĢtır. 

 

 

3.3 Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğüne bağlı yetkili personellerce, belediyemizde bulut 

kent bilgi sistemi proje eğitimleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Eğitimlere ilgili müdürlüklerden teknik personeller 
katılım sağlamıĢtır. 

 

        

3.4 ġeffaf belediyecilik anlayıĢıyla, vatandaĢlarımızın bilgisine sunulmak üzere belediyemiz 
sınırları içerisinde yer alan park ve yeĢil alanlar kent rehberine yüklenmiĢ, halkımızın park ve yeĢil alan 
bilgisine ulaĢması sağlanmıĢtır. 
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3.5 Belediyemiz 1/1000 Uygulama Ġmar Planı, Kent Rehberinde aktif hale getirilmiĢ, halkımızın 
kullanımına sunulmuĢtur. 

 
 
3.6 Belediyemiz Kent Rehberi tercihi, Bulut Kent Bilgi Sistemi Kent Rehberi olarak 

güncellenmiĢtir. Bisiklet yolları, katı atık noktaları, park alanları gibi birçok veri kent rehber üzerinden 
vatandaĢlarımızın bilgisine sunulmuĢtur. 

 

 
 

3.7 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğünce kullanılmakta olan Bulut Kent Bilgi Sistemi – Temizlik Bilgi 

Sistemi modülünde yıllık güncellemeler yapılmıĢ, sistemin devamlılığı, takip ve kontrolü sağlanmıĢtır. 
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F.4 Güncel teknolojiye uygun mobil, web, masaüstü uygulamaları geliĢtirmek 

 
Kurumumuzun dijital hizmet kapasitesini artırmak ve vatandaĢlara daha hızlı, eriĢilebilir ve 

kullanıcı dostu çözümler sunmak amacıyla, güncel teknolojilere uygun mobil, web ve masaüstü 

uygulamaların geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar kesintisiz olarak sürdürülmektedir. Bu kapsamda, 

modern yazılım geliĢtirme standartları ve güvenlik kriterleri esas alınarak, farklı platformlarda 

çalıĢabilen, ölçeklenebilir ve sürdürülebilir uygulamalar tasarlanmakta ve devreye alınmaktadır. 

GeliĢtirilen uygulamalar ile hem kurum içi iĢ süreçlerinin verimliliği artırılmakta hem de vatandaĢ odaklı 

hizmetlerin kalitesi yükseltilerek dijital dönüĢüm hedeflerine katkı sağlanmaktadır. 

4.1 ĠĢ Süreç Yönetimi Uygulaması 

 

4.2 E-Pati Hayvan Bakım Evi  Takip Uygulaması 

        

4.3. Atık Yönetim Takip Uygulaması 
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4.4 Konteyner Takip Uygulaması 

       

 

4.5 Çağrı Merkezi Uygulaması 

 444 90 82 Fethiye Belediyesi Çağrı Merkezi sistemine 01.01.2025 – 31.12.2025 tarihleri 

arasında 47.315 adet çağrı talebi ihbarı alınmıĢtır. Yapılan çağrıların %93’ü baĢarılı bir biçimde 

cevaplanmıĢtır. 

 

MAHALLE BAZINDA GELEN ÇAĞRILAR 

MAHALLE ADET MAHALLE ADET 

Akarca  102 Karaçulha  84 

BabataĢı  71 Karagedik 24 

Bozyer  6 Karagözler 30 

Cami  20 Kargı 9 

Cumhuriyet  47  Kayaköy 4 

Çamköy  44 Kesikkapı 34 

Çatalarık  32 Koruköy      3     

Çenger  2 MenteĢeoğlu 53 

Çiftlik        51 Nif     1 

Eldirek  8 Ölüdeniz 60 

Esenköy 29 Patlangıç   113    

Faralya 2 Pazaryeri  42 

Foça  125 TaĢyaka   169 

Göcek 19 Tuzla   146     

Gökben  4 Yakacık     1     

Gökçeovacık  2 Yanıklar    24     

Ġncirköy 1 Yenimahalle    65      

Ġnlice 4 YeĢilüzümlü  25 

Karaağaç  1 Diğer    415 

TOPLAM 1872 
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MÜDÜRLÜK BAZINDA GELEN ÇAĞRI SAYILARI 

MÜDÜRLÜK ADET 
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 1 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 4 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 15 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 462 

Ġklim DeğiĢikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 24 

Emlak Ġstimlak Müdürlüğü   1 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 38 

ĠĢletme Müdürlüğü 9 

Kültür, Sanat ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 4 

Mali Hizmetler Müdürlüğü   1 

Özel Kalem Müdürlüğü 150 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü   52  

Plan Proje Müdürlüğü   3 

Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 37 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 22 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü        123 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 3 

Zabıta Müdürlüğü 893 

TOPLAM 1842 

 

SORUN TĠPĠ BAZINDA GELEN ÇAĞRI SAYILARI 

SORUN ADET SORUN ADET 

Atık pil alınması talebi  1 Kültürel ve proje sunumu 4 

Atık yağ alınması talebi 2 Kümes vs. bulundurma Ģikâyeti 10 

Basın yayın kayıt 1 Marina tekne bağlama bilgisi 1 

Budama  5 Öneri 30 

Çevresel gürültü  2 Özel mülkte kedi köpek rahatsızlığı  2 

Çöp kazanı kaldırılması  1 Park oluĢturma talebi   5 

Çöp konteyner talebi 7 Park tamiratı  2 

Çöp toplanması 18 Parke tamiratı  30 

Deniz kirliliği  1 Parklardaki ot temizliği  2 

Dilekçe talep sorunları  2 Personel Ģikâyeti 1 

Elektronik atık alınması talebi 4 Sokak temizliği  14 

Emlak beyan bilgilendirmesi 1 Sokaktaki kedi köpek rahatsızlığı  9 

Emlak istimlak diğer 1 Sosyal yardım talebi  19 

Genel (park ve bahçeler md) 42 TeĢekkür 4 

Genel inĢaat iĢleri (destek hiz.) 4 Tıbbi atık (ilaç) 2 

Genel Ģikâyet (destek hiz.) 10 Trafik hizmetleri hakkında talepler  11 

Genel Ģikâyet(zabıta) 873 Web sayfası sorunu 8 

Genel Ģikâyet/istek  (fen iĢleri) 194 Web sayfasından gelen mesajlar  116 

Genel temizlik 82 Yakacak yardımı talebi  2 

Geri dönüĢüm alınması talebi 9 Yaya kaldırımı  1 

Geri dönüĢüm kutusu talebi 3 Yol açılması 4 

Gıda  yardımı talebi  1 Yol hizmeti sorgulama  15 

Gürültü uyarısı 1 Yol sulaması  6 

Hayvan barınağı Ģikâyetleri 28 Yol tamiratı  204 

Hayvan enkazı kaldırma  2 
TOPLAM 1.875 

Hopörler montajı  1 

Hoparlör tamiratı 2   
Ġmar durumu 3 

ĠnĢaat 6   
ĠnĢaat enkaz sorunları  2   
ĠĢ talebi 37   
ĠĢletme sorunları 8   

Kurum müdürlüklerinin görev ve sorumluluk alanlarına giren iĢ ve iĢlemlerin daha etkin, hızlı ve 
verimli bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla çeĢitli yazılım uygulamaları geliĢtirilmiĢ ve 
kullanıma sunulmuĢtur. GeliĢtirilen bu uygulamalar sayesinde iĢ süreçleri dijital ortama taĢınarak 
standartlaĢtırılmıĢ, izlenebilirlik ve raporlana bilirlik artırılmıĢ, hizmet kalitesi ve kurumsal verimlilik 
önemli ölçüde iyileĢtirilmiĢtir. 
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F.5 
Teknoloji envanterinin güncelliğini sağlamak için bilgisayar, çevre birimi, teknolojik cihaz ve 
sarf malzemelerini temin etmek 

 
Kurumumuzda teknoloji envanterinin güncelliğinin korunması ve hizmetlerin kesintisiz 

sürdürülebilmesi amacıyla, ihtiyaç duyulan bilgisayarlar, çevre birimleri, diğer teknolojik cihazlar ile sarf 
malzemelerinin temin süreçleri planlı ve sistematik bir Ģekilde yürütülmektedir. Bu kapsamda, mevcut 
donanım altyapısı düzenli olarak analiz edilmekte, kullanım ömrünü tamamlayan veya performans 
açısından yetersiz kalan ekipmanlar yenilenmekte ve birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda gerekli 
tedarikler zamanında gerçekleĢtirilmektedir. Böylece kurumun teknolojik altyapısı güncel tutulmakta, iĢ 
sürekliliği sağlanmakta ve sunulan hizmetlerin kalitesi artırılmaktadır. 

 
5.1 Server ve Bilgisayar Güncellemeleri yapılmıĢtır. 
 

 
 
 
5.2 Mücavir alanlarımızın içerisinde ve hizmet binalarımız gözetim ve kontrol amaçlı kameralar 

kurulmuĢtur. 
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AMAÇ-6: Kurumsal Yapının GeliĢtirilmesi 

HEDEF-6.5: 
Hizmet kalitesi yüksek kurumsallaĢmıĢ bir yerel yönetim anlayıĢı ile belediye 
hizmetleri hakkında tek elden, süratle ve doğru Ģekilde bilgilendirmek 

Performans 
Hedefi: 

Demokratik katılımın halkın tümüne yayılması ile hizmet kalitesinin artırılması 

 

Performans Göstergesi 
Sorumlu 
Müdürlük 

2025 
Hedeflenen 

2025 
GerçekleĢen 

PG1 Tanıtım Film Sayısı 

Basın Yayın 
ve Halkla 
ĠliĢkiler 

Müdürlüğü 

1 1 

PG2 
Belediye Hizmetlerinin Yerel ve Ulusal 
Basında Yer Alma Sayısı 

155.000 176.750 

PG3 Sosyal medya takipçi sayısı 104.000 116.168 

PG4 
VatandaĢlardan gelen taleplerin ilgili birimlere 
aktarılma oranı 

100% 100% 

 
 

Faaliyetler 
Sorumlu 
Müdürlük 

F.1 
Fethiye'nin tanıtımı ile ilgili görsel, iĢitsel ve yazınsal materyaller 
hazırlamak 

Basın Yayın ve 
Halkla ĠliĢkiler 

Müdürlüğü 

F.2 Proje ve hizmetlerin tanıtılması 

F.3 Sosyal medya stratejisi kullanarak takipçi sayısını arttırmak 

F.4 VatandaĢ odaklı yaklaĢımla halkla iliĢkiler çalıĢmalarının yürütülmesi 

 

F.1 Fethiye'nin tanıtımı ile ilgili görsel, iĢitsel ve yazınsal materyaller hazırlamak 

 

 Fethiye‟nin yalnızca yerel ve ulusal ölçekte değil, dünya genelinde önemli bir turizm 

destinasyonu olduğunu vurgulamak amacıyla hayata geçirilmiĢtir. Film, Fethiye‟nin doğal güzelliklerini, 

tarihi ve kültürel mirasını, deniz turizmini, spor turizmini, gastronomi değerlerini ve sürdürülebilir turizm 

anlayıĢını bütüncül bir bakıĢ açısıyla ele almaktadır. 

 Tanıtım çalıĢmasının temel amacı; Fethiye‟nin dört mevsim turizm potansiyeline sahip, farklı ilgi 

alanlarına hitap eden ve uluslararası ziyaretçiler için güçlü bir marka değeri taĢıyan bir destinasyon 

olduğunu küresel ölçekte görünür kılmaktır. 

 Hazırlanan film, baĢta ITB Berlin, WTM Londra ve EMITT Ġstanbul olmak üzere ulusal ve 

uluslararası turizm fuarlarında yayınlanarak, Fethiye‟nin marka bilinirliğini artırmayı, yeni pazarlara 

ulaĢmayı ve turizm paydaĢlarıyla güçlü iĢ birlikleri kurulması hedeflenmiĢtir. 

     
 EMĠTT Turizm Fuarı       WTN Londra Fuarı 
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 Berlin Fuarı 

 
2025 yılı içerisinde Fethiye Belediyesi faaliyetlerini ve projelerini tanıtan görsel tasarımlar 

hazırlanmıĢtır. Ayrıca belediyemizle ortak çalıĢma yapan kurum ve kuruluĢlara da reklam tasarım 
desteği verilmiĢtir. 
 

 

 

 

 

 

 

F.2 Proje ve hizmetlerin tanıtılması 

 

 Belediye hizmetlerinin yerel ve ulusal basın organlarında haber olarak yer alması, kurumsal 

Ģeffaflık, hesap verebilirlik ve kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi açısından büyük önem taĢımaktadır. 

GerçekleĢtirilen projelerin, yatırımların ve sosyal belediyecilik çalıĢmalarının basın yoluyla kamuoyuna 

aktarılması; vatandaĢların hizmetlere dair farkındalığını artırmakta ve belediye ile toplum arasındaki 

iletiĢim bağını güçlendirmektedir. 

 Yerel basında yer alan haberler, doğrudan hizmet alan vatandaĢlara ulaĢarak katılımcı 

belediyecilik anlayıĢını desteklerken; ulusal basında yer alan çalıĢmalar ise kentin marka değerine ve 

kurumsal itibarına katkı sağlamaktadır. Özellikle turizm, kültür, çevre ve sosyal projeler gibi geniĢ 

kitleleri ilgilendiren hizmetlerin ulusal ölçekte görünür olması, kentin tanıtımına ve ekonomik 

hareketliliğine olumlu yansımaktadır. 

 

 

 

 

 

 
 

Çin‟in HUZHOU kenti ile kardeĢ Ģehir iliĢkilerini geliĢtirme görüĢmeleri 
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Basın yayın faaliyetleri sayesinde belediyenin yürüttüğü çalıĢmalar kayıt altına alınmakta, 
arĢivlenmekte ve kurumsal hafızaya katkı sunmaktadır. Aynı zamanda medya takibi ve haber analizleri 
yoluyla kamuoyunun beklentileri ölçülmekte, hizmet planlamasında geri bildirim mekanizması 
güçlendirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

F.3 Sosyal medya stratejisi kullanarak takipçi sayısını arttırmak 

 

Belediyemiz tarafından yürütülen hizmet, proje ve faaliyetlerin vatandaĢlara hızlı, doğru ve 
kesintisiz biçimde ulaĢtırılması amacıyla sosyal medya platformları etkin ve stratejik bir iletiĢim aracı 
olarak kullanılmaktadır. Günümüz dijital iletiĢim çağında sosyal medya; kamuoyunu bilgilendirme, 
duyuru yapma ve geri bildirim alma süreçlerinde önemli bir rol üstlenmektedir. 

Bu kapsamda belediyemizin resmi sosyal medya hesapları aracılığıyla; altyapı ve üstyapı 
çalıĢmaları, kültürel ve sosyal etkinlikler, çevre düzenlemeleri, acil durum bilgilendirmeleri, ihale ve 
resmi duyurular düzenli olarak paylaĢılmaktadır. Yapılan paylaĢımlar sayesinde vatandaĢların belediye 
hizmetlerinden anlık olarak haberdar olması sağlanmakta, kamu hizmetlerine eriĢim 
kolaylaĢtırılmaktadır. Sosyal medya duyuruları aynı zamanda katılımcı ve Ģeffaf belediyecilik anlayıĢını 
desteklemekte; vatandaĢların talep, öneri ve görüĢlerini doğrudan iletebilecekleri bir iletiĢim kanalı 
oluĢturmaktadır. Gelen geri bildirimler ilgili birimlere yönlendirilerek çözüm süreçleri takip edilmekte ve 
hizmet kalitesinin artırılmasına katkı sunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Belediyemizin resmi Instagram, Twitter (X) ve Facebook hesapları üzerinden yıl boyunca 

düzenli ve planlı paylaĢımlar gerçekleĢtirilmiĢtir. Yapılan paylaĢımlar ile belediyemizin yürüttüğü proje, 
hizmet ve faaliyetler toplamda 888 paylaĢım yapılmıĢtır. 

 
Sosyal medya platformları aracılığıyla hem günlük hizmet akıĢı duyurulmuĢ hem de özel gün 

ve haftalara iliĢkin içeriklerle toplumsal farkındalık çalıĢmaları desteklenmiĢtir. Acil durum 
bilgilendirmeleri, altyapı ve üstyapı çalıĢmaları, kültürel ve sosyal etkinlikler ile resmi duyurular dijital 
mecralar üzerinden hızlı ve etkin bir Ģekilde kamuoyuna ulaĢtırılmıĢtır.  
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F.4 VatandaĢ odaklı yaklaĢımla halkla iliĢkiler çalıĢmalarının yürütülmesi 

 
Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü olarak; vatandaĢlarımızdan e-posta, sosyal medya 

mesajları, telefon ve diğer iletiĢim kanalları aracılığıyla iletilen talep, öneri ve Ģikâyetler düzenli olarak 
kayıt altına alınmakta ve değerlendirme sürecine alınmaktadır. 

Müdürlüğümüze ulaĢan baĢvurular, konularına göre ilgili müdürlük ve birimlere ivedilikle 
iletilmekte; sürecin takibi sağlanarak vatandaĢlara geri dönüĢ yapılması hususunda koordinasyon 
yürütülmektedir. Bu süreç, belediyemizin Ģeffaf, çözüm odaklı ve katılımcı yönetim anlayıĢını 
güçlendirmektedir. 

VatandaĢlarımızdan gelen geri bildirimler, yalnızca bireysel taleplerin karĢılanması açısından 
değil, aynı zamanda hizmet kalitesinin artırılması ve planlama süreçlerine katkı sunması bakımından 
da önemli bir veri kaynağı olarak değerlendirilmektedir. 

2025 yılında belediyem@fethiye.bel.tr adresine 3935 talep ve Ģikayet gelmiĢtir. 
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IV. KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 Kurumumuz; sahip olduğu insan kaynağı, kurumsal bilgi birikimi, teknolojik altyapı ve 

organizasyon yapısı ile hizmetlerini etkin, verimli ve sürdürülebilir bir Ģekilde yürütme kapasitesine 

sahiptir. VatandaĢ odaklı hizmet anlayıĢı doğrultusunda, değiĢen ihtiyaçlara hızlı uyum sağlayabilen 

esnek bir yönetim yaklaĢımı benimsenmiĢtir. 

 Ġnsan Kaynakları Kapasitesi: 

 Kurum bünyesinde görev yapan personelin bilgi, deneyim ve yetkinlik düzeyi, sunulan 

hizmetlerin kalitesini doğrudan etkilemektedir. Bu doğrultuda hizmet içi eğitimler, mesleki geliĢim 

programları ve performans değerlendirme sistemleri ile personelin sürekli geliĢimi desteklenmektedir. 

 Kurumsal Yapı ve Organizasyon Yetkinliği: 

 Kurum içi görev dağılımı açık ve net bir Ģekilde tanımlanmıĢ olup, birimler arası koordinasyon 

etkin bir Ģekilde sağlanmaktadır. Karar alma süreçlerinde Ģeffaflık, hesap verebilirlik ve katılımcılık 

esas alınmaktadır. 

 Teknolojik Altyapı ve Dijital DönüĢüm: 

 Bilgi teknolojileri altyapısı güçlendirilerek, hizmetlerin daha hızlı, güvenilir ve eriĢilebilir olması 

sağlanmıĢtır. E-belediyecilik uygulamaları ve dijital sistemler sayesinde iĢlem süreçleri kolaylaĢtırılmıĢ, 

vatandaĢ memnuniyeti artırılmıĢtır. 

 Mali Kapasite: 

 Kaynakların etkin ve verimli kullanımı esas alınarak bütçe disiplini sağlanmakta, yatırım ve 

hizmetler planlı bir Ģekilde hayata geçirilmektedir. Mali sürdürülebilirlik gözetilerek uzun vadeli 

projelere öncelik verilmektedir. 

 Güçlü Yönler: 

 - Deneyimli ve çözüm odaklı insan kaynağı 

 - Etkin koordinasyon ve hızlı karar alma mekanizması  

 - VatandaĢ odaklı hizmet anlayıĢı 

 - GeliĢen teknolojik altyapı 

 - Kültürel zenginliklere sahip olunması ve uluslararası tanınırlık (Belde festivalleri) 

 - Kurum, kuruluĢ ve uzman kiĢilerle geliĢtirilen iĢbirlikleri 

 GeliĢime Açık Alanlar: 

 - DijitalleĢme süreçlerinin daha da yaygınlaĢtırılması 

 - Kurum içi veri entegrasyonunun güçlendirilmesi 

 - Hizmet çeĢitliliğinin artırılması 

 - Eğitim ve kapasite geliĢtirme faaliyetlerinin artırılması 

 - Nüfusun turizm sezonunda fazla değiĢiklik göstermesi 

 - Turizm sezonunun sürekli hale getirilememesi. 
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 Genel Değerlendirme: 

 Kurumumuz, mevcut kaynaklarını etkin kullanarak hizmet sunumunda önemli bir kapasiteye 

sahiptir. Sürekli iyileĢtirme anlayıĢı doğrultusunda yürütülen çalıĢmalar ile kurumsal kabiliyet her 

geçen gün daha da güçlendirilmekte, vatandaĢ memnuniyetini esas alan hizmet anlayıĢı kararlılıkla 

sürdürülmektedir.  

 Belediye hizmetlerinin yerine getirilmesinde güçlü bir mali yapının oluĢturulması gereklidir. 

Mevcut kaynakların geliĢtirilerek ilave kaynakların oluĢturulması, tahakkuk ve tahsilatı artırıcı 

çalıĢmalar yapılarak belediye gelirlerini artırıcı tedbirler alınması yanı sıra tasarruf tedbirlerine de 

önem verilerek kaynakların etkin, verimli ve ekonomik olarak kullanılması sağlanmıĢ ve sağlanmaya 

devam edilmektedir. 

 Fethiye Belediyesi olarak temel ilkemiz, insan odaklı hizmettir. Belediyemiz insana hizmet 

etmek için vardır. Belediye olarak hemĢehrilerimizin ihtiyaçlarını karĢılamada, onların sorunlarını 

çözmede kendisini zorunlu göstermektedir. Sorunlar karĢısında, mazeret üretmeden veya mazeretlerin 

ardına sığınmadan, çözüm üretmek için her türlü çabayı göstermiĢtir.  
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠ BEYANI 

  Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

  Ġç kontrol sisteminin Fethiye Belediyesinde oluĢturulması, uygulanması ve geliĢtirilmesi 

çalıĢmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin 

malî yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

iĢletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danıĢmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm. 

Bu Raporunun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim. (FETHĠYE-03.03.2026)  

 

         Sunay ÇEVĠK AKKAYA 
         Mali Hizmetler Müdürü 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

 Üst yönetici olarak; Fethiye Belediyesi bütçesinin kalkınma planına, yıllık programlara, stratejik 

plan ve performans programları ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanmasını ve uygulanmasını, 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli Ģekilde elde edilmesini, kullanılmasını ve kayıp ve suistimale 

karĢı korunmasını sağlamaktan ve harcama birimlerinde mali yönetim ve iç kontrol sisteminin iĢleyiĢini 

izlemekten ve gerekli tedbirleri almaktan sorumluyum. 

Bu çerçevede Fethiye Belediyesi bünyesinde oluĢturulan ve uygulanan iç kontrol sisteminin; 

faaliyetlerin belirlenmiĢ amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun etkili, ekonomik ve verimli 

bir Ģekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların 

korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, mali bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine iliĢkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını beyan ederim. 

Fethiye Belediyesinin stratejik planında ve performans programında açıklanan amaç ve 

hedeflere yönelik kurumsal risklerin belirlendiğini, değerlendirildiğini, risklerin kabul edilebilir düzeye 

indirilmesi için ilave risk yönetimi faaliyetlerinin uygulandığını ve raporlandığını bildiririm. 

Bu güvence, gözetim sorumluluğum çerçevesinde edindiğim bilgi ve değerlendirmelere, 

harcama yetkilileri tarafından sunulan birim faaliyet raporlarına ve iç kontrol güvence beyanlarına, Mali 

Hizmetler Müdürlüğünce sunulan güvence beyanlarına ve denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (FETHĠYE-

03.03.2026)  

 

 

 

         Alim KARACA 

          Belediye BaĢkanı 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 


